
Slepý rozpočet stavby Datum: 19.02.2018
 

Stavba : 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy

Objednatel : Zlínský kraj IČO :

tř.Tomáše Bati 21 DIČ :

76190 Zlín

Zhotovitel : IČO :

DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

PS 02 Zdravotnické zařízení 483 000 420 000 0 63 000 2,3

PS 04 Vzduchotechnika 2 243 294 1 950 690 0 292 604 10,8

PS 06 Venkovní mobiliář 64 943 56 472 0 8 471 0,3

SO 00 Vedlejší a doplňkové náklady 176 442 153 428 0 23 014 0,9

SO 01 Rekonstrukce bloku B 16 427 429 14 284 721 0 2 142 708 79,4

SO 02 Venkovní terasa - prodloužení 263 379 229 025 0 34 354 1,3

SO 03 Oplocení zahrady 451 553 392 655 0 58 898 2,2

SO 04 Terénní a sadové úpravy 69 281 60 245 0 9 037 0,3

SO 05 Komunikace a zpevněné plochy 380 509 330 877 0 49 632 1,8

SO 06 Zahradní altánek 140 169 121 886 0 18 283 0,7

Celkem za stavbu 20 699 998 17 999 999 0 2 700 000 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

PS 02 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravy 483 000 420 000 0 63 000 2,3

PS 04 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravy 2 243 294 1 950 690 0 292 604 10,8

PS 06 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravy 64 943 56 472 0 8 471 0,3

SO 00 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravy 176 442 153 428 0 23 014 0,9

SO 01 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy 16 427 429 14 284 721 0 2 142 708 79,4

SO 02 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice -stav.úpravy 263 379 229 025 0 34 354 1,3

SO 03 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy 451 553 392 655 0 58 898 2,2

SO 04 8-2017 Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravy 69 281 60 245 0 9 037 0,3

SO 05 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy 380 509 330 877 0 49 632 1,8

SO 06 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy 140 169 121 886 0 18 283 0,7

Celkem za stavbu 20 699 998 17 999 999 0 2 700 000 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

00 Ostatní náklady 0 0 0 0 0

000 Vedlejší náklady 0 0 0 0 0

1 Zemní práce 0 0 0 0 0

11 Přípravné a přidružené práce 0 0 0 0 0

13 Hloubené vykopávky 0 0 0 0 0

16 Přemístění výkopku 0 0 0 0 0

17 Konstrukce ze zemin 0 0 0 0 0

18 Povrchové úpravy terénu 0 0 0 0 0

21 Úprava podloží a základ.spáry 0 0 0 0 0

27 Základy 0 0 0 0 0

28 Zpevňování hornin a konstrukcí 0 0 0 0 0

31 Zdi podpěrné a volné 0 0 0 0 0

33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky 0 0 0 0 0

34 Stěny a příčky 0 0 0 0 0

38 Kompletní konstrukce 0 0 0 0 0

41 Stropy a stropní konstrukce 0 0 0 0 0

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 0 0 0 0 0

59 Dlažby a předlažby komunikací 0 0 0 0 0

17 999 999,00

2 700 000,00

0,00

0,00

20 699 999

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 82



61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0

64 Výplně otvorů 0 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0

713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0

720 Zdravotechnická instalace 0 0 0 0 0

730 Ústřední vytápění 0 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0

7631 Konstrukce sádrokartonové 0 0 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0

765 Krytiny tvrdé 0 0 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0

776 Podlahy povlakové 0 0 0 0 0

781 Obklady keramické 0 0 0 0 0

783 Nátěry 0 0 0 0 0

784 Malby 0 0 0 0 0

792 Mobiliář 0 0 0 0 0

794 Interiér 0 0 0 0 0

799 Ostatní 0 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 0 0 0 0 0

93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 0 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 0 0

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 0 0

M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 0 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 82



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravyJKSO 

Objekt SKP 

PS 02 Zdravotnické zařízení Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 420 000

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 420 000

HZS 0

ZRN+HZS 420 000

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Archico , architektonická a projekční kancelář

Zlínský kraj

420 000 Kč

63 000 Kč

0 Kč

0 Kč

483 000 Kč

Cenová soustava rozpočtu RTS s platností 17/I, cenová úroveň individuální

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet : 5-2017

PS 02 Zdravotnické zařízení

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 0 0 0 420 000 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 420 000 0

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

PS 02 Zdravotnické zařízení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy
1 330000026T00 Ostatní zdravotnická zařízení- přenos viz příloha ks 1,00 420 000,00 420 000,00

Celkem za M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 420 000,00

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 82



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravyJKSO 

Objekt SKP 

PS 04 Vzduchotechnika Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 1 950 690

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 1 950 690

HZS 0

ZRN+HZS 1 950 690

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Archico , architektonická a projekční kancelář

Zlínský kraj

1 950 690 Kč

292 604 Kč

0 Kč

0 Kč

2 243 294 Kč

Cenová soustava rozpočtu RTS s platností 17/I, cenová úroveň individuální

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet : 5-2017

PS 04 Vzduchotechnika

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 1 950 690 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 1 950 690 0

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

PS 04 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
1 240000000T00 Vzduchotechnika-přenos viz příloha kompl 1,00 1 950 690,00 1 950 690,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 1 950 690,00

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 82



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravyJKSO 

Objekt SKP 

PS 06 Venkovní mobiliář Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 56 472

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 56 472

HZS 0

ZRN+HZS 56 472

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Archico , architektonická a projekční kancelář

Zlínský kraj

56 472 Kč

8 471 Kč

0 Kč

0 Kč

64 943 Kč

Cenová soustava rozpočtu RTS s platností 17/I, cenová úroveň individuální

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet : 5-2017

PS 06 Venkovní mobiliář

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

792 Mobiliář 0 56 472 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 56 472 0 0 0

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

PS 06 Venkovní mobiliář

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 792 Mobiliář
1 792000213T00 Parková lavička dl.1800 mm. konstrukce Al slitina opěradlo 

tropické dřevo-vč.montáže ks 3,00 10 575,00 31 725,00

2 792000214T00 Odpadkový koš na sloupku se stříškou opláštění tropickými 

lamelami ks 3,00 8 249,00 24 747,00

Celkem za 792 Mobiliář 56 472,00

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 82



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravyJKSO 

Objekt SKP 

SO 00 Vedlejší a doplňkové náklady Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 153 428

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 153 428

HZS 0

ZRN+HZS 153 428

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Archico , architektonická a projekční kancelář

Zlínský kraj

153 428 Kč

23 014 Kč

0 Kč

0 Kč

176 442 Kč

Cenová soustava rozpočtu RTS s platností 17/I, cenová úroveň individuální

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet : 5-2017

SO 00 Vedlejší a doplňkové náklady

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

00 Ostatní náklady 85 428 0 0 0 0

000 Vedlejší náklady 45 000 0 0 0 0

11 Přípravné a přidružené práce 23 000 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 153 428 0 0 0 0

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 00 Vedlejší a doplňkové náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 00 Ostatní náklady
1 005261200T00 Bankovní záruky soubor 1,00 10 000,00 10 000,00

2 005281010T00 Propagace náklady na zřízení identifikační tabule stavby ks 1,00 15 000,00 15 000,00

3 053103001T00 Dokumentace skutečného provedení soubor 1,00 20 000,00 20 000,00

4 053103002T00 Pojištění dodavatele a pojištění díla soubor 1,00 10 000,00 10 000,00

5 053103005T00 Podmínky dotačních programů propagace soubor 1,00 13 000,00 13 000,00

6 ON-10 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00 20 000,00 20 000,00

7 ON-11 Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné 

provádění a dokončení díla soubor 1,00 7 428,00 7 428,00

Celkem za 00 Ostatní náklady 95 428,00

Díl: 000 Vedlejší náklady
8 005121010T00 Vybudování zařízení staveniště soubor 1,00 25 000,00 25 000,00

9 005121020T00 Provoz zařízení staveniště soubor 1,00 10 000,00 10 000,00

10 005121030T00 Odstranění  zařízení staveniště soubor 1,00 10 000,00 10 000,00

Celkem za 000 Vedlejší náklady 45 000,00

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
11 100000003T00 Statická zatěžovací zkouška podloží a podkladních vrstev

ks 1,00 5 000,00 5 000,00

12 110111111T00 Rozměření pozemků před stavbou vč. sítí vč. přípravných 

prací pro uvolnění staveniště ks 1,00 8 000,00 8 000,00

13 110111119T00 Oplocení staveniště a zabezpečení chodců montáž a 

demontáž kompl 1,00 10 000,00 10 000,00

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 23 000,00

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravy

informační tabule na staveništi  

náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk

zpevněné plochy, altán. sadové úpravy, oplocení ap.

-náklady na úklid ploch využívaných  pro ZS 

 

-náklady spojené s likvidací objektů ZS

-náklady na uvedení ploch a zařízení využívaných pro 

 ZS do původního stavu

-provozní náklady na energie

-náklady na vybavení objektů ZS

-náklady na údržbu objektů  ZS

300x150 cm

Náklady zhotovitele , které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla-

náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 

požadovaném počtu

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části v rozsahu obchodních 

podmínek

náklady spojené s povinnou publicitou

-zřízení objektů ZS

-zřízení přípojek médií k objektům ZS

-zřízení odběrných míst NN a vody s měřením

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 82



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravyJKSO 801.92

Objekt SKP 

SO 01 Rekonstrukce bloku B Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek

5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 3 002 489

Z PSV celkem 6 388 408

R M práce celkem 4 893 824

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 14 284 721

HZS 0

ZRN+HZS 14 284 721

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Archico , architektonická a projekční kancelář

Zlínský kraj

14 284 721 Kč

2 142 708 Kč

0 Kč

0 Kč

16 427 429 Kč

Cenová soustava rozpočtu RTS s platností 17/I, cenová úroveň individuální

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet : 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 1 897 0 0 0 0

27 Základy 4 900 0 0 0 0

31 Zdi podpěrné a volné 135 297 0 0 0 0

34 Stěny a příčky 706 744 0 0 0 0

38 Kompletní konstrukce 33 764 0 0 0 0

41 Stropy a stropní konstrukce 145 223 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 381 126 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 1 950 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 428 241 0 0 0 0

64 Výplně otvorů 205 408 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 10 030 0 0 0 0

93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 6 045 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 64 178 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 248 353 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 215 845 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 101 847 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 102 028 0 0 0

713 Izolace tepelné 0 265 110 0 0 0

720 Zdravotechnická instalace 0 1 769 035 0 0 0

730 Ústřední vytápění 0 708 211 0 0 0

7631 Konstrukce sádrokartonové 0 42 761 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 5 506 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 844 803 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 672 756 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 185 932 0 0 0

776 Podlahy povlakové 0 984 921 0 0 0

781 Obklady keramické 0 532 828 0 0 0

783 Nátěry 0 45 501 0 0 0

784 Malby 0 207 683 0 0 0

792 Mobiliář 0 21 335 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 1 797 243 0

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 3 096 581 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 311 642 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 3 002 489 6 388 408 0 4 893 824 0

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 139711101RT4 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 4

m3 1,01 1 503,00 1 515,02

1,01

2 161101601R00 Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m m3 1,01 266,00 268,13

3 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 1,01 91,00 91,73

4 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 1,01 22,00 22,18

Celkem za 1 Zemní práce 1 897,06

Díl: 27 Základy
5 275326131RU1 Zákl. patky z betonu železového vodostaveb.C 25/30 XC2

m3 1,18 2 800,00 3 303,72

1,18

6 275361314R00 Výztuž základ. patek nad 12 mm z oceli 10 505 (R) t 0,08 21 000,00 1 596,00

Celkem za 27 Základy 4 899,72

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné
7 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 0,41 4 110,00 1 701,54

0,21

0,21

8 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 9,94 3 500,00 34 776,00

2,16

3,54

1,38

2,40

2,28

2,40

2,40

16,56

4,97

2,16

3,54

1,38

2,40

2,28

2,40

2,40

16,56

4,97

9 310271525R00 Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.25cm m3 1,68 3 245,00 5 451,60

0,53

0,68

0,47

10 310271530R00 Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm m3 0,57 3 245,00 1 851,27

0,24

0,33

11 310271625R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.25cm m3 1,91 3 245,00 6 194,71

0,75

1,16

12 311320100T00 Betonáž podklad. kvádříků do 30/30 výška do 20 cm C12/15

kus 6,00 350,00 2 100,00

13 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím 

suché maltové směsi m3 2,37 5 250,00 12 433,58

0,54

4,67

5,10

10,31

1,55

0,24

0,91

0,42

1,75

0,80

3,88

0,58

14 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 t 0,70 8 140,00 5 728,93

0,16

7,30

215:1,00*2,40

231:0,95*2,40

223:1,00*2,40

219:1,00*2,40

Konec provozního součtu

16,56*0,30

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

pro základ  1.PP-1.08

1,05*1,20*0,80

na pozemku investora

Konec provozního součtu

16,56*0,30

Začátek provozního součtu

206:0,90*2,40

208+210:0,80*2,40+0,675*2,40

213:0,575*2,40

108+110:0,80*2,40+0,675*2,40

113:0,575*2,40

115:1,00*2,40

131:0,95*2,40

123:1,00*2,40

119:1,00*2,40

0,95*1,20*1,00*1,035

dl tabulky výztuže

105:0,30*2,30*0,30

205:0,30*2,30*0,30

Začátek provozního součtu

106:0,90*2,40

1.PP:1,55*0,35

1.NP:(3,30+1,75*7)*0,30

2.NP:(3,30+1,75*7+1,45)*0,30

Konec provozního součtu

10,3075*0,15

3.NP-HEA 100:(1,75+1,55+1,625+1,475)*0,25*0,15

315+323:1,10*2,10*2*0,25

pod válcované nosníky 1.PP-podchycení stropu

viz výkres statiky

+uklínování

HEA 140:

Začátek provozního součtu

309:0,25*2,10

313:0,325*2,10

318:0,225*2,10

1.PP:(0,90*0,60-0,45*0,45)*0,35*2

(0,90*0,60-0,25*0,25)*0,35*2

305+307:(3,50*2,10-1,10*1,97*2)*0,25

3,8812*0,15

3.NP-HEA 100:(1,75+1,55+1,625)*2*16,70/1000

Začátek provozního součtu

L 140/90/10 mm:1,825*2*2

Začátek provozního součtu

L 140/90/10 mm:1,825*2*0,25

1,675*0,25

1,75*4*0,25

(1,475+1,725)*0,25

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

3,35

14,00

6,40

31,05

0,54

15 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 t 1,73 7 000,00 12 078,50

3,10

31,10

34,00

68,20

1,73

16 13335464 Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 140x90x10 mm t 0,59 23 000,00 13 645,90

7,30

3,35

14,00

6,40

31,05

0,59

17 13388125 Tyč průřezu HEA100, střední, jakost oceli S235 t 0,18 19 140,00 3 462,43

0,18

18 13388135 Tyč průřezu HEA140, střední, jakost oceli S235 t 1,90 18 900,00 35 872,20

3,10

31,10

34,00

68,20

1,90

Celkem za 31 Zdi podpěrné a volné 135 296,65

Díl: 34 Stěny a příčky
19 342241162R00 Příčky z cihel plných  tl. 140 mm m2 24,23 621,00 15 043,73

4,79

6,48

6,48

6,48

20 342255024RT1 Příčky z desek plynosilikát. tl. 10 cm desky  - 500, 599 x 249 

x 100 mm m2 9,88 479,00 4 732,04

2,51

2,48

4,88

21 342261211RS1 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky 

standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 4 cm m2 35,51 740,00 26 273,70

6,48

6,48

22,55

22 342261211RS3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky 

standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál 4 cm m2 254,44 875,00 222 635,88

9,96

9,96

9,43

9,76

9,63

2,43

8,79

11,53

-1,77

69,71

9,96

9,96

9,43

9,76

9,63

9,49

2,43

9,06

13,10

-3,15

11,53

-1,77

89,42

10,09

9,82

(1,475+1,725)*2

Konec provozního součtu

31,05*17,37/1000

HEA 140:

Začátek provozního součtu

1.PP:2*1,55

1,675*2

1,75*2*4

16,70 kg/m

3.NP-HEA 100:(1,75+1,55+1,625)*2*16,70/1000*1,10

HEA 140:

Začátek provozního součtu

1.PP:2*1,55

1.NP:3,30*2+1,75*2*7

L 140/90/10 mm:1,825*2*2

1,675*2

1,75*2*4

(1,475+1,725)*2

Konec provozního součtu

31,05*17,37/1000*1,10

1.NP:3,30*2+1,75*2*7

2.NP:3,30*2+1,75*2*7+1,45*2

Konec provozního součtu

68,20*25,30/1000

17,37 kg/m

Začátek provozního součtu

108:(1,335+1,15+1,86)*2,70-0,90*1,97

110:(1,185+1,15+1,815)*2,70-0,90*1,97

113:(1,26+1,15+1,86)*2,70-0,90*1,97

131:(1,815+1,15+1,26)*2,70-0,90*1,97

123:0,90*2,70

124:3,255*2,70

001+002:(1,50*2,01-0,90*1,97)*2

dozdívky zárubeň-překlad:(3,30*2+1,75*14+1,45)*0,15

125:2,40*2,70

225:2,40*2,70

325+326:(2,50+5,85)*2,70

106:(1,335+1,86+1,15)*2,70-0,90*1,97

2.NP:3,30*2+1,75*2*7+1,45*2

Konec provozního součtu

68,20*25,30/1000*1,10

1.PP-008:(0,90+0,75)*2,90

1.NP-124:(2*0,90+0,60)*2,70

2.NP-224:6,48

3.NP-324:6,48

008:1,25*2,01

-0,80*1,97*2

219:(1,86+1,15+1,26)*2,70

-0,90*1,97

Mezisoučet

306:(1,335+1,15+1,91)*2,70-0,90*1,97

308:(1,235+1,15+1,91)*2,70-0,90*1,97

213:(1,26+1,15+1,86)*2,70-0,90*1,97

231:(1,815+1,15+1,26)*2,70-0,90*1,97

229:(2,50+1,60)*2,70-0,80*1,97

223:0,90*2,70

224:3,355*2,70

220-222:(2,80+2,05)*2,70

119:(1,86+1,15+1,26)*2,70

-0,90*1,97

Mezisoučet

206:(1,335+1,86+1,15)*2,70-0,90*1,97

208:(1,335+1,15+1,86)*2,70-0,90*1,97

210:(1,185+1,15+1,815)*2,70-0,90*1,97

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

9,57

9,89

3,65

9,62

12,78

2,43

8,79

6,87

11,79

95,31

23 342261213RS3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky 

standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 8 cm m2 111,52 975,00 108 735,41

14,99

12,20

13,37

40,55

14,99

12,20

13,37

40,55

11,79

5,00

13,64

30,42

24 342261213RS4 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky 

požár. impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl.8 cm m2 167,44 990,00 165 769,56

1,11

0,63

2,91

25,52

12,02

18,91

-2,17

58,92

1,11

0,63

2,91

25,52

12,02

19,21

18,91

-2,17

78,13

0,76

0,53

17,56

8,64

2,91

30,39

25 342263320RT2 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC rám pro 

tělesně postižené kus 30,00 500,00 15 000,00

10,00

10,00

10,00

26 342948112R00 Ukotvení zárubní kotvami porovnávací položka m 67,20 500,00 33 600,00

67,20

27 346244382R00 Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm m2 19,48 450,00 8 766,90

0,70

1,44

4,87

7,01

1,44

4,87

0,55

6,86

5,61

28 347015134R00 Předstěna SDK,tl.115mm, ocel.kce 1 x požárně -

impregnované tl.12,5 mm m2 92,11 650,00 59 868,90

3,24

3,11

2,16

3,51

5,27

5,40

22,68

3,24

3,11

2,16

123:(3,45+2,40-0,90)*2,70

Mezisoučet

209+219+231:1,85*3*2,70

215:(2,60+2,575)*2,70-0,90*1,97

223:(3,45+2,40-0,90)*2,70

Mezisoučet

324:3,255*2,70

329:(1,675+2,55)*2-0,80*1,97

331:(1,815+1,15+1,26+0,80)*2,70-0,90*1,97

Mezisoučet

109+119+131:1,85*3*2,70

115:(2,60+2,575)*2,70-0,90*1,97

310:(1,185+1,15+1,865)*2,70-0,90*1,97

313:(1,26+1,15+1,91)*2,70-0,90*1,97

315:(0,40+0,95)*2,70

319:(1,91+1,15+1,16)*2,70-0,90*1,97

321:(2,60+3,30)*2,70-0,80*1,97*2

323:0,90*2,70

201:1,20*2,40-0,90*1,97

202:1,00*2,40-0,90*1,97

203:2,40*2,70-1,70*2,10

207+218+232:3,15*2,70*3

211:(5,80-1,35)*2,70

211a+b:(5,80+2,775)*2,70-0,90*1,97-1,10*1,97

103:2,40*2,70-1,70*2,10

107+118+132:3,15*2,70*3

111:(5,80-1,35)*2,70

114-117:(2,44+0,15+1,965+2,45)*2,70

-1,10*1,97

Mezisoučet

315:(2,525+2,50)*2,70-0,90*1,97

332:1,85*2,70

323:(2,50+3,45-0,90)*2,70

Mezisoučet

101:1,20*2,40-0,90*1,97

102:1,00*2,40-0,90*1,97

0,35*12*16

1.PP- rám:1,45*2*0,24

1.NP -rámy:3,00*2*0,24

1,45*2*0,24*7

Mezisoučet

2.NP -rámy:3,00*2*0,24

330:3,20*2,70

303:2,40*2,70-1,70*2,10

Mezisoučet

1.NP:10

2.NP:10

3.NP:10

214-217:(2,44+0,15+1,965+2,45)*2,70

-1,10*1,97

Mezisoučet

301:1,10*2,30-0,90*1,97

302:1,00*2,30-0,90*1,97

314:(4,805+2,50)*2,70-1,10*1,97

110:0,80*2,70

115:(1,00+0,30)*2,70

132:(0,80+0,90+0,25)*2,70

119:(0,90+0,80+0,30)*2,70

Mezisoučet

206:(0,90+0,30)*2,70

1,45*2*0,24*7

1,15*2*0,24

Mezisoučet

3.NP-překlady:1,70*22*0,15

106:(0,90+0,30)*2,70

108:(0,90+0,25)*2,70

208:(0,90+0,25)*2,70

210:0,80*2,70

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

8,10

3,51

3,51

5,40

5,27

34,29

3,24

2,84

9,57

3,97

3,65

3,11

3,51

5,27

35,14

29 347015236R00 Předstěna SDK,tl.127,5 mm,ocel.kce 2x 12,5mm m2 51,83 640,00 33 168,00

4,50

4,50

4,35

3,90

17,25

4,50

4,50

4,35

3,90

17,25

4,50

4,58

4,35

3,90

17,33

30 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm m2 14,78 890,00 13 149,75

7,88

6,90

Celkem za 34 Stěny a příčky 706 743,86

Díl: 38 Kompletní konstrukce
31 380932214R00 Vlepení výztuže D 10, beton, malta m 90,60 350,00 31 710,00

12,00

12,00

2,70

3,30

6,28

2,98

3,40

3,35

3,40

3,40

28,80

28,80

21,00

32 380932217R00 Vlepení výztuže D 16, beton, malta m 4,20 489,00 2 053,80

4,00

8,00

12,00

4,20

Celkem za 38 Kompletní konstrukce 33 763,80

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce
33 413232221RT2 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s 

použitím suché maltové směsi kus 6,00 195,00 1 170,00

34 416111122RT1 Podhledy SDVK, kovová.kce  2 x deska tl.12,5 mm s 

miner.izolací tl.40 mm, objem. hmotnost 35 kg/m m2 180,07 800,00 144 052,64

14,04

14,04

51,24

26,52

14,03

1,48

3,51

1,18

319:(1,00+0,15)*2,70

329:(1,00+0,30)*2,70

332:(0,90+0,25+0,80)*2,70

Mezisoučet

WC

119:1,00+2,40

Mezisoučet

2.NP:28,80

3.NP:2,10*10

1.PP:(0,90+0,60)*2*4

Mezisoučet

1.NP:

106:0,30+2,40

232:(0,80*2+0,35)*2,70

Mezisoučet

306:(0,90+0,30)*2,70

308:(0,90+0,15)*2,70

310:(1,185+1,15+1,865)*2,70-0,90*1,97

313:(1,30+0,17)*2,70

213:(2*1,35+0,30)*2,70

215:(1,00+0,30)*2,70

229:(1,00+0,30)*2,70

219:(0,90+0,30+0,80)*2,70

206+208+210:1,00*1,50*3

213+215+231:1,00*1,50*3

223+219:1,00*1,50*2+0,90*1,50

224:2,60*1,50

Mezisoučet

předstěny WC:

106+108+110:1,00*1,50*3

113+115+131:1,00*1,50*3

119+123:1,00*1,50*2+0,90*1,50

124:2,60*1,50

Mezisoučet

315:(0,40+0,95)*2,70

305+308+310:1,00*1,50*3

12*0,35

(2,25+1,45)*0,5*0,80

306 :2,025*1,91-0,40*0,90

(1,335+2,025)*0,5*0,70

podchycení stropu v 1.PP

požární odolnost EI 60

Začátek provozního součtu

3.NP podhled:

301:2,40*5,85

302:2,40*5,85

303:21,35*2,40

304:11,05*2,40

305:3,575*3,15+1,91*1,45

Začátek provozního součtu

1.PP:4

105:0,90+2,40

106:0,80+2,40+0,675+2,40

113:0,575+2,40

115:1,00+2,40

313+315+319:1,00*1,50*2+1,05*1,50

323+331:(1,00*2+0,90)*1,50

324:2,60*1,50

Mezisoučet

3.NP:2,10*15*0,25

1.PP-2.NP:2,30*0,30*10

1.NP+2.NP:2*4

Konec provozního součtu

131:0,95+2,40

123:1,00+2,40

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

13,84

1,50

3,45

1,11

13,94

1,54

3,50

1,12

62,60

13,79

1,48

3,47

1,12

23,12

5,27

6,73

4,91

13,23

1,44

3,31

1,05

5,20

3,12

10,40

8,09

15,99

4,11

11,14

16,97

15,07

3,70

15,59

1,76

3,54

1,18

16,07

439,47

175,80

4,27

Celkem za 41 Stropy a stropní konstrukce 145 222,64

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
35 611421231R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových m2 888,79 65,00 57 771,29

398,33

401,66

88,80

36 611474921R00 Omítka stropů vnitřní dvouvrstvá, vápen.štuk,stroj m2 151,31 275,00 41 608,88

36,53

78,68

36,09

37 611481211RT7 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 151,31 135,00 20 426,18

36,53

78,68

36,09

38 612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 4,00 365,00 1 460,00

4,00

39 612421231R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2 2 473,87 50,00 123 693,50

124,02

-8,63

-25,22

1,70

6,44

5,60

1,15

1,16

68,90

-13,64

-7,09

3,22

4,48

42,72

1,08

66,82

-11,53

2,16

314:7,225*3,20

307:3,50*3,15+1,475*1,91

315 :2,275*2,50-0,40*1,05

316 :2,69*2,50

317 :1,965*2,50

318:3,35*3,15+1,91*1,40

(1,40+2,20)*0,5*0,80

(1,185+1,875)*0,5*0,735

311:10,70*5,85

312:3,15*3,50+1,45*1,91

(2,25+1,45)*0,5*0,80

313:1,95*1,90-1,40*0,17

(1,26+1,95)*0,5*0,70

(2,275+1,475)*0,5*0,80

308 :1,925*1,91-0,25*0,90

(1,925+1,235)*0,5*0,70

309:3,15*3,50+1,525*1,91

(1,525+2,325)*0,5*0,80

310 :1,875*1,865

330:3,85*3,20+1,80*1,815

(2,60+1,80)*0,5*0,80

331:1,95*1,815

(1,95+1,26)*0,5*0,735

332:2,80*5,85-0,35*0,90

Konec provozního součtu

324 :5,095*3,255-0,90*0,655

325 :2,50*1,645

326:1,905*5,85

327:2,90*5,85

328:3,35*3,30+2,55*1,575

329 :1,675*2,45-1,00*0,40

319 :1,85*1,91-0,25*0,90

(1,85+1,16)*0,5*0,70

320 :2,60*2,00

321 :1,20*2,60

322 :3,30*3,15

323 :3,30*2,45

103:(21,45+2,40)*2*2,60

-2,20*2,30-1,70*2,10

-0,90*1,97*6-1,10*1,97*6-0,80*1,97

(2,20+2*2,30)*0,25

(1,25+2,06*2)*0,20*6

(1,00+2*2,30)*0,20*5

009:6,25*5,775

007:6,325*5,775

008:13,625*5,775

009:6,25*5,775

1.PP:4

1.NP:

Mezisoučet

40%:439,4896*0,40

127:3,05*(1,00+0,40)

1.NP:398,3313

2.NP:401,6578

schodiště:44,40*2

007:6,325*5,775

008:13,625*5,775

(1,00+2*2,30)*0,20*4

105+106:(3,525+5,80)*2*2,60-2,40*1,50-1,10*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20

107-110:(7,05+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50*2-1,10*1,97*2

(2,40+2*1,50)*0,20*2

(1,15+2*2,30)*0,20

(1,20+2*2,30)*0,20

104:(10,85+2,40)*2*2,60

-1,70*2,10*2-1,10*1,97*3

-0,90*1,97*4

(1,25+2*2,06)*0,20*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

72,25

-16,51

3,24

48,10

-5,77

1,08

66,43

-11,14

2,16

63,44

-10,94

2,16

68,12

-10,03

2,64

42,09

1,32

40,91

1,08

19,22

62,92

-11,14

2,16

697,13

185,32

-7,09

-0,90

-7,05

-3,45

0,54

1,44

2,44

171,25

342,50

697,13

697,13

108,16

-7,02

-19,50

1,06

3,18

85,28

-21,32

4,24

49,01

-4,29

0,92

97,24

-8,59

1,84

86,06

-12,88

2,76

48,10

-4,29

0,92

67,99

-8,59

1,84

95,68

-8,59

1,84

47,58

-4,29

0,92

82,94

-12,88

2,76

65,78

-8,59

1,84

737,11

40 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 348,11 180,00 62 659,62

7,21

111:(10,32*2+5,80+1,35)*2,60

-2,40*1,50*3-1,10*1,97-0,90*1,97*2

(2,40+2*1,50)*0,20*3

112+113:(3,45+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50-1,10*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20

(2,40+2*1,50)*0,20

129:(1,60+2,40)*2*2,60-0,80*1,97

130-132:(6,30+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50*2-1,10*1,97-0,90*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20*2

Mezisoučet

123-126:(7,30+5,80)*2*2,60

-0,90*1,20*4-0,90*1,97*2-1,10*1,97

(0,90+2*1,20)*0,20*4

127:(3,05+5,80)*2*2,60-0,90*1,20*2-0,90*1,97

(0,90+2*1,20)*0,20*2

128:(3,10+5,80)*2*2,60-2,40*1,50-0,90*1,97

114-117:(6,975+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50*2-1,10*1,97-0,90*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20*2

118-122:(6,40+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50*2-1,10*1,97-0,80*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20*2

3.NP:

303:(18,40+2,40)*2*2,60

-2,30*1,50-1,70*2,10

-0,90*1,97*11

(2,30+2*1,50)*0,20

(1,10+2*2,10)*0,20*3

(1,50*2*2,40)*0,20

(1,50+2*2,30)*0,20*2

schodiště 002-302:171,248

Mezisoučet

2.NP:697,13

Mezisoučet

schodiště 001-301:(2,40+5,80)*2*11,30

-0,90*1,97*4

-1,50*0,60

-1,50*2,40-1,50*2,30

-1,50*2,30

(1,50+2*0,60)*0,20

317:(3,40+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40-0,90*1,97

(1,80+1,40*2)*0,20

319-321:(7,225+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40*2-0,90*1,97*2

(1,80+2*1,40)*0,20*2

307+309:(3,50+5,85)*2*2,60*2

-(1,80*1,40+0,90*1,97)*2

(1,80+2*1,40)*0,20*2

311-315:(10,70+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40*3-0,90*1,97*3

(1,80+2*1,40)*0,20*3

304:(14,00+2,40)*2*2,60

-1,70*2,10*2-0,90*1,97*8

(1,10+2*2,10)*0,20*4

305:(3,575+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40-0,90*1,97

(1,80+2*1,40)*0,20

Mezisoučet

pod obklady na stávajícím zdivu

1.NP:

106:(1,65+1,625)*2,20

327-331:(10,10+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40*3-0,90*1,97*3

(1,80+2*1,40)*0,20*3

335-337:(6,80+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40*2-0,90*1,97*2

(1,80+2*1,40)*0,20*2

323+333:(3,35+5,85)*2*2,60*2

-(1,80*1,40+0,90*1,97)*2

(1,80+2*1,40)*0,20*2

325:(3,30+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40-0,90*1,97

(1,80+2*1,40)*0,20

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

3,69

4,13

1,35

9,90

7,32

7,94

3,52

14,70

17,78

-3,12

10,77

15,01

1,80

16,02

4,29

2,86

125,16

7,21

7,81

6,56

0,54

7,32

7,94

3,52

8,14

13,20

-3,12

10,77

15,01

1,80

5,72

4,29

2,86

99,55

7,21

7,32

9,85

2,22

6,56

7,32

8,05

7,15

8,36

21,12

-2,16

10,99

14,03

0,46

1,80

6,00

4,29

2,86

123,40

41 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 326,70 225,00 73 506,69

0,69

2,07

3,39

1,32

2,30

2,19

2,30

2,30

16,56

33,12

0,69

2,07

3,39

1,32

2,30

2,19

4,60

108:1,675*2,20

110:1,875*2,20

131:1,95*2,20

132:1,30*2,20

Mezisoučet

2.NP:

206:(1,625+1,65)*2,20

208+210:(1,675+1,875)*2,20

122:(3,20+2,80*2)*2,20-0,80*1,97

-2,40*1,50+2,40*0,20

123:(3,30+2,40)*2,20-0,90*1,97

124:(5,05+3,00)*2,20-0,90*1,20*3+0,90*0,20*3

127:(2,20+0,80)*0,60

129:(1,60+2,40)*2*2,20-0,80*1,97

111:(1,35+0,90)*0,60

113:(1,95+2,55)*2,20

115:(1,875+1,45)*2,20

117:(1,965+2,45)*2,20-0,90*1,97

119:1,60*2,20

121:(2,50+1,20)*2*2,20-0,80*1,97

231:1,95*2,20

232:1,30*2,20

Mezisoučet

3.NP:

306:(1,625+1,65)*2,20

308:(1,675+1,65)*2,20

222:(3,20+2,80)*2,20

-2,40*1,50+2,40*0,20

223:(3,30+2,40)*2,20-0,90*1,97

224:(5,05+3,00)*2,20-0,90*1,20*3+0,90*0,20*3

227:(2,20+0,80)*0,60

229:(1,20+1,40)*2,20

213:(1,78+1,20)*2,20

211:0,90*0,60

215:(1,875+1,45)*2,20

217:(2,45+1,965)*2,20-0,90*1,97

219:1,60*2,20

221:(1,20+2,50)*2,20

327:(2,20+0,80)*0,60

329:(1,275+1,45)*2,20

331:1,95*2,20

332:1,30*2,20

Mezisoučet

321:(1,20+2,60)*2,20

322:(3,15*2+3,30)*2,20

-1,80*1,40+1,80*0,20

323:(3,30+2,50)*2,20-0,90*1,97

324:(5,095+3,00)*2,20-1,80*1,40-0,90*1,40

1,40*0,20+0,90*0,20

310:(2,60+1,875)*2,20

311:(2,80+0,90)*0,60

313:(1,78+1,20)*2,20

315:(1,875+1,45)*2,20

317:(1,965+2,50)*2,20-0,90*1,97

319:(1,60+1,65)*2,20

Začátek provozního součtu

205:0,30*2,30

206:0,90*2,30

210+208:0,80*2,30+0,675*2,30

213:0,575*2,30

215:1,00*2,30

115:1,00*2,30

131:0,95*2,30

123:1,00*2,30

119:1,00*2,30

Konec provozního součtu

16,56*2

dozdívky:

Začátek provozního součtu

105:0,30*2,30

106:0,90*2,30

110+108:0,80*2,30+0,675*2,30

113:0,575*2,30

231:0,95*2,30

223+219:1,00*2,30*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

16,56

33,12

3,02

0,84

0,84

4,62

0,84

10,16

20,31

100,88

-11,02

3,65

1,74

4,68

4,29

2,51

1,32

3,56

1,29

4,97

21,06

101,21

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 381 126,15

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
42 622472112R00 Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně m2 3,00 473,00 1 419,00

3,00

43 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 3,00 177,00 531,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 1 950,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
44 630000003T00 Podlahová plocha-nový stav pomocný výpočet m2 1 458,55

13,92

13,92

36,53

79,76

36,09

180,22

8,13

8,13

51,48

2,34

1,21

0,17

0,33

26,21

1,35

0,20

13,71

1,55

3,41

1,27

13,82

1,44

3,54

1,34

13,50

0,11

3,49

1,12

60,15

13,58

1,50

3,52

1,10

22,32

5,31

6,25

4,90

13,47

1,44

3,64

1,07

3,83

1.PP:

008:(13,625+5,775)*2*2,60

-0,90*0,60*8-1,20*2,01*2-0,95*1,97

(1,20+2*2,01)*0,35*2

(0,95+2*2,01)*0,35

0,90*2*2,60

309:0,40*2,10

313:0,40*2,10

315+323:1,10*2,10*2

318:0,40*2,10

Konec provozního součtu

10,156*2

Konec provozního součtu

16,56*2

Začátek provozního součtu

305:3,50*2,10-1,10*1,97*2

001-PVC -2,750:2,40*5,80

002-PVC -2,750:2,40*5,80

007-bet.maz.:6,325*5,775

008-CP:13,625*5,775+1,20*0,35*2+0,95*0,25

009 -bet.maz.:6,25*5,775

Mezisoučet

101-PVC -1,160,+0,000:2,40*1,55*2+1,15*0,60

102-PVC -1,106,+0,000:2,40*1,55*2+1,15*0,60

šachta 124+224+324:0,90*3*2,60*3

dopl.omítky po otluč.obkladech:

cca 35%:289,1625*0,35

1.PP:1,50*2

1.PP

(0,75*2+0,15)*2,60

003:1,25*2,01

(1,25+2*2,01)*0,25

007:(1,45*2,45-0,90*1,97)*2

(1,05+2*2,06)*0,25

001+002:(1,50*2,01-0,90*1,97)*2*2

107-PVC:3,15*3,525+1,10*0,10+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80

108-KD:2,025*1,86-0,35*0,90+0,90*0,10

(1,335+2,025)*0,5*0,80

109-PVC:3,375*3,15+1,40*1,815+0,835*0,79*0,5

1,10*0,10

1,25*0,20*3+1,00*0,30*2

1,00*0,20

105-PVC:3,525*3,15+1,40*1,86

(2,20+1,40)*0,5*0,80+1,10*0,10

106-KD:1,86*2,025-0,40*0,90

(1,335+2,025)*0,5*0,70+0,90*0,10

103-PVC:21,45*2,40

(2,20+1,25*6+1,00*2)*0,20

1,00*3*0,30+1,15*0,20+0,80*0,10

1,70*0,10

1,20*0,20+0,90*0,10

104-PVC:10,85*2,40+1,70*0,10

(1,40+2,20)*0,5*0,80

119-KD:1,86*1,60+1,65*0,40

(1,60+0,86)*0,5*0,80+0,90*0,10

120-PVC:1,50*2,50+0,80*0,10

(1,20+1,78)*0,5*0,735

114-PVC:6,975*3,20

115-KD:1,875*2,45+1,45*0,40+0,90*0,15

116-PVC:2,44*2,45+1,10*(0,15+0,10)

117-KD:1,965*2,45+0,90*0,10

118-PVC:3,15*3,45+1,86*1,40

110-KD:1,875*1,815+0,90*0,10

(1,185+1,875)*0,5*0,735

111-PVC:10,32*5,80+1,10*0,10+0,90*0,10*2

112-PVC:3,45*3,15+1,86*1,40+1,10*0,10

(2,20+1,40)*0,5*0,835

113-KD:1,78*1,815+1,20*0,17+0,90*0,10

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

3,00

9,04

7,92

15,85

4,19

12,56

17,57

13,73

3,52

13,52

1,44

3,63

1,18

15,35

422,43

7,44

7,44

53,41

1,44

27,69

0,71

13,71

1,55

3,41

1,27

13,71

1,55

3,45

1,27

13,35

1,44

3,49

1,12

43,06

16,21

13,47

1,55

3,40

1,37

22,32

6,04

6,25

4,90

13,58

1,44

3,36

1,28

3,83

3,00

9,04

7,92

15,85

4,19

12,56

17,66

13,73

3,52

13,58

1,44

3,63

1,18

15,35

422,14

7,44

7,44

53,84

0,46

28,30

0,20

14,03

1,48

3,51

1,27

13,84

1,50

3,54

1,11

121-KD:2,50*1,20

122-KD:2,80*3,20+0,80*0,10

Mezisoučet

201-PVC+1,450,+2,900:1,55*2,40*2

202-PVC+1,450,+2,900:1,55*2,40*2

203-PVC:21,45*2,40+1,25*0,20*6+0,95*0,20+1,20*0,20

1,00*0,20*2+1,00*0,30*3+0,90*0,15

204-PVC:10,85*2,40+1,25*0,20*3+1,00*0,30*3

129-KD:2,40*1,60-1,00*0,40+0,80*0,10

130-PVC:3,45*3,15+1,815*1,40+1,10*0,10

(2,20+1,40)*0,5*0,80

131-KD:1,95*1,815+0,90*0,10

(1,26+1,95)*0,5*0,735

132-PVC:5,80*2,70-0,90*0,35

123-KD:3,30*2,40+0,90*0,10-0,90*0,10

124-KD:5,05*3,255-0,90*0,655

125-KD:1,60*2,55+1,10*0,10

126-PVC:2,15*5,80+0,90*0,10

127-PVC:3,05*5,80-0,30*0,40

128-PVC:3,30*3,10+2,50*1,40

(1,185+1,875)*0,5*0,735

211-PVC:7,395*5,80+1,10*0,15

211a- matrace fix:5,80*2,775+1,10*0,10

212-PVC:3,15*3,45+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80+1,10*0,10

213-KD:1,86*1,95-1,35*0,17

(2,20+1,40)*0,5*0,80+1,10*0,10

208-KD:2,025*1,86-0,35*0,90

(2,025+1,335)*0,5*0,70+0,90*0,10

209-PVC:3,375*3,15+1,40*1,86+1,10*0,10

(2,20+1,40)*0,5*0,80

210-KD:1,875*1,815+0,90*0,10

1,00*0,20+1,70*0,15*2

205-PVC:3,525*3,15+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80+1,10*0,10

206-KD:2,025*1,86-0,90*0,40

(2,025+1,335)*0,5*0,70+0,90*0,10

207-PVC:3,525*3,15+1,86*1,40

223-KD:3,30*2,40-0,90*0,10+0,90*0,10

224-KD:5,05*3,255-0,90*0,655

225-KD:1,60*2,55+1,10*0,10

226-PVC:2,15*5,80+0,90*0,10

227-PVC:3,05*5,80+0,90*0,10-0,30*0,40

228-PVC:3,30*3,10+1,40*2,50

(2,20+1,40)*0,5*0,80

219-KD:1,95*1,86-0,40*0,90+0,90*0,10

(1,26+1,95)*0,5*0,80

220-PVC:1,50*2,50+0,80*0,10

221-KD:1,20*2,50

222-KD:2,80*3,20+0,80*0,10

(1,26+1,95)*0,5*0,80+0,90*0,10

214-PVC:6,975*3,20

215-KD:2,575*2,45-0,40*1,00+0,90*0,15

216-PVC:2,45*2,44+1,10*0,15+1,10*0,10

217-KD:1,965*2,45+0,90*0,10

218-PVC:3,45*3,15+1,86*1,40+1,10*0,10

1,00*0,20

305-PVC:3,575*3,15+1,91*1,45

(2,25+1,45)*0,5*0,80

306-KD:2,025*1,91-0,40*0,90

(1,335+2,025)*0,5*0,70+0,90*0,10

307-PVC:3,50*3,15+1,475*1,91

Mezisoučet

301-PVC +4,350,+5,800:2,40*1,55*2

302-PVC +4,350,+5,800:2,40*1,55*2

303-PVC:21,35*2,40+1,25*0,20*6+1,10*0,20*5

1,25*0,20+1,05*0,20

304-PVC:11,05*2,40+1,70*0,10*2+1,25*0,20*4+1,10*0,20*2

229-KD:1,60*2,40+0,80*0,10-0,40*1,00

230-PVC:3,45*3,15+1,86*1,40+1,10*0,10

(2,20+1,40)*0,5*0,80

231-KD:1,95*1,815+0,90*0,10

(1,95+1,26)*0,5*0,735

232-PVC:2,70*5,80-0,90*0,35

(2,275+1,475)*0,5*0,80

308-KD:1,925*1,91-0,25*0,90+0,90*0,10

(1,925+1,235)*0,5*0,70

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

13,94

1,54

3,59

1,12

62,89

13,79

1,48

3,56

1,12

23,12

5,40

7,00

5,00

13,34

1,44

3,40

1,05

5,37

3,12

10,48

8,09

15,99

4,39

11,25

17,06

15,18

3,78

15,59

1,76

3,63

1,18

16,16

433,75

45 632441047RT2 Potěr anhydritový, plocha do 500 m2, do tl.60 mm 

samonivelační potěr m2 1 278,33 335,00 428 240,72

3,41

1,27

3,54

1,34

3,49

1,12

3,52

1,10

5,31

6,25

4,90

3,64

1,07

3,83

3,00

9,04

7,92

15,85

4,19

3,52

3,63

1,18

92,13

8,13

8,13

51,48

2,34

1,21

0,17

0,33

26,21

1,35

0,20

13,71

1,55

13,82

1,44

13,50

0,11

60,15

13,58

1,50

314-PVC:7,225*3,20

315-KD:2,275*2,50+0,90*0,15-0,40*1,05

316-PVC:2,69*2,50+1,10*0,10+1,10*0,15

317-KD:1,965*2,50+0,90*0,10

318-PVC:3,35*3,15+1,91*1,40+1,10*0,10

(1,40+2,20)*0,5*0,80

(1,185+1,875)*0,5*0,735

311-PVC:10,70*5,85+0,90*0,10*2+1,10*0,10

312-PVC:3,15*3,50+1,45*1,91

(2,25+1,45)*0,5*0,80

313-KD:1,95*1,90-1,40*0,17+0,90*0,10

(1,26+1,95)*0,5*0,70

309-PVC:3,15*3,50+1,525*1,91

(1,525+2,325)*0,5*0,80

310-KD:1,875*1,865+0,90*0,10

330-PVC:3,85*3,20+1,80*1,815

(2,60+1,80)*0,5*0,80

331-KD:1,95*1,815+0,90*0,10

(1,95+1,26)*0,5*0,735

332-PVC:2,80*5,85+0,90*0,10-0,35*0,90

Mezisoučet

324-KD:5,095*3,255-0,90*0,655

325-KD:2,60*1,645+1,10*0,10

326-PVC:1,905*5,85+1,10*0,10

327-PVC:2,90*5,85+0,90*0,10

328-PVC:3,35*3,30+2,55*1,575+1,10*0,10

329-KD:1,675*2,45+0,80*0,10-1,00*0,40

319-KD:1,85*1,91-0,25*0,90+0,90*0,10

(1,85+1,16)*0,5*0,70

320-PVC:2,60*2,00+0,80*0,10+0,90*0,10

321-KD:1,20*2,60

322-KD:3,30*3,15+0,80*0,10

323-KD:3,30*2,45+0,90*0,10-0,90*0,10

(1,60+0,86)*0,5*0,80+0,90*0,10

120-PVC:1,50*2,50+0,80*0,10

121-KD:2,50*1,20

122-KD:2,80*3,20+0,80*0,10

123-KD:3,30*2,40+0,90*0,10-0,90*0,10

124-KD:5,05*3,255-0,90*0,655

113-KD:1,78*1,815+1,20*0,17+0,90*0,10

(1,20+1,78)*0,5*0,735

115-KD:1,875*2,45+1,45*0,40+0,90*0,15

116-PVC:2,44*2,45+1,10*(0,15+0,10)

117-KD:1,965*2,45+0,90*0,10

119-KD:1,86*1,60+1,65*0,40

106-KD:1,86*2,025-0,40*0,90

(1,335+2,025)*0,5*0,70+0,90*0,10

108-KD:2,025*1,86-0,35*0,90+0,90*0,10

(1,335+2,025)*0,5*0,80

110-KD:1,875*1,815+0,90*0,10

(1,185+1,875)*0,5*0,735

104-PVC:10,85*2,40+1,70*0,10

1,25*0,20*3+1,00*0,30*2

1,00*0,20

105-PVC:3,525*3,15+1,40*1,86

(2,20+1,40)*0,5*0,80+1,10*0,10

107-PVC:3,15*3,525+1,10*0,10+1,86*1,40

102-PVC:2,40*1,55*2+1,15*0,60

103-PVC:21,45*2,40

(2,20+1,25*6+1,00*2)*0,20

1,00*3*0,30+1,15*0,20+0,80*0,10

1,70*0,10

1,20*0,20+0,90*0,10

125-KD:1,60*2,55+1,10*0,10

129-KD:2,40*1,60-1,00*0,40+0,80*0,10

131-KD:1,95*1,815+0,90*0,10

(1,26+1,95)*0,5*0,735

Mezisoučet

101-PVC:2,40*1,55*2+1,15*0,60

(2,20+1,40)*0,5*0,80

109-PVC:3,375*3,15+1,40*1,815+0,835*0,79*0,5

1,10*0,10

111-PVC:10,32*5,80+1,10*0,10+0,90*0,10*2

112-PVC:3,45*3,15+1,86*1,40+1,10*0,10

(2,20+1,40)*0,5*0,835

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 26 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

22,32

13,47

1,44

12,56

17,57

13,73

13,52

1,44

15,35

330,30

7,44

7,44

53,41

1,44

27,69

0,71

13,71

1,55

13,71

1,55

13,35

1,44

43,06

16,21

13,47

1,55

22,32

13,58

1,44

12,56

17,66

13,73

13,58

1,44

15,35

329,37

3,41

1,27

3,45

1,27

3,49

1,12

3,40

1,37

6,04

6,25

4,90

3,36

1,28

3,83

3,00

9,04

7,92

15,85

4,19

3,52

3,63

1,18

92,78

7,44

7,44

53,84

0,46

28,30

0,20

14,03

1,48

13,84

1,50

13,94

1,54

62,89

13,79

1,48

23,12

13,34

1,44

130-PVC:3,45*3,15+1,815*1,40+1,10*0,10

(2,20+1,40)*0,5*0,80

132-PVC:5,80*2,70-0,90*0,35

Mezisoučet

201-PVC:1,55*2,40*2

202-PVC:1,55*2,40*2

114-PVC:6,975*3,20

118-PVC:3,15*3,45+1,86*1,40

(1,40+2,20)*0,5*0,80

126-PVC:2,15*5,80+0,90*0,10

127-PVC:3,05*5,80-0,30*0,40

128-PVC:3,30*3,10+2,50*1,40

212-PVC:3,15*3,45+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80+1,10*0,10

214-PVC:6,975*3,20

218-PVC:3,45*3,15+1,86*1,40+1,10*0,10

(2,20+1,40)*0,5*0,80

226-PVC:2,15*5,80+0,90*0,10

207-PVC:3,525*3,15+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80+1,10*0,10

209-PVC:3,375*3,15+1,40*1,86+1,10*0,10

(2,20+1,40)*0,5*0,80

211-PVC:7,395*5,80+1,10*0,15

211a- PVC+matrace:5,80*2,775+1,10*0,10

203-PVC:21,45*2,40+1,25*0,20*6+0,95*0,20+1,20*0,20

1,00*0,20*2+1,00*0,30*3+0,90*0,15

204-PVC:10,85*2,40+1,25*0,20*3+1,00*0,30*3

1,00*0,20+1,70*0,15*2

205-PVC:3,525*3,15+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80+1,10*0,10

213-KD:1,86*1,95-1,35*0,17

(1,26+1,95)*0,5*0,80+0,90*0,10

215-KD:2,575*2,45-0,40*1,00+0,90*0,15

216-PVC:2,45*2,44+1,10*0,15+1,10*0,10

217-KD:1,965*2,45+0,90*0,10

219-KD:1,95*1,86-0,40*0,90+0,90*0,10

206-KD:2,025*1,86-0,90*0,40

(2,025+1,335)*0,5*0,70+0,90*0,10

208-KD:2,025*1,86-0,35*0,90

(2,025+1,335)*0,5*0,70+0,90*0,10

210-KD:1,875*1,815+0,90*0,10

(1,185+1,875)*0,5*0,735

227-PVC:3,05*5,80+0,90*0,10-0,30*0,40

228-PVC:3,30*3,10+1,40*2,50

230-PVC:3,45*3,15+1,86*1,40+1,10*0,10

(2,20+1,40)*0,5*0,80

232-PVC:2,70*5,80-0,90*0,35

Mezisoučet

302-PVC +4,350,+5,800:2,40*1,55*2

303-PVC:21,35*2,40+1,25*0,20*6+1,10*0,20*5

1,25*0,20+1,05*0,20

304-PVC:11,05*2,40+1,70*0,10*2+1,25*0,20*4+1,10*0,20*2

1,00*0,20

305-PVC:3,575*3,15+1,91*1,45

225-KD:1,60*2,55+1,10*0,10

229-KD:1,60*2,40+0,80*0,10-0,40*1,00

231-KD:1,95*1,815+0,90*0,10

(1,95+1,26)*0,5*0,735

Mezisoučet

301-PVC +4,350,+5,800:2,40*1,55*2

(1,26+1,95)*0,5*0,80

220-PVC:1,50*2,50+0,80*0,10

221-KD:1,20*2,50

222-KD:2,80*3,20+0,80*0,10

223-KD:3,30*2,40-0,90*0,10+0,90*0,10

224-KD:5,05*3,255-0,90*0,655

312-PVC:3,15*3,50+1,45*1,91

(2,25+1,45)*0,5*0,80

314-PVC:7,225*3,20

318-PVC:3,35*3,15+1,91*1,40+1,10*0,10

(1,40+2,20)*0,5*0,80

(2,25+1,45)*0,5*0,80

307-PVC:3,50*3,15+1,475*1,91

(2,275+1,475)*0,5*0,80

309-PVC:3,15*3,50+1,525*1,91

(1,525+2,325)*0,5*0,80

311-PVC:10,70*5,85+0,90*0,10*2+1,10*0,10

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 27 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

11,25

17,06

15,18

15,59

1,76

16,16

337,06

3,51

1,27

3,54

1,11

3,59

1,12

3,56

1,12

5,40

7,00

5,00

3,40

1,05

5,37

3,12

10,48

8,09

15,99

4,39

3,78

3,63

1,18

96,69

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 428 240,72

Díl: 64 Výplně otvorů
46 642941211RT6 Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK 

jednostranné pouzdro 1100/1970 mm kus 1,00 8 940,00 8 940,00

1,00

47 642942212R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm kus 24,00 399,00 9 576,00

18,00

6,00

48 642942213R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm kus 13,00 410,00 5 330,00

8,00

2,00

3,00

49 642942214R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm kus 6,00 425,00 2 550,00

3,00

3,00

50 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 57,00 690,00 39 330,00

28,00

5,00

24,00

51 55330537 Zárubeň ocelová -příplatek na požární úpravu kus 13,00 155,00 2 015,00

52 553310022 Zárubeň ocelová  pro SDK  100, 800x1970 L, P 3 závěsné 

kapsy, polodrážka, těsnění kus 6,00 1 455,00 8 730,00

6,00

53 553310023 Zárubeň ocelová pro SDK 100, 900x1970 L, P 3 závěsné 

kapsy, polodrážka, těsnění kus 18,00 1 427,00 25 686,00

18,00

54 553310033 Zárubeň ocelová  pro SDK 125, 900x1970 L, P 3 závěsné 

kapsy, polodrážka, těsnění kus 10,00 1 548,00 15 480,00

8,00

2,00

55 553310038 Zárubeň ocelovápro SDK 125, 1700x2100 mm dvoukřídlá, 

závěsné kapsy, polodrážka , těsnění kus 3,00 3 452,00 10 356,00

3,00

56 553310043 Zárubeň ocelová pro SDK 150, 900x1970 L, P 3 závěsné 

kapsy, polodrážka, těsnění kus 3,00 1 655,00 4 965,00

3,00

57 553310045 Zárubeň ocelová pro SDK 150, 1100x1970 L, P 3 závěsné 

kapsy, polodrážka, těsnění kus 3,00 1 895,00 5 685,00

3,00

58 553310152 Zárubeň ocelová  125, 800x1970 L, P kus 5,00 945,00 4 725,00

5,00

59 553310153 Zárubeň ocelová  125, 900x1970 L, P kus 24,00 1 080,00 25 920,00

24,00

60 553310155 Zárubeň ocelová  125, 1100x1970 L, P kus 28,00 1 290,00 36 120,00

28,00

327-PVC:2,90*5,85+0,90*0,10

328-PVC:3,35*3,30+2,55*1,575+1,10*0,10

330-PVC:3,85*3,20+1,80*1,815

(2,60+1,80)*0,5*0,80

332-PVC:2,80*5,85+0,90*0,10-0,35*0,90

Mezisoučet

326-PVC:1,905*5,85+1,10*0,10

(1,85+1,16)*0,5*0,70

320-OVC:2,60*2,00+0,80*0,10+0,90*0,10

321-KD:1,20*2,60

322-KD:3,30*3,15+0,80*0,10

323-KD:3,30*2,45+0,90*0,10-0,90*0,10

324-KD:5,095*3,255-0,90*0,655

313-KD:1,95*1,90-1,40*0,17+0,90*0,10

(1,26+1,95)*0,5*0,70

315-KD:2,275*2,50+0,90*0,15-0,40*1,05

316-PVC:2,69*2,50+1,10*0,10+1,10*0,15

317-KD:1,965*2,50+0,90*0,10

319-KD:1,85*1,91-0,25*0,90+0,90*0,10

306-KD:2,025*1,91-0,40*0,90

(1,335+2,025)*0,5*0,70+0,90*0,10

308-KD:1,925*1,91-0,25*0,90+0,90*0,10

(1,925+1,235)*0,5*0,70

310-KD:1,875*1,865+0,90*0,10

(1,185+1,875)*0,5*0,735

4/Z-100 mm/900/:18

požární úprava

1/Z-125mm/900/pož:8

2/Z-125mm/900/pož:2

požární úprava

8/Z-125mm/1700/pož:3

211-13/Z :1

4/Z-100 mm/900/:18

12/Z-100 mm/800/:6

1/Z-125mm/900/pož:8

2/Z-125mm/900/pož:2

8/Z-125mm/1700/pož:3

4a/Z-150 mm/900/:3

6a/Z-150 mm/1100/:3

325-KD:2,60*1,645+1,10*0,10

329-KD:1,675*2,45+0,80*0,10-1,00*0,40

331-KD:1,95*1,815+0,90*0,10

(1,95+1,26)*0,5*0,735

Mezisoučet

3/Z-125mm/1100/-k:11+17

5/Z-125mm/800/-k:1+4

7/Z-125mm/900/-k:9+15

12/Z-100 mm/800/:6

4a/Z-150 mm/900/:3

6a/Z-150 mm/1100/:3

5/Z-125mm/800/-k:5

7/Z-125mm/900/-k:24

3/Z-125mm/1100/-k:28

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 28 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

Celkem za 64 Výplně otvorů 205 408,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
61 911334526T00 Dilatace  smykové trny Js 20 mm kus 10,00 245,00 2 450,00

10,00

62 55300090 Trn smykový dilatační kus 10,00 758,00 7 580,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 10 030,00

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb
63 936171122U00 Osaz kotevní desky P10 vč. dodáv. -úchyt k výztuži kus 13,00 465,00 6 045,00

5,00

8,00

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 6 045,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
64 950000022T00 Vyklizení objektu před prováděním rekonstrukce, odpojení sítí

ks 1,00 5 000,00 5 000,00

65 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 1 823,15 9,00 16 408,33

1 519,29

202,57

101,29

66 953943113R00 Osazení kovových předmětů do zdiva kus 3,00 164,00 492,00

67 953945143U00 Kotva mech M16 dl 21,5cm střd vyvrt kus 10,00 204,00 2 040,00

68 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus 216,00 85,00 18 360,00

96,00

108,00

12,00

69 957311419T00 Dobetonování prahu na v. do 100 mm vč,bednění m 82,85 270,00 22 369,50

2,20

27,80

27,80

25,05

70 55360261 Protipožární revizní dvířka kovová, EI 30-Sm-DP2, bílý nátěr, 

rozměr 400 x 400 mm (viz výkresová část) kus 3,00 3 990,00 11 970,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 76 639,83

Díl: 96 Bourání konstrukcí
71 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 584,16 50,00 29 208,15

2,48

0,99

0,53

9,11

18,23

22,95

5,13

18,02

12,42

39,02

10,26

-6,11

18,77

-3,55

148,25

0,99

0,53

2,91

9,11

18,23

36,05

17,82

20,76

54,00

-6,11

23,90

-4,14

3,24

177,28

94,77

164,09

-23,44

14,58

8,64

není součástí tohoto rozpočtu

33,10*15,30*3

1.PP-40%:33,10*15,30*0,40

půda 20%:33,10*15,30*0,20

OK pro VZT na /-3,00/

1.NP:

1 rám - 12 kotev:8*12

2.NP:9*12

viz statika- základ

5*2

1.PP:5

1.NP+2.NP:2*4

11/Z

112+113:(1,10+0,975+2,10+2*1,25)*2,70

114:(1,10+1,00+2*1,25)*2,70

118-123:(5,80+1,55*4+1,35+0,90+0,20)*2,70

(2,10+1,70)*2,70

-0,60*1,97*4-0,70*1,97

127-130:(2,70+2,95+0,25*2+0,40*2)*2,70

1.PP-001+002:(1,50*2,01-0,90*1,97)*2

1.NP:

101:1,20*2,30-0,90*1,97

102:1,00*2,30-0,90*1,97

105:(1,00+1,25+1,125)*2,70

106+107:(1,00+0,85+2,40+2*1,25)*2,70

108-110:(0,85+2,20+1,05+1,00+0,90+1,25*2)*2,70

111:(0,85+1,05)*2,70

1.PP:1*12

1.PP:0,95+1,25

1.NP:1,45*9+1,00*9+1,15+1,20+1,70*2

2.NP:1,45*9+1,00*9+1,15+1,20+1,70*2

3.NP:1,25*10+1,10*8+1,05+1,00+1,70

11/Z

-0,60*1,97*4-0,70*1,97

224-227:(3,10+2,25+1,90+0,70+0,90)*2,70

-0,60*1,97*2-0,90*1,97

228-229:(0,25+0,35)*2,70*2

Mezisoučet

3.NP:5,85*2,70*6

205:(1,00+1,25+1,125)*2,70

206+207:(1,00+0,85+2,40+2*1,25)*2,70

208-211:(0,85+2,20+1,05+1,00+1,05+1,25*4+1,15+1,05)*2,70

212+213:(1,10+2,10+0,90+2*1,25)*2,70

214-216:(1,10+0,90+2*1,25+0,65+3,05)*2,70-0,70*1,97

217-222:(5,80+1,30+1,55*4+1,80+0,90+0,20+2,20+1,60)*2,70

-0,90*1,97*2

Mezisoučet

2.NP:

201:1,20*2,30-0,90*1,97

202:1,00*2,30-0,90*1,97

203:2,40*2,70-1,70*2,10

(1,875+1,70)*2,70*17

-0,70*1,97*17

0,60*2,70*9

0,40*2,70*8

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 29 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

258,64

72 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 202,94 75,00 15 220,28

12,02

27,68

24,03

19,71

15,66

4,30

103,39

12,02

27,68

12,02

10,22

19,44

13,89

4,30

99,55

73 962032241R00 Bourání zdiva z  keramzitu m3 4,32 673,00 2 907,36

2,16

2,16

74 963016113R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 2xoplášť.12,5 mm m2 178,52 60,00 10 711,44

184,86

183,69

77,76

446,31

178,52

75 965043331RT1 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 5 

- 8 cm s potěrem m3 26,64 1 800,00 47 955,78

4,22

9,84

3,00

41,47

3,52

3,51

65,56

3,93

19,91

-0,17

40,02

-0,47

-0,38

19,01

-0,18

19,67

-0,19

19,79

-0,19

19,79

-0,19

18,92

-0,18

20,23

-0,19

18,32

-0,17

17,57

13,73

8,85

4,34

18,56

256,39

17,18

3,67

1,86

76 965043331RT1 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 5 

- 8 cm s potěrem m3 56,35 1 500,00 84 525,30

20,45

40,89

60,90

Mezisoučet

2.NP:

206-207:4,45*2,70

208-209:(4,45+5,80)*2,70

212-213:4,45*2,70

214-215:4,45*2,70-0,90*2,00

106:4,45*2,70

109:(4,45+5,80)*2,70

112+114:4,45*2,70*2

123:(5,80+1,50)*2,70

130:5,80*2,70

vana:(1,80*2+0,70)*1,00

Mezisoučet

1.NP:

1.NP

Začátek provozního součtu

115:2,50*1,75+0,80*0,10-1,35*0,175

116:3,05*3,20+0,80*0,10

117:2,50*1,20

118-123:7,30*5,80-5,80*0,15

Začátek provozního součtu

3.NP:(3,575+3,50*6+3,40+3,625)*5,85

(3,35*4+3,30*4+2,40*2)*5,85

(18,40+14,00)*2,40

Konec provozního součtu

40%:446,31*0,40

219-220:(5,80+1,40)*2,70

228-229:5,80*2,70-0,90*1,97

vana:(1,80*2+0,70)*1,00

Mezisoučet

105+107:3,00*2,40*0,30

205+207:3,00*2,40*0,30

109:3,45*5,80-0,25*1,35

(0,80+1,05)*0,10*(-1)

110:3,45*5,80-1,25*0,175

(1,00+0,90)*0,10*(-1)

111:3,45*5,80-0,175*1,25

(0,85+1,05)*0,10*(-1)

(0,60+1,125)*0,10*(-1)

106-107:3,45*5,80*2

-1,35*0,175*2

(1,05+0,85+1,00+0,90)*0,10*(-1)

108:3,30*5,80-1,35*0,10

-0,85*0,10-0,95*0,10

126:1,60*2,40+0,80*0,10-1,00*0,40

128:2,70*1,30

Konec provozního součtu

KD:65,5588*0,06

Začátek provozního součtu

105:3,525*5,80-1,35*0,40

PVC:256,3942*0,067

103:(21,45*2,40+1,00*0,20*13+1,15*0,20+2,20*0,20)*0,067

104:(10,85*2,40+1,00*0,20*7+1,80*0,10+1,70*0,10)*0,067

2.a 3.NP

Začátek provozního součtu

205:3,525*5,80

124:3,05*5,80-0,30*0,40

125:3,10*3,30+2,50*1,40

127:2,95*3,00

129:1,54*2,70+0,90*0,10*2

130:3,20*5,80

Konec provozního součtu

112:3,30*5,80-1,25*0,175

(1,10+0,70)*0,10*(-1)

113:3,525*5,80-1,25*0,175

(0,90+1,00)*0,10*(-1)

114:3,20*5,80-1,35*0,175

(1,10+0,60)*0,10*(-1)

206-207:7,05*5,80

208-210:10,50*5,80

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 30 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

20,01

40,46

77,52

3,60

0,47

37,12

42,34

17,69

17,98

36,54

415,96

27,87

77,76

6,27

185,45

155,61

425,09

28,48

77 965043421RT3 Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl.1 m2 mazanina tl. 

nad 20 cm s potěrem m3 0,32 2 295,00 722,93

0,32

78 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání podlahových vrstev m2 1 279,01 15,00 19 185,15

422,79

422,22

434,00

79 965049111RT2 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm oboustranná 

výztuž svařovanou sítí m3 0,38 1 502,00 567,76

0,38

80 965081713RT2 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, 

dlaždice keramické m2 161,94 32,00 5 182,04

4,22

9,84

3,00

41,47

3,52

3,51

65,56

45,94

3,72

49,66

11,68

11,68

11,68

11,68

46,72

81 966079881R00 Přerušení ocelových profilů průřezu do 7 cm2 kus 120,00 72,00 8 640,00

82 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 12,00 7,00 84,00

12,00

83 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 109,00 11,00 1 199,00

2,00

4,00

1,00

4,00

22,00

2,00

2,00

6,00

2,00

22,00

2,00

17,00

19,00

4,00

84 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 6,48 288,00 1 866,24

6,48

85 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 160,95 100,00 16 094,90

3,55

4,73

1,38

6,30

Konec provozního součtu

415,9624*0,067

3.NP:

Začátek provozního součtu

303-304:(18,40+14,00)*2,40

1,10*0,30*19

(1,15+1,20)*0,20

214-216:6,40*5,80

217-222:7,30*5,80

223:3,05*5,80

224-227:3,10*5,80

228-229:6,30*5,80

211:3,45*5,80

212-213:6,975*5,80

203+204:(14,676+17,625)*2,40

1,00*0,20*18

118-123:7,30*5,80-5,80*0,15

126:1,60*2,40+0,80*0,10-1,00*0,40

128:2,70*1,30

Mezisoučet

216-222:5,58+2,59+10,05+2,61+1,45+3,45+20,21

225-226:1,35+2,37

2.NP:422,22

3.NP:434,00

008:1,05*1,20*0,30

115:2,50*1,75+0,80*0,10-1,35*0,175

116:3,05*3,20+0,80*0,10

117:2,50*1,20

305-322:(3,675+3,50*6+3,625+3,40)*5,85

323-337:(3,35*4+4*3,30)*5,85

Konec provozního součtu

425,0850*0,067

008:1,05*1,20*0,25

1.NP:422,79

800/1970:4

900/1970:22

1700/2100:2

1800/2100:2

2.NP:

600/1970:6

1.PP-900/600 mm:12

1.PP:2

1.NP:

600/1970:4

700/1970:1

Mezisoučet

306+308+310+312:2,92*4

314+316+318+322:2,92*4

324+326+328-330:2,92*4

332+334+336+338:2,92*4

Mezisoučet

600/1970:0,60*1,97*4

700/1970:0,70*1,97*1

700/1970:2

900/1970:22

1700/2100:2

3.NP:

700/1970:17

900/1970:19

800/1970:0,80*1,97*4

1700/2100:2*2

0,90*0,60*12

1.PP:0,90*1,97*2

1.NP:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 31 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

39,01

7,09

2,76

39,01

23,44

33,69

86 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 21,63 198,00 4 282,74

17,85

3,78

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 248 353,06

Díl: 97 Prorážení otvorů
87 970051060R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 4,50 1 811,00 8 149,50

4,50

88 970051100R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm m 5,25 2 200,00 11 550,00

5,25

89 970053060R00 Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m ŽB do D 60 mm m 4,50 198,00 891,00

90 970053100R00 Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m ŽB do D 100 mm m 5,25 256,00 1 344,00

91 970231300R00 Řezání  zdiva hl. řezu 300 mm m 97,00 980,00 95 060,00

4,60

6,25

7,80

3,40

2,90

3,45

6,25

6,25

2,90

3,85

47,65

14,40

3,40

2,90

3,45

6,25

6,25

2,90

5,95

3,85

49,35

92 970251250R00 Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm m 10,50 1 299,00 13 639,50

6,00

4,50

93 971033641R00 Vybourání otvorů do .4 m2, tl.30 cm m3 17,11 800,00 13 689,60

1,22

0,72

0,36

0,76

1,04

1,04

0,36

1,04

6,55

0,72

0,36

0,76

1,04

1,04

0,36

0,83

1,04

6,16

0,68

0,32

0,26

1,52

0,42

0,81

0,39

4,41

94 971035441R00 Vybourání otv. zeď  pl.0,25 m2, tl.30 cm kus 2,00 278,00 556,00

95 972012411R00 Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,50 m2, nad 12cm kus 3,00 139,00 417,00

96 973042351R00 Vysekání kapes zeď betonová pl. 0,16 m2, hl. 30 cm kus 6,00 628,00 3 768,00

1800/2100:1,80*2,10

114:1,45+2*2,40

122:0,50+2,40

128:1,45+2,40

007:1,45*2,40*0,35

107:1,00*2,40*0,30

108:0,50*2,40*0,30

111:1,05*2,40*0,30

112:1,45*2,40*0,30

3.NP:

700/1970:0,70*1,97*17

900/1970:0,90*1,97*19

1700/2100:1,70*2,10*5

900/1970:0,90*1,97*22

2.NP:

600/1970:0,60*1,97*6

700/1970:0,70*1,97*2

900/1970:0,90*1,97*22

114:1,45*2,40*0,30

221:0,50+2,40

216:1,15+2*2,40

214:1,45+2,40

Mezisoučet

ve stropě:(0,75*2+0,50)*3

1.PP-podlaha:(1,05+1,20)*2

205-206:3,00*2*2,40

207:1,00+2,40

208:0,50+2,40

211:1,05+2,40

212-213:1,45+2*2,40

228:1,45+2*2,40

Mezisoučet

strop:(2*6+4+2)*0,25

strop:7*3*0,25

pro VZD:(0,70+0,45)*2*2

007:1,45+2*2,40

105+106:3,00+2*2,40

107:1,00+2,40

108:0,50+2,40

111:1,05+2,40

112:1,45+2*2,40

305-307:1,30*2,10*0,25

309:0,60*2,10*0,25

324:0,50*2,10*0,25

328:(1,35+1,55)*2,10*0,25

334+336:0,40*2,10*2*0,25

320-322:1,55*2,10*0,25

212-213:1,45*2,40*0,30

228:1,45*2,40*0,30

221:0,50*2,40*0,30

216:1,15*2,40*0,30

214:1,45*2,40*0,30

Mezisoučet

122:0,50*2,40*0,30

128:1,45*2,40*0,30

Mezisoučet

207:1,00*2,40*0,30

208:0,50*2,40*0,30

211:1,05*2,40*0,30

318:0,75*2,10*0,25

Mezisoučet

1.PP-001+002

pro osazení válcov.nosníků pod strop 1.PP

/osazení vany v 1.NP/

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 32 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

97 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 37,40 159,00 5 946,60

37,40

98 975021211R00 Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm m 31,00 875,00 27 125,00

1,50

14,00

15,50

99 975043111R00 Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m m 9,00 356,00 3 204,00

3,00

3,00

3,00

100 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 886,07 7,00 6 202,52

51,48

26,04

13,71

1,44

3,41

1,18

13,71

1,44

3,45

1,34

13,50

3,40

1,12

59,86

13,47

1,50

3,43

1,10

22,32

5,17

5,98

4,81

13,47

1,44

3,64

0,98

3,75

3,00

8,96

7,92

16,26

3,92

12,47

17,57

13,73

3,44

13,41

1,44

3,54

1,18

15,35

398,33

51,48

26,04

13,71

1,44

3,41

1,18

13,71

1,44

3,45

1,18

13,24

1,44

3,40

1,12

42,89

6,94

8,74

13,47

1,44

3,40

1,28

22,32

5,91

6,14

103:21,45*2,40

104:10,85*2,40

105:3,525*3,15+1,40*1,86

(2,20+1,40)*0,5*0,80

106:1,86*2,025-0,40*0,90

(1,335+2,025)*0,5*0,70

1.PP- rám:1,50

1.NP -rámy:3,50+1,50*7

2.NP -rámy:3,50+1,50*8

1.PP:1,50*2

1.NP:1,50*2

2.NP:1,50*2

3.NP:22*1,70

114:6,975*3,20

115:1,875*2,45+1,45*0,40

116:2,44*2,45

117:1,965*2,45

118:3,15*3,45+1,86*1,40

(1,40+2,20)*0,5*0,80

(1,185+1,875)*0,5*0,735

111:10,32*5,80

112:3,45*3,15+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,835

113:1,78*1,815+1,20*0,17

(1,20+1,78)*0,5*0,735

107:3,15*3,525+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80

108:2,025*1,86-0,35*0,90

(1,335+2,025)*0,5*0,80

109:3,375*3,15+1,40*1,815+0,835*0,79*0,5

110:1,875*1,815

130:3,45*3,15+1,815*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80

131:1,95*1,815

(1,26+1,95)*0,5*0,735

132:5,80*2,70-0,90*0,35

Mezisoučet

124:5,05*3,255-0,60*0,30

125:1,60*2,45

126:2,15*5,80

127:3,05*5,80-0,30*0,40

128:3,30*3,10+2,50*1,40

129:2,40*1,60-1,00*0,40

119:1,86*1,60+1,65*0,40

(1,60+0,86)*0,5*0,80

120:1,50*2,50

121:2,50*1,20

122:2,80*3,20

123:3,30*2,40

210:1,875*1,815

(1,185+1,875)*0,5*0,735

211:7,395*5,80

211a:2,50*2,775

211b:3,15*2,775

212:3,15*3,45+1,86*1,40

207:3,525*3,15+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80

208:2,025*1,86-0,35*0,90

(2,025+1,335)*0,5*0,70

209:3,375*3,15+1,40*1,86

(2,20+1,40)*0,5*0,80

203:21,45*2,40

204:10,85*2,40

205:3,525*3,15+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80

206:2,025*1,86-0,90*0,40

(2,025+1,335)*0,5*0,70

(2,20+1,40)*0,5*0,80

213:1,86*1,95-1,35*0,17

(1,26+1,95)*0,5*0,80

214:6,975*3,20

215:2,575*2,45-0,40*1,00

216:2,45*2,44+1,10*0,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 33 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

4,81

13,47

1,44

3,27

1,28

3,75

3,00

8,96

7,83

16,26

3,92

12,47

17,57

13,73

3,44

13,47

1,44

3,54

1,18

15,35

398,94

4,41

18,60

21,39

44,40

88,80

101 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 1 755,73 5,00 8 778,65

342,50

342,50

124,02

-8,84

-24,63

-8,51

-4,49

1,36

68,90

-12,07

-10,22

-7,09

4,48

48,49

-12,27

1,08

66,82

-7,20

-6,41

2,16

84,76

-14,35

-3,34

3,24

44,50

-4,72

1,08

66,43

-14,08

2,16

31,72

-8,71

1,08

15,60

-4,73

32,50

-5,18

1,08

19,24

-1,58

68,12

-12,56

2,64

46,02

-3,93

1,56

1,32

46,28

221:1,20*2,50

222:2,80*3,20

223:3,30*2,40-0,90*0,10

224:5,05*3,255-0,60*0,30

225:1,60*2,45

226:2,15*5,80

217:1,965*2,45

218:3,45*3,15+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80

219:1,95*1,86-0,40*0,90

(1,26+1,95)*0,5*0,80

220:1,50*2,50

1,15*3,10*6

Konec provozního součtu

44,40*2

1.NP+3.NP+schodiště

101+102:171,248*2

Mezisoučet

(1,95+1,26)*0,5*0,735

232:2,70*5,80-0,90*0,35

Mezisoučet

Začátek provozního součtu

schodiště:1,55*2,40+1,15*0,60

1,55*2,40*5

227:3,05*5,80-0,30*0,40

228:3,30*3,10+1,40*2,50

229:1,60*2,40-0,40*1,00

230:3,45*3,15+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80

231:1,95*1,815

-2,40*1,50-3,00*2,30-0,90*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20

106+107:(7,05+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50*2

-0,80*1,97-2,10*2,30

(2,40+2*1,50)*0,20*2

104:(10,85+2,40)*2*2,60

-1,80*2,10-1,70*2,10-2,05*2,30

-0,90*1,97*2-1,45*2,30*2

-0,90*1,97*4

(1,00+2*2,30)*0,20*4

105:(3,525+5,80)*2*2,60

103:(21,45+2,40)*2*2,60

-1,80*2,10-2,20*2,30

-0,90*1,97*13-0,80*1,97

-2,70*2,30-1,00*2,30

-0,50*2,30-1,45*2,30

(2,20+2*2,30)*0,20

(2,40+2*1,50)*0,20

115:(2*1,75+2,50)*2,60

-0,80*1,97*3

116:(3,05+3,20)*2*2,60

-2,40*1,50-0,80*1,97

(2,40+1,50*2)*0,20

(2,40+2*1,50)*0,20

112-113:(5,80+6,975)*2*2,60

-2,40*1,50*2-0,90*1,97*2-1,45*2,30

(2,40+2*1,50)*0,20*2

114:(2*3,20+5,80)*2,60

-2,40*1,50-1,45*2,30-0,90*1,97

108-110:(10,50+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50*3-0,90*1,97*2

-1,45*2,30

(2,40+2*1,50)*0,20*3

111:(3,45+5,80)*2*2,60-2,40*1,50

-2,05*2,30

-0,90*1,97-0,90*1,20*2

0,30*2,60*2

(0,90+1,20*2)*0,20*2

125:(3,10+5,80)*2*2,60

117:(1,20+2,50)*2*2,60

-0,80*1,97

118-123:(5,80+7,30)*2*2,60

-0,90*1,97*4-0,90*1,20*4-0,50*2,30

(0,90+1,20*2)*0,20*4

124:(3,05+5,80)*2*2,60

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 34 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

-6,95

1,08

20,80

-1,58

62,92

-6,88

-7,20

2,16

676,12

737,11

102 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 659,54 6,00 3 957,26

88,79

-7,02

-17,73

-8,51

3,84

1,06

11,20

1,16

1,15

104,13

-7,14

-29,51

-1,15

8,96

48,49

-5,37

1,08

66,82

-7,20

-3,55

2,16

81,25

-16,12

3,24

44,50

-5,28

1,08

66,43

-14,08

2,16

63,44

-12,31

-2,65

2,16

68,12

-11,41

2,64

46,02

-5,37

1,08

46,28

-5,37

1,08

62,92

-6,88

-7,20

2,16

103 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 289,16 40,00 11 566,50

4,35

10,50

0,90

12,60

-4,73

26,25

-4,70

13,96

55,02

-11,41

0,72

15,22

3,45

5,67

2,25

130,06

126:(2,40+1,60)*2*2,60

-0,80*1,97

128-130:(6,30+5,80)*2*2,60

-0,90*1,97*2-1,45*2,30

-2,40*1,50*2

(2,40+2*1,50)*0,20*2

-0,90*1,97-0,80*1,97-2,40*1,50

(2,40+2*1,50)*0,20

204:(17,625+2,40)*2*2,60

-1,70*2,10*2

-0,90*1,97*11-1,45*2,30*3

-0,50*2,30

(1,00+2*2,30)*0,20*8

205:(3,525+5,80)*2*2,60

-2,70*2,30-1,00*2,30

-0,50*2,30*-1,45*2,30

(2,30+2*1,50)*0,20

(1,00+2*2,30)*0,20*10

(1,20+2*2,30)*0,20

(1,15+2*2,30)*0,20

Mezisoučet

3.NP:737,112

2.NP

203:(14,675+2,40)*2*2,60

-1,70*2,10-2,30*1,50

-0,90*1,97*10

212-213:(5,80+6,975)*2*2,60

-2,40*1,50*2-0,90*1,97*2-1,45*2,30

(2,40+2*1,50)*0,20*2

214-216:(6,40+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50*2-1,45*2,30-0,90*1,97

-1,15*2,30

208-210:(10,50+5,80)*2*2,60-1,35*2,60

-2,40*1,50*3-0,90*1,97*3

(2,40+2*1,50)*0,20*3

211:(3,45+5,80)*2*2,60-2,40*1,50

-1,35*2,60-0,90*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20

-2,40*1,50-0,90*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20

206+207:(7,05+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50*2

-0,90*1,97*2

(2,40+2*1,50)*0,20*2

-2,40*1,50*2

(2,40+2*1,50)*0,20*2

1.NP:

105+107:(0,80+1,05*2)*1,50

108-113:(0,90*2+0,85*2+0,60+0,40+1,25*2)*1,50

114:0,60*1,50

(2,40+1,50*2)*0,20

224-227:(3,10+5,80)*2*2,60

-0,90*1,97-2,40*1,50

(2,40+2*1,50)*0,20

228-229:(6,30+5,80)*2*2,60

-0,90*1,97*2-1,45*2,30

(2,40+2*1,50)*0,20*2

217-222:(7,30+5,80)*2*2,60

-0,90*1,20*4-0,90*1,97*4

(0,90+1,20*2)*0,20*4

223:(5,80+3,05)*2*2,60

-0,90*1,97-2,40*1,50

Mezisoučet

-0,90*1,97*4-0,90*1,20*4

0,90*0,20*4

126:(2,40+1,60)*2*2,10-0,80*1,97

125:(1,70+0,60)*1,50

128:2,70*2,10

130:1,50*1,50

115:(1,75*2+2,50)*2,10

-0,80*1,97*3

116:(3,05+3,20)*2*2,10

-0,80*1,97-2,40*1,50+2,40*0,20

117:(2,50+1,20)*2*2,10-0,80*1,97

118-123:(5,80+7,30)*2*2,10

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 35 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

4,35

6,15

2,93

0,90

10,40

55,02

-11,41

0,72

5,78

4,95

79,77

63,79

22,68

-7,14

79,33

Celkem za 97 Prorážení otvorů 215 845,13

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
104 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 313,38 325,00 101 847,17

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 101 847,17

Díl: 711 Izolace proti vodě
105 711212002RT3 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka pružná hydroizolace 

tl. 2mm m2 359,71 265,00 95 322,73

3,41

1,27

3,54

1,34

3,49

1,12

3,52

1,10

5,31

3,64

1,07

9,04

7,92

15,85

4,19

3,52

3,63

1,18

74,14

21,89

-1,62

3,75

2,96

11,13

6,18

44,29

118,43

118,43

3,51

1,27

3,54

1,11

3,59

1,12

3,56

1,12

5,40

3,40

1,05

10,48

8,09

15,99

4,39

3,78

3,63

1,18

76,20

13,51

6,76

3,55

3,06

4,33

2.NP:

205-207:(0,80+1,05*2)*1,50

208-211:(1,05+1,00+1,05+1,00)*1,50

212-213:(0,80+1,15)*1,50

214:0,60*1,50

106-KD:1,86*2,025-0,40*0,90

(1,335+2,025)*0,5*0,70+0,90*0,10

108-KD:2,025*1,86-0,35*0,90+0,90*0,10

(1,335+2,025)*0,5*0,80

110-KD:1,875*1,815+0,90*0,10

(1,185+1,875)*0,5*0,735

113-KD:1,78*1,815+1,20*0,17+0,90*0,10

Mezisoučet

3.NP:(1,70+1,675)*2,10*9

1,80*2,10*6

-1,10*2,10-1,05*2,10-1,25*2,10

Mezisoučet

216:(3,05+1,90)*2,10

217-222:(7,30+5,80)*2*2,10

-0,90*1,97*4-0,90*1,20*4

0,90*0,20*4

225+226:(1,50+1,25)*2,10

228+229:(1,50+1,80)*1,50

106+108+110+113:(1,335+1,15+1,86+2,65+2,125)*6*0,40

+119+131:-0,90*0,30*6

115:(2,575+2,45)*2*0,40-0,90*0,30

129:(1,60+2,40)*2*0,40-0,80*0,30

123:(3,30+2,40)*2-0,90*0,30

124+125:(5,05+5,80)*2*0,30-1,10*0,30

124-KD:5,05*3,255-0,90*0,655

125-KD:2,55*1,60+1,10*0,10

129-KD:2,40*1,60-1,00*0,40+0,80*0,10

131-KD:1,95*1,815+0,90*0,10

(1,26+1,95)*0,5*0,735

Mezisoučet

(1,20+1,78)*0,5*0,735

115-KD:1,875*2,45+1,45*0,40+0,90*0,15

119-KD:1,86*1,60+1,65*0,40

(1,60+0,86)*0,5*0,80+0,90*0,10

122-KD:2,80*3,20+0,80*0,10

123-KD:3,30*2,40+0,90*0,10-0,90*0,10

315-KD:2,275*2,50+0,90*0,15-0,40*1,05

319-KD:1,85*1,91-0,25*0,90+0,90*0,10

(1,85+1,16)*0,5*0,70

322-KD:3,30*3,15+0,80*0,10

323-KD:3,30*2,45+0,90*0,10-0,90*0,10

324-KD:5,095*3,255-0,90*0,655

308-KD:1,925*1,91-0,25*0,90+0,90*0,10

(1,925+1,235)*0,5*0,70

310-KD:1,875*1,865+0,90*0,10

(1,185+1,875)*0,5*0,735

313-KD:1,95*1,90-1,40*0,17+0,90*0,10

(1,26+1,95)*0,5*0,70

Mezisoučet

2.NP:74,1415+44,288

Mezisoučet

3.NP:

306-KD:2,025*1,91-0,40*0,90

(1,335+2,025)*0,5*0,70+0,90*0,10

319+331:(1,335+1,15+1,86+2,65+2,125)*0,40*2-0,90*0,30*2

315:(2,275+2,50)*2*0,40-0,90*0,30

329:(1,675+2,45)*2*0,40-0,80*0,30

323:(3,30+2,45)*2*0,40-0,90*0,30

325-KD:1,645*2,60+1,10*0,10

329-KD:1,675*2,45+0,80*0,10-1,00*0,40

331-KD:1,95*1,815+0,90*0,10

(1,95+1,26)*0,5*0,735

Mezisoučet

306+308+310+313:(1,335+1,15+1,86+2,65+2,125)*0,40*4-

0,90*0,30*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 36 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

8,39

39,59

7,05

106 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 4,00 1 676,24 6 704,96

Celkem za 711 Izolace proti vodě 102 027,69

Díl: 713 Izolace tepelné
107 713100812R00 Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm m2 1 245,54 18,00 22 419,73

4,22

9,84

3,00

41,47

3,52

3,51

65,56

54,75

27,79

82,54

19,91

-0,17

40,02

-0,47

-0,38

19,01

-0,18

19,67

-0,19

19,79

-0,19

19,79

-0,19

18,92

-0,18

20,23

-0,19

18,32

-0,17

17,57

13,73

8,85

4,34

18,56

256,39

20,45

40,89

60,90

20,01

40,46

77,52

3,60

0,47

37,12

42,34

17,69

17,98

36,54

415,96

77,76

6,27

185,45

155,61

425,09

108 713100813R00 Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm m2 151,31 49,00 7 413,95

36,53

78,68

36,09

109 713111124R00 Izolace tepelné stropů rovných spodem přistřelením m2 151,31 90,00 13 617,45

36,53

78,68

36,09

110 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve 

specifikaci m2 432,82 21,00 9 089,31

14,88

53,84

ztratné 2%:352,6553*0,02

KD:

115:2,50*1,75+0,80*0,10-1,35*0,175

116:3,05*3,20+0,80*0,10

117:2,50*1,20

118-123:7,30*5,80-5,80*0,15

126:1,60*2,40+0,80*0,10-1,00*0,40

128:2,70*1,30

324+325:(5,095+5,80)*2*0,40-1,10*0,30

Mezisoučet

(0,80+1,05)*0,10*(-1)

110:3,45*5,80-1,25*0,175

(1,00+0,90)*0,10*(-1)

111:3,45*5,80-0,175*1,25

(0,85+1,05)*0,10*(-1)

112:3,30*5,80-1,25*0,175

106-107:3,45*5,80*2

-1,35*0,175*2

(1,05+0,85+1,00+0,90)*0,10*(-1)

108:3,30*5,80-1,35*0,10

-0,85*0,10-0,95*0,10

109:3,45*5,80-0,25*1,35

Mezisoučet

103-PVC:21,45*2,40+1,00*0,20*13+1,15*0,20+2,20*0,20

104:10,85*2,40+1,00*0,20*7+1,80*0,10+1,70*0,10

Mezisoučet

105-PVC:3,525*5,80-1,35*0,40

(0,60+1,125)*0,10*(-1)

206-207:7,05*5,80

208-210:10,50*5,80

211:3,45*5,80

212-213:6,975*5,80

203+204:(14,676+17,625)*2,40

1,00*0,20*18

125:3,10*3,30+2,50*1,40

127:2,95*3,00

129:1,54*2,70+0,90*0,10*2

130:3,20*5,80

Mezisoučet

205:3,525*5,80

(1,10+0,70)*0,10*(-1)

113:3,525*5,80-1,25*0,175

(0,90+1,00)*0,10*(-1)

114:3,20*5,80-1,35*0,175

(1,10+0,60)*0,10*(-1)

124:3,05*5,80-0,30*0,40

Mezisoučet

007:6,325*5,775

008:13,625*5,775

009:6,25*5,775

007:6,325*5,775

008:13,625*5,775

Mezisoučet

3.NP:

303-304:(18,40+14,00)*2,40

1,10*0,30*19

305-322:(3,675+3,50*6+3,625+3,40)*5,85

323-337:(3,35*4+4*3,30)*5,85

(1,15+1,20)*0,20

214-216:6,40*5,80

217-222:7,30*5,80

223:3,05*5,80

224-227:3,10*5,80

228-229:6,30*5,80

009:6,25*5,775

3.NP

vata 35 mm:

301+302- PVC:2,40*1,55*2*2

303-PVC:21,35*2,40+1,25*0,20*6+1,10*0,20*5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 37 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

0,46

28,30

0,20

14,03

1,48

13,84

1,50

13,94

1,54

62,35

13,78

1,48

23,12

7,00

13,34

1,44

5,37

11,16

16,91

15,18

15,59

1,76

16,02

348,50

3,51

1,27

3,54

1,11

3,59

1,12

3,56

1,12

5,40

5,00

3,40

1,05

3,12

10,48

8,09

15,99

4,39

3,78

3,63

1,18

84,32

111 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve 

specifikaci m2 419,59 21,00 8 811,43

3,41

1,27

3,54

1,34

3,49

1,12

3,52

1,10

5,31

4,90

3,64

1,07

3,00

9,04

7,92

15,85

4,19

3,52

3,63

1,18

82,05

7,44

7,44

51,48

1,90

1,30

0,33

309-PVC:3,15*3,50+1,525*1,91

(1,525+2,325)*0,5*0,80

311-PVC:10,70*5,80+0,90*0,10*2+1,10*0,10

312-PVC:3,15*3,50+1,45*1,90

(2,25+1,45)*0,5*0,80

314-PVC:7,225*3,20

304-PVC:11,05*2,40+1,70*0,10*2+1,25*0,20*4+1,10*0,20*2

1,00*0,20

305-PVC:3,575*3,15+1,91*1,45

(2,25+1,45)*0,5*0,80

307-PVC:3,50*3,15+1,475*1,91

(2,275+1,475)*0,5*0,80

1,25*0,20+1,05*0,20

306-KD:2,025*1,91-0,40*0,90

(1,335+2,025)*0,5*0,70+0,90*0,10

308-KD:1,925*1,91-0,25*0,90+0,90*0,10

(1,925+1,235)*0,5*0,70

310-KD:1,875*1,865+0,90*0,10

(1,185+1,875)*0,5*0,735

328-PVC:3,35*3,30+2,55*1,575+1,10*0,10

330-PVC:3,85*3,20+1,80*1,815

(2,60+1,80)*0,5*0,80

332-PVC:2,80*5,80+0,90*0,10-0,35*0,90

Mezisoučet

EPS 30 mm:

316-PVC:2,69*2,50+1,10*(0,10+0,15)

318-PVC:3,35*3,15+1,91*1,40+1,10*0,10

(1,40+2,20)*0,5*0,80

320-PVC:2,60*2,00+0,90*0,10+0,80*0,10

326-PVC:1,905*5,80+1,10*0,10

327-PVC:2,90*5,80+0,90*0,10

331-KD:1,95*1,815+0,90*0,10

(1,95+1,26)*0,5*0,735

Mezisoučet

2.NP

2.NP-EPS 30 mm:

206-KD:1,86*2,025-0,40*0,90

321-KD:1,20*2,60

322-KD:3,30*3,15+0,80*0,10

323-KD:3,30*2,45+0,90*0,10-0,90*0,10

324-KD:5,095*3,255-0,90*0,655

325-KD:1,645*2,60+1,10*0,10

329-KD:1,675*2,45+0,80*0,10-1,00*0,40

313-KD:1,95*1,90-1,40*0,17+0,90*0,10

(1,26+1,95)*0,5*0,70

315-KD:2,275*2,50+0,90*0,15-0,40*1,05

317-KD:1,965*2,50+0,90*0,10

319-KD:1,85*1,91-0,25*0,90+0,90*0,10

(1,85+1,16)*0,5*0,70

222-KD:2,80*3,20+0,80*0,10

223-KD:3,30*2,40+0,90*0,10-0,90*0,10

224-KD:5,05*3,255-0,90*0,655

225-KD:1,60*2,55+1,10*0,10

229-KD:2,40*1,60-1,00*0,40+0,80*0,10

231-KD:1,95*1,815+0,90*0,10

(1,20+1,78)*0,5*0,735

215-KD:1,875*2,45+1,45*0,40+0,90*0,15

217-KD:1,965*2,45+0,90*0,10

219-KD:1,86*1,60+1,65*0,40

(1,60+0,86)*0,5*0,80+0,90*0,10

221-KD:2,50*1,20

(1,335+2,025)*0,5*0,70+0,90*0,10

208-KD:2,025*1,86-0,35*0,90+0,90*0,10

(1,335+2,025)*0,5*0,80

210-KD:1,875*1,815+0,90*0,10

(1,185+1,875)*0,5*0,735

213-KD:1,78*1,815+1,20*0,17+0,90*0,10

1,00*3*0,30+1,15*0,20+1,70*0,10

1,20*0,20+0,90*0,10

(1,26+1,95)*0,5*0,735

Mezisoučet

201-PVC-vata 35 mm:2,40*1,55*2

202-PVC:2,40*1,55*2

203-PVC:21,45*2,40

(1,25*6+1,00*2)*0,20

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 38 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

26,21

1,35

0,20

13,71

1,55

13,82

1,44

13,50

0,11

43,00

16,21

13,58

1,50

22,32

6,25

13,47

1,44

3,83

12,56

17,57

13,73

13,52

1,44

15,35

337,55

112 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve 

specifikaci m2 422,25 21,00 8 867,29

3,41

1,27

3,54

1,34

3,49

1,12

3,52

1,10

5,31

4,90

3,64

1,07

3,00

9,04

7,92

15,85

4,19

3,52

3,63

1,18

82,05

8,13

8,13

51,48

2,34

1,21

0,17

0,33

26,21

1,35

0,20

13,71

1,55

13,82

1,44

13,50

0,11

59,97

13,58

1,50

22,32

6,25

3,83

13,47

1,44

12,56

17,57

13,73

(2,20+1,40)*0,5*0,80+1,10*0,10

207-PVC:3,15*3,525+1,10*0,10+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80

209-PVC:3,375*3,15+1,40*1,815+0,835*0,79*0,5

1,10*0,10

211-PVC:7,395*5,80+1,10*0,10

204-PVC:10,85*2,40+1,70*0,10

1,25*0,20*3+1,00*0,30*2

1,00*0,20

205-PVC:3,525*3,15+1,40*1,86

(2,20+1,40)*0,5*0,80

232-PVC:5,80*2,70-0,90*0,35

Mezisoučet

1.NP

1.NP-EPS 30 mm:

106-KD:1,86*2,025-0,40*0,90

(1,40+2,20)*0,5*0,80

220-PVC:1,50*2,50+0,80*0,10

226-PVC:2,15*5,80+0,90*0,10

227-PVC:3,05*5,80-0,30*0,40

228-PVC:3,30*3,10+2,50*1,40

230-PVC:3,45*3,15+1,815*1,40+1,10*0,10

211a- PVC:5,80*2,775+1,10*0,10

212-PVC:3,45*3,15+1,86*1,40+1,10*0,10

(2,20+1,40)*0,5*0,835

214-PVC:6,975*3,20

216-PVC:2,44*2,45+1,10*(0,10+0,15)

218-PVC:3,15*3,45+1,86*1,40

122-KD:2,80*3,20+0,80*0,10

123-KD:3,30*2,40+0,90*0,10-0,90*0,10

124-KD:5,05*3,255-0,90*0,655

125-KD:2,55*1,60+1,10*0,10

129-KD:2,40*1,60-1,00*0,40+0,80*0,10

131-KD:1,95*1,815+0,90*0,10

(1,20+1,78)*0,5*0,735

115-KD:1,875*2,45+1,45*0,40+0,90*0,15

117-KD:1,965*2,45+0,90*0,10

119-KD:1,86*1,60+1,65*0,40

(1,60+0,86)*0,5*0,80+0,90*0,10

121-KD:2,50*1,20

(1,335+2,025)*0,5*0,70+0,90*0,10

108-KD:2,025*1,86-0,35*0,90+0,90*0,10

(1,335+2,025)*0,5*0,80

110-KD:1,875*1,815+0,90*0,10

(1,185+1,875)*0,5*0,735

113-KD:1,78*1,815+1,20*0,17+0,90*0,10

105-PVC:3,525*3,15+1,40*1,86

(2,20+1,40)*0,5*0,80+1,10*0,10

107-PVC:3,15*3,525+1,10*0,10+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80

109-PVC:3,375*3,15+1,40*1,815+0,835*0,79*0,5

1,10*0,10

1,00*3*0,30+1,15*0,20+0,80*0,10

1,70*0,10

1,20*0,20+0,90*0,10

104-PVC:10,85*2,40+1,70*0,10

1,25*0,20*3+1,00*0,30*2

1,00*0,20

(1,26+1,95)*0,5*0,735

Mezisoučet

101-PVC-vata 35 mm:2,40*1,55*2+1,15*0,60

102-PVC:2,40*1,55*2+1,15*0,60

103-PVC:21,45*2,40

(2,20+1,25*6+1,00*2)*0,20

118-PVC:3,15*3,45+1,86*1,40

(1,40+2,20)*0,5*0,80

126-PVC:2,15*5,80+0,90*0,10

127-PVC:3,05*5,80-0,30*0,40

128-PVC:3,30*3,10+2,50*1,40

111-PVC:10,32*5,80+1,10*0,10

112-PVC:3,45*3,15+1,86*1,40+1,10*0,10

(2,20+1,40)*0,5*0,835

114-PVC:6,975*3,20

116-PVC:2,44*2,45+1,10*(0,15+0,10)

120-PVC:1,50*2,50+0,80*0,10

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 39 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

13,52

1,44

15,35

340,21

113 713191100RT9 Položení separační fólie- podlaha včetně dodávky fólie m2 1 338,40 18,00 24 091,22

422,25

419,59

432,82

63,73

114 283758917 Deska proti kročejovému hluku polystyren tl. 30 mm m2 253,38 110,00 27 872,30

82,05

82,05

84,32

4,97

115 631509694 Deska izolační minerální plsť 1200x600 tl. 100 mm m2 154,33 166,00 25 618,96

36,53

78,68

36,09

151,31

154,33

116 63151443 Deska z minerální plsti  tl. 40 mm m2 1 046,78 105,00 109 911,55

340,21

337,55

348,50

20,53

117 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 2,00 3 698,52 7 397,04

Celkem za 713 Izolace tepelné 265 110,22

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
118 720000000T00 Zdravotechnická instalace - přenos viz příloha kompl 1,00 1 769 035,22 1 769 035,22

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 1 769 035,22

Díl: 730 Ústřední vytápění
119 730000001T00 Ústřední vytápění přenos viz příloha  /rozpočet/ kompl 1,00 708 211,10 708 211,10

Celkem za 730 Ústřední vytápění 708 211,10

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové
120 763111717U00 SDK příčka zákl pen nátěr m2 1 119,68 14,00 15 675,51

1,97

1,05

5,34

19,05

3,51

0,36

19,05

3,38

13,00

0,36

18,03

15,08

0,36

11,83

18,66

0,36

2,21

16,71

0,36

12,98

11,48

15,99

18,42

15,08

0,36

15,08

13,26

15,09

4,03

17,42

0,14

0,36

14,82

16,12

18,66

0,36

340,32

1,97

1,05

(2,20+1,40)*0,5*0,80

132-PVC:5,80*2,70-0,90*0,35

Mezisoučet

1.NP:422,2518

2.NP:419,5918

3.NP:432,8243

130-PVC:3,45*3,15+1,815*1,40+1,10*0,10

101:(1,20*2,30-0,90*1,97)*2

102:(1,00*2,30-0,90*1,97)*2

103:(2,40*2,60-1,70*2,10)*2

106+105:(1,335+1,15+1,86)*2,60*2-0,90*1,97*2

(0,40+0,90)*2,70

P1

1.NP:340,2061

2.NP:337,5461

3.NP:348,4995

ztratné 2%:1026,2517*0,02

Začátek provozního součtu

007:6,325*5,775

008:13,625*5,775

009:6,25*5,775

Konec provozního součtu

ztratné 2%:151,305*1,02

ztratné 5%:1274,6679*0,05

P2

1.NP:82,0457

2.NP:82,0457

3.NP:84,3248

ztratné 2%:248,4162*0,02

115:(2,575+2,45+0,40+1,00)*2,60

(1,40+1,00)*0,15

116:(2,44+2*2,45)*2,60-1,10*1,97*2-0,90*1,97

117:(1,965+2,45)*2,60

132:(5,80+0,35)*2,60

131+130:(1,26+1,15+1,815)*2*2,60-0,90*1,97*2

5,80*2,60

(1,00+1,40)*0,15

111:(5,80-1,25)*2,60

112+113:(1,26+1,15+1,86)*2*2,60-0,90*1,97*2

(1,40+1,00)*0,15

114:6,975-2,60-1,10*1,97

(1,00+1,40)*0,15

107+108:(1,335+1,15+1,86)*2*2,60-0,90*1,97*2

(0,90+0,40)*2,60

5,00*2,60

(1,00+1,40)*0,15

109+110:(1,185+1,15+1,815)*2*2,60-0,90*1,97*2

(1,00+1,40)*0,15

Mezisoučet

201:(1,20*2,30-0,90*1,97)*2

202:(1,00*2,30-0,90*1,97)*2

123:(3,30+2,40+0,90*2+0,10-0,90)*2,60

0,90*0,15

(1,00+1,40)*0,15

120+122:(2,50+3,20)*2,60

118+119:(5,80+0,40)*2,60

(1,86+1,15+1,26)*2*2,60-0,90*1,97*2

5,80*2,60

(1,40+1,00)*0,15

126:5,80*2,60

125:2*2,55*2,60

124:(3,45-0,90+3,255)*2,60

předstěna:2,60*(0,15+1,40)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 40 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

5,34

19,05

3,51

0,36

19,05

3,38

13,00

0,36

18,03

15,08

0,36

27,99

12,91

18,66

0,36

3,77

2,21

16,71

0,36

12,98

11,48

15,99

18,42

15,08

0,36

24,96

-3,15

15,08

13,26

15,09

4,03

17,42

0,14

0,36

13,75

8,04

14,02

16,12

18,66

0,36

415,97

9,65

9,39

3,38

0,36

9,39

9,13

2,99

0,36

9,15

1,76

9,41

9,46

4,08

0,36

9,46

16,62

10,64

3,77

0,36

16,05

12,06

9,20

9,20

3,25

0,36

8,81

8,30

15,02

4,03

7,00

17,68

0,50

13,52

30,42

15,21

203:(2,40*2,60-1,70*2,10)*2

206+205:(1,335+1,15+1,86)*2,60*2-0,90*1,97*2

(1,40+1,00)*0,15

(1,25+0,20)*2,60

214:6,975-2,60-1,10*1,97

215:(2,575+2,45+0,40+1,00)*2,60

(1,40+1,00)*0,15

216:(2,44+2*2,45)*2,60-1,10*1,97*2-0,90*1,97

209+210:(1,185+1,15+1,815)*2*2,60-0,90*1,97*2

5,80*2,60

(1,00+1,40)*0,15

211:5,80*2,60*2-1,10*1,97

211a:5,80*2,60-1,10*1,97

212+213:(1,26+1,15+1,86)*2*2,60-0,90*1,97*2

(0,40+0,90)*2,70

(1,00+1,40)*0,15

207+208:(1,335+1,15+1,86)*2*2,60-0,90*1,97*2

(0,90+0,40)*2,60

5,00*2,60

(1,00+1,40)*0,15

0,90*0,15

(1,00+1,40)*0,15

220:(2,50*2+1,50)*2,60-0,80*1,97*2

221:(2,50+1,20)*2,60-0,80*1,97

222:(2,80+3,20)*2,60-0,80*1,97

218+219:(5,80+0,40)*2,60

-0,80*1,97*2

226:5,80*2,60

225:2*2,55*2,60

224:(3,45-0,90+3,255)*2,60

předstěna:2,60*(0,15+1,40)

223:(3,30+2,40+0,90*2+0,10-0,90)*2,60

217:(1,965+2,45)*2,60

232:(5,80+0,35)*2,60

231+230:(1,26+1,15+1,815)*2*2,60-0,90*1,97*2

5,80*2,60

(1,40+1,00)*0,15

229:(1,70+2,50+1,60+2,40+0,40+1,00)*2,60

310:(1,185+1,15+1,865)*2,60-0,90*1,97

(1,40+1,00)*0,15+1,00*1,40

309:(1,185+1,15+1,965)*2,60-0,90*1,97

313:(1,26+1,15+1,91)*2,60-0,90*1,97

(1,40+0,17)*2,60

(1,40+1,00)*0,15

(0,40+0,90)*2,60

(1,00+1,40)*0,15

307:(1,235+1,15+1,91)*2,60-0,90*1,97

308:(1,235+1,15+1,81)*2,60-0,90*1,97

(0,25+0,90)*2,60

(1,00+1,40)*0,15

(1,86+1,15+1,26)*2*2,60-0,90*1,97*2

(1,00+1,40)*0,15

Mezisoučet

3.NP:

305:(1,335+1,15+1,91)*2,60-0,90*1,97

306:(1,335+1,15+1,81)*2,60-0,90*1,97

321:(1,20+2,60)*2,60-0,80*1,97

324:(3,45+3,225-0,90)*2,60

2,60*(0,15+1,40)

322:3,30*2,60-0,80*1,97

323:(3,30+2,50+2*0,90+0,10-0,90)*2,60

(1,00+1,40)*0,15+0,90*0,15

317:(1,965+2,50)*2,70

318:(1,91+1,15+1,16)*2,60-0,90*1,97

319:(1,16+1,15+1,91)*2,60-0,90*1,97

(1,00+0,25)*2,60

(1,00+1,40)*0,15

320:(2,60+2,00)*2,60-0,80*1,97*2

312:(1,26+1,15+1,91)*2,60-0,90*1,97

314:7,225*2,60-1,10*1,97

315:(2,275+2,50)*2,60-0,90*1,97

(1,05+0,40)*2,60

(1,00+1,40)*0,15

316:(2,69+2,50*2)*2,60-0,90*1,97-1,10*1,97

325:2*2,60*2,60

326:2*5,85*2,60

327:5,85*2,60

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 41 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

9,67

12,79

17,78

16,35

0,36

16,12

363,40

121 763131714U00 SDK podhled zákl penetrační nátěr m2 180,02 14,00 2 520,31

4,27

14,04

14,04

51,24

26,52

14,03

1,48

3,51

1,18

13,84

1,50

3,45

1,11

13,94

1,54

3,50

1,12

62,60

13,79

1,48

3,47

1,12

23,12

5,27

6,73

4,91

13,23

1,44

3,31

1,05

5,20

3,12

10,40

8,09

15,99

4,11

11,14

16,97

15,07

3,70

15,59

1,76

3,54

1,18

16,07

439,47

175,75

122 763131751U00 Mtž parotěs zábrana SDK podhled m2 193,49 50,00 9 674,30

189,22

4,27

123 763131912U00 Otvor 0,25m2 SDK podhled kus 9,00 90,00 810,00

124 763173111U00 Mtž úchyt pro umývadlo SDK kce kus 11,00 155,00 1 705,00

2,00

4,00

5,00

125 763173113U00 Mtž úchyt pro WC SDK kce kus 3,00 650,00 1 950,00

2,00

1,00

126 67352326 Fólie speciál parozábrana m2 203,16 45,00 9 142,21

198,68

4,48

127 998763402U00 Přesun % SDK kce objekt v -12m % 3,00 427,77 1 283,31

Celkem za 7631 Konstrukce sádrokartonové 42 760,64

Díl: 764 Konstrukce klempířské
128 764242415RT3 Lemování trub průměr 250 mm kus 7,00 719,00 5 033,00

7,00

301:2,40*5,85

302:2,40*5,85

303:21,35*2,40

304:11,05*2,40

305:3,575*3,15+1,91*1,45

(2,25+1,45)*0,5*0,80

331:(1,26+1,15+1,91+2,65)*2,60-0,90*1,97

(1,00+1,40)*0,15

332:(5,85+0,35)*2,60

Mezisoučet

127:3,05*(1,00+0,40)

Začátek provozního součtu

328:(2,55+1,775)*2,60-0,80*1,97

329:(1,675+2,45+0,40+1,00)*2,60-0,80*1,97

330:(1,26+1,15+1,91+3,20)*2,60-0,90*1,97

(2,25+1,45)*0,5*0,80

313:1,95*1,90-1,40*0,17

(1,26+1,95)*0,5*0,70

314:7,225*3,20

315:2,275*2,50-0,40*1,05

316:2,69*2,50

309:3,15*3,50+1,525*1,91

(1,525+2,325)*0,5*0,80

310:1,875*1,865

(1,185+1,875)*0,5*0,735

311:10,70*5,85

312:3,15*3,50+1,45*1,91

306:2,025*1,91-0,40*0,90

(1,335+2,025)*0,5*0,70

307:3,50*3,15+1,475*1,91

(2,275+1,475)*0,5*0,80

308:1,925*1,91-0,25*0,90

(1,925+1,235)*0,5*0,70

327:2,90*5,85

328:3,35*3,30+2,55*1,575

329:1,675*2,45-1,00*0,40

330:3,85*3,20+1,80*1,815

(2,60+1,80)*0,5*0,80

331:1,95*1,815

321:1,20*2,60

322:3,30*3,15

323:3,30*2,45

324:5,095*3,255-0,90*0,655

325:2,50*1,645

326:1,905*5,85

317:1,965*2,50

318:3,35*3,15+1,91*1,40

(1,40+2,20)*0,5*0,80

319:1,85*1,91-0,25*0,90

(1,85+1,16)*0,5*0,70

320:2,60*2,00

3.NP:1

3.NP:32,40*14,60*0,40*1,05

127:3,05*(1,00+0,40)*1,05

1/K:7

127:3,05*(1,00+0,40)

3.NP

1.NP:2

2.NP:4

3.NP:5

1.NP:2

(1,95+1,26)*0,5*0,735

332:2,80*5,85-0,35*0,90

Konec provozního součtu

0

40%:439,3796*0,40

3.NP-40%:32,40*14,60*0,40

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 42 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

129 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 10,80 34,00 367,20

10,80

130 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 1,95 54,00 105,30

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 5 505,50

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
131 766000011T00 Větrací mřížka do dveří 475/80 mm-dodávka ks 30,00 157,00 4 710,00

21,00

9,00

132 766000014T00 WC kabinka  z kompaktní desky D+M vč.dopravy kování, 

háčků na oděv, vč, dveří 700/1970 mm m2 22,28 4 190,00 93 332,25

7,43

7,43

7,43

133 766000035T00 Kování a zámek dveří dle tabulky T,   M+D výběr pro zřízení 

oddělení se zvláštním režimem ks 61,00 399,00 24 339,00

2,00

2,00

28,00

21,00

9,00

2,00

11,00

13,00

3,00

-30,00

134 766621712U00 Mtž okna - přídavný zámek na kliku pro zvláštní režim kus 64,00 115,00 7 360,00

22,00

22,00

20,00

135 766621815U00 Dmtž okno klika- u 2-3 tříkřídových oken kus 64,00 85,00 5 440,00

136 766621913R00 Oprava oken viz 11/T pro vývod vzduchotechniky 1500/500 

mm m2 6,60 475,00 3 135,00

6,60

137 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 11,00 300,00 3 300,00

9,00

2,00

138 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 76,00 260,00 19 760,00

28,00

21,00

11,00

13,00

3,00

139 766661422R00 Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm kus 10,00 400,00 4 000,00

2,00

2,00

6,00

140 766661432R00 Montáž dveří protipožárních 2 křídlových kus 3,00 600,00 1 800,00

3,00

141 766664911R00 Vyřezání otvoru v dveřních křídlech  a montáž větrací mřížky

kus 30,00 165,00 4 950,00

21,00

9,00

142 766665911R00 Překování dveří-úprava zámku,napojení dveří na EPS M+D

kus 3,00 950,00 2 850,00

143 766666112R00 Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř. kus 1,00 750,00 750,00

1,00

144 766812116T00 Montáž kuchyňských linek vč.dodávky bm 14,70 10 500,00 154 350,00

8,10

6,60

145 767612152T00 Dokončení okování otvír.křidel oken pro zvláštní režim kus 40,00 345,00 13 800,00

40,00

146 54914638 Kování pro posuvné dveře - kolejnice+štítky+madlo ks 1,00 2 145,00 2 145,00

147 54914639 Kování pro dveře WC, sprcha rozetové, matný nikl ks 30,00 525,00 15 750,00

11,00

10,00

9,00

148 549146434 Kování a zámek elektromagnetický ,odblokování nouzové 

kování
kus 9,00 1 888,00 16 992,00

6,00

3,00

149 54926004 Úprava zámku - případná výměna dle posouzení stavu kus 3,00 250,00 750,00

1.PP:0,90*12

7/T:6+5

13/T:4+9

14/T:3

odpočet dveře WC:-30

1.NP:14+6+2

2.NP:16+4+2

1/T  -sam:2

2/T  -sam:2

3/T:11+17

4/T:18+3

5/T:9

6/T:2

4/T:21

5/T:9

kování nerez, včetně věšáku viz 12/T

123:(1,50+0,90*2)*2,25

223:(1,50+0,90*2)*2,25

323:(1,50+0,90*2)*2,25

klika -knoflík/ místnosti pro zázemí DS/

ostatní dle popisu v tabulce T

odk. 15/T (dodávka a montáž klik - podle počtu křídel oken)

9/T- 1700/2100 mm:3

4/T:21

5/T:9

16/T

10/T:1

m.č.111+211+311:2,70*3

7/T-900/1970 mm:6+5

13/T-900/1970 mm:13

14/T-1100/1970 mm:3

1/T-900/1970  mm:2

2/T-900/1970  mm:2

8/T-900/1970  mm:6

3.NP:1+19

1,50*2,20*2

5/T-800/1970 mm:9

6/T-800/1970 mm:2

3/T-1100/1970 mm:11+17

4/T-900/1970 mm:21

8/T  :6

9/T :3

cena bude upřesněna dle prováděcí dokumentace

m.č 127+227+327:2,20*3

15/T:2+14+24

1.NP:11

2.NP:10

3.NP:9

úpravy oken v souvislosti s 15/T (podle počtu oken)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 43 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

3,00

150 54926048 Zámek na okna - pro zamezení nežádoucího otevření klika se 

zámkem viz odkaz tabulka T kus 40,00 354,00 14 160,00

151 611601203 Dveře vnitřní  plné 1kř. 80x197 cm kus 11,00 2 980,00 32 780,00

9,00

2,00

152 611601204 Dveře vnitřní  plné 1kř. 90x197 cm kus 45,00 3 390,00 152 550,00

21,00

11,00

13,00

153 611601205 Dveře vnitřní plné 1kř. 110x197 cm kus 32,00 3 850,00 123 200,00

28,00

1,00

3,00

154 61168602.A Dveře dřevěné vnitřní 2kazet EI30  90/197cm požární kus 4,00 7 350,00 29 400,00

2,00

2,00

155 61168604.A Dveře dřevěné vnitřní 2kazet. EI30 170/210 cm požární kus 3,00 3 650,00 10 950,00

3,00

156 61168702.A Dveře vnitřní dřev.  EW30 90/197 cm požární, částečně 

prosklené kus 6,00 13 300,00 79 800,00

6,00

157 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 2,50 8 979,74 22 449,35

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 844 802,60

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
158 767136153R00 Montáž - lišty rohové kus 33,00 53,00 1 749,00

33,00

159 767222231T00 Montáž vyztuženého madla na stěně š.140 mm m 125,45 140,00 17 563,00

64,60

-22,60

64,60

-22,60

64,80

-23,35

160 767646522R00 Montáž dveří protipožár. 2 křídlových, H do 220 cm kus 3,00 1 730,00 5 190,00

3,00

161 767649191R00 Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického kus 10,00 130,00 1 300,00

2,00

2,00

6,00

162 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 380,01 95,00 36 100,67

37,32

66,80

41,75

192,38

338,26

41,75

163 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 16,96 105,00 1 780,38

16,96

164 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 2 819,50 65,00 183 267,40

8,64

72,32

81,36

162,32

2 819,50

165 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 854,40 31,00 26 486,40

14,00

21,60

35,60

854,40

166 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 434,20 38,00 16 499,60

barva bílá

5/T-800/1970 mm:9

6/T-800/1970 mm:2

4/T:21

7/T:11

13/T :13

16/T:3

15/T- cena bude upřesněna dle nabídky dodavatele

systému (podle počtu oken)

-1,25*9-1,00*9-1,15-1,20

303+304:(21,35+11,05)*2

-1,25*10-1,10*8-1,00-1,05

9/Z:3

1/T:2

2/T:2

cena bude upřesněna dle nabídky dodavatele požárních výplní

9/T:3

8/T:6

3*11

odkaz 14/Z

103+104:(21,45+10,85)*2

-1,25*9-1,00*9-1,15-1,20

203+204:(21,45+10,85)*2

3/T:28

10/T:1

14/T:3

1/T:2

2/T:2

zajištění el.přídržným magnetem- signál EPS

stojky 140/90/10:

Začátek provozního součtu

1.PP:2,16*4

1.NP:8*4*2,26

2.NP:9*4*2,26

0,25*0,25*66,8*5*2

pro stojky:0,20*0,20*4*18*66,80

Mezisoučet

vyklínování stropu, kotvení:0,25*0,25*66,80*(6+4)

150/8 mm:0,60*3*9,42

8/T:6

VZT- dle statiky,

podchycení stropu 1.PP - viz statika

zavětrování:

80x6 mm:(0,90+0,75)*2*3*3,77

plotna 8 mm:0,25*0,25*66,8*8*2

Konec provozního součtu

35,60*24,00

podchycení stropu 1.PP

Konec provozního součtu

162,32*17,37

rám pro VZT- U160-  1.PP-2.NP

Začátek provozního součtu

U160-1.PP:2,80*5

1.NP+2.NP:2,70*4*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 44 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

222,04

212,16

167 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 695,40 34,00 23 643,60

378,20

317,20

168 13335464 Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 140x90x10 mm t 3,05 21 000,00 63 947,10

8,64

72,32

81,36

162,32

3,05

169 13359130 Ocel pásová jakost 11375  80x6,0 mm t 0,04 18 700,00 753,61

0,04

170 13384440 Tyč průřezu U 160, střední, jakost oceli S235 t 0,92 18 720,00 17 274,82

14,00

21,60

35,60

0,92

171 13388140 Tyč průřezu HEA160, střední, jakost oceli S235 t 0,23 18 700,00 4 364,58

0,23

172 13486310 Tyč průřezu HEA 180, hrubé, jakost oceli S235 t 0,24 18 700,00 4 566,54

0,24

173 13486320 Tyč průřezu HEA 220, hrubé, jakost oceli S235 t 0,35 18 700,00 6 524,43

0,35

174 13486325 Tyč průřezu HEA 240, hrubé, jakost oceli S235 t 0,42 18 700,00 7 779,20

0,42

175 13511116 Ocel široká jakost S235 JGR2  150x 8 mm t 0,02 18 900,00 345,87

0,02

176 13611224 Plech hladký jakost 11375.1  8x1000x2000 mm t 0,38 23 400,00 8 777,34

0,07

0,05

0,21

0,33

0,05

177 54917046 Zavírač dveří hydraulický požární s mont.deskou kus 10,00 787,00 7 870,00

178 55345519 Dveře požární 2kř.-30 min EI 30 DP1 170x210 cm včetně 

zárubně kus 3,00 18 500,00 55 500,00

3,00

179 55348400 Ochranný roh 774/SF/30-nerez leštěná oblá 30x30 mm m 83,49 244,00 20 371,56

83,49

180 61191427 Vysoce odolná madla ,kombinace s Al 140/76 mm m 131,72 1 080,00 142 260,30

64,60

-22,60

42,00

41,45

6,27

181 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 2,50 7 536,37 18 840,93

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 672 756,31

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
182 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr m2 254,50 15,00 3 817,51

3,41

1,27

3,54

1,34

3,49

1,12

3,52

1,10

5,31

4,90

3,64

1,07

3,00

9,04

7,92

HEA 240:6,10*62,00

HEA 220:6,10*52,00

17,37 kg/bm

stojky 140/90/10:

Začátek provozního součtu

1.PP:2,16*4

HEA 180:6,10*36,40

HEA 160:6,80*31,20

podchycení stropu 1.PP

HEA 160:6,80*31,20*1,10/1000

podchycení stropu 1.PP

HEA 180:6,10*36,40*1,10/1000

podchycení stropu 1.PP

HEA 220:6,10*52,00*1,10/1000

podchycení stropu 1.PP

Začátek provozního součtu

U160-1.PP:2,80*5

1.NP+2.NP:2,70*4*2

Konec provozního součtu

35,60*24,00*1,08/1000

podchycení stropu 1.PP

1.NP:8*4*2,26

2.NP:9*4*2,26

Konec provozního součtu

162,32*17,37*1,08/1000

zavětrování:

80x6 mm:(0,90+0,75)*2*3*3,77*1,08/1000

-1,25*9-1,00*9-1,15-1,20

203+204:42,00

303+304:41,45

ztratné 5%:125,45*0,05

106-KD:1,86*2,025-0,40*0,90

(1,335+2,025)*0,5*0,70+0,90*0,10

108-KD:2,025*1,86-0,35*0,90+0,90*0,10

(1,335+2,025)*0,5*0,80

vyklínování stropu, kotvení:0,25*0,25*66,80*(6+4)*1,20/1000

9/Z:3

3*11*2,30*1,10

včetně ukončovacích profilů- viz tabulka zámečník

14/Z

103+104:(21,45+10,85)*2

HEA 240:6,10*62,00*1,10/1000

150/8 mm:0,60*3*9,42*1,08/1000

plotna 8 mm:0,25*0,25*66,8*8*2*1,08/1000

0,25*0,25*66,8*5*2*1,08/1000

pod stojky:0,20*0,20*4*18*66,80*1,08/1000

Mezisoučet

119-KD:1,86*1,60+1,65*0,40

(1,60+0,86)*0,5*0,80+0,90*0,10

121-KD:2,50*1,20

122-KD:2,80*3,20+0,80*0,10

123-KD:3,30*2,40+0,90*0,10-0,90*0,10

110-KD:1,875*1,815+0,90*0,10

(1,185+1,875)*0,5*0,735

113-KD:1,78*1,815+1,20*0,17+0,90*0,10

(1,20+1,78)*0,5*0,735

115-KD:1,875*2,45+1,45*0,40+0,90*0,15

117-KD:1,965*2,45+0,90*0,10

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 45 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

15,85

4,19

3,52

3,63

1,18

82,05

3,41

1,27

3,45

1,27

3,49

1,12

3,40

1,37

6,04

4,90

3,36

1,28

3,00

9,04

7,92

15,85

4,19

3,52

3,63

1,18

82,70

3,51

1,27

3,54

1,11

3,59

1,12

3,56

1,12

5,40

5,00

3,40

1,05

3,12

10,48

8,09

15,99

4,39

3,78

3,63

1,18

84,32

3,74

5,75

5,60

5,60

16,95

1,69

183 771475014RU1 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm flex.lepidlo, 

spár.hmota m 54,35 85,00 4 619,33

37,40

5,75

5,60

5,60

184 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 54,35 50,00 2 717,25

185 771575109RU1 Montáž podlah keramických ,tmel flex.lepidlo, spár.hmota

m2 249,07 310,00 77 210,40

82,05

82,70

84,32

186 771577114RV1 Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic profil 29/ST, 

š.40mm,v.6,5-10 mm, s naráž.profilem m 35,39 222,00 7 855,47

2,70

1,80

0,90

1,70

2,00

2,50

11,60

2,70

125-KD:2,55*1,60+1,10*0,10

129-KD:2,40*1,60-1,00*0,40+0,80*0,10

131-KD:1,95*1,815+0,90*0,10

(1,26+1,95)*0,5*0,735

Mezisoučet

206-KD:2,025*1,86-0,90*0,40

124-KD:5,05*3,255-0,90*0,655

222-KD:2,80*3,20+0,80*0,10

223-KD:3,30*2,40-0,90*0,10+0,90*0,10

224-KD:5,05*3,255-0,90*0,655

225-KD:2,55*1,60+1,10*0,10

229-KD:1,60*2,40+0,80*0,10-0,40*1,00

231-KD:1,95*1,815+0,90*0,10

(1,26+1,95)*0,5*0,80+0,90*0,10

215-KD:2,575*2,45-0,40*1,00+0,90*0,15

217-KD:1,965*2,45+0,90*0,10

219-KD:1,95*1,86-0,40*0,90+0,90*0,10

(1,26+1,95)*0,5*0,80

221-KD:1,20*2,50

(2,025+1,335)*0,5*0,70+0,90*0,10

208-KD:2,025*1,86-0,35*0,90

(2,025+1,335)*0,5*0,70+0,90*0,10

210-KD:1,875*1,815+0,90*0,10

(1,185+1,875)*0,5*0,735

213-KD:1,86*1,95-1,35*0,17

319-KD:1,85*1,91-0,25*0,90+0,90*0,10

(1,85+1,16)*0,5*0,70

321-KD:1,20*2,60

322-KD:3,30*3,15+0,80*0,10

323-KD:3,30*2,45+0,90*0,10-0,90*0,10

324-KD:5,095*3,255-0,90*0,655

310-KD:1,875*1,865+0,90*0,10

(1,185+1,875)*0,5*0,735

313-KD:1,95*1,90-1,40*0,17+0,90*0,10

(1,26+1,95)*0,5*0,70

315-KD:2,275*2,50+0,90*0,15-0,40*1,05

317-KD:1,965*2,50+0,90*0,10

(1,95+1,26)*0,5*0,735

Mezisoučet

306-KD:2,025*1,91-0,40*0,90

(1,335+2,025)*0,5*0,70+0,90*0,10

308-KD:1,925*1,91-0,25*0,90+0,90*0,10

(1,925+1,235)*0,5*0,70

008:(13,625+5,775)*2-1,20*2-0,90+0,25*2+0,35*4

325:2,60*2+1,645-1,10

225:2,55*2+1,60-1,10

125:2,55*2+1,60-1,10

1.NP:82,0457

2.NP:82,6953

Začátek provozního součtu

325:2,60*2+1,645-1,10

225:2,55*2+1,60-1,10

125:2,55*2+1,60-1,10

Konec provozního součtu

16,945*0,10

325-KD:2,60*1,645+1,10*0,10

329-KD:1,675*2,45+0,80*0,10-1,00*0,40

331-KD:1,95*1,815+0,90*0,10

(1,95+1,26)*0,5*0,735

Mezisoučet

soklíky -1.PP:37,40*0,10

120+119:0,80*2+0,90

Mezisoučet

206+208+210:0,90*3

3.NP:84,3248

106+108+110:0,90*3

116+113:0,90*2

117:0,90

131+129:0,90+0,80

125+123:1,10+0,90

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 46 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

2,70

1,70

2,00

2,50

11,60

2,70

2,70

2,60

2,50

10,50

1,69

187 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 130,08 11,00 1 430,92

3,41

1,27

3,54

1,34

3,49

1,12

3,52

1,10

5,31

4,90

3,64

1,07

3,00

3,52

3,63

1,18

45,05

3,41

1,27

3,45

1,27

3,49

1,12

3,40

1,37

4,90

3,36

1,28

3,00

3,52

3,63

1,18

39,65

3,51

1,27

3,54

1,11

3,59

1,12

3,56

1,12

5,40

5,00

3,40

1,05

3,12

3,78

3,63

1,18

45,38

188 771579793RT3 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 249,07 15,00 3 735,99

82,05

82,70

84,32

189 597623123 Dlaždice dle výběru architekta m2 267,23 300,00 80 167,59

82,05

82,70

84,32

249,07

5,43

12,73

190 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 2,00 2 188,60 4 377,20

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 185 931,65

220+219:2*0,80+0,90

Mezisoučet

306+308+310:0,90*3

313-317:0,90*3

331+329+319:0,90*2+0,80

320+323:0,90+0,80*2

213+216+217:0,90*3

231+229:0,90+0,80

225+223:1,10+0,90

119-KD:1,86*1,60+1,65*0,40

(1,60+0,86)*0,5*0,80+0,90*0,10

121-KD:2,50*1,20

129-KD:2,40*1,60-1,00*0,40+0,80*0,10

131-KD:1,95*1,815+0,90*0,10

(1,26+1,95)*0,5*0,735

110-KD:1,875*1,815+0,90*0,10

(1,185+1,875)*0,5*0,735

113-KD:1,78*1,815+1,20*0,17+0,90*0,10

(1,20+1,78)*0,5*0,735

115-KD:1,875*2,45+1,45*0,40+0,90*0,15

117-KD:1,965*2,45+0,90*0,10

Mezisoučet

ztratné 5%:33,70*0,05

106-KD:1,86*2,025-0,40*0,90

(1,335+2,025)*0,5*0,70+0,90*0,10

108-KD:2,025*1,86-0,35*0,90+0,90*0,10

(1,335+2,025)*0,5*0,80

221-KD:1,20*2,50

229-KD:1,60*2,40+0,80*0,10-0,40*1,00

231-KD:1,95*1,815+0,90*0,10

(1,95+1,26)*0,5*0,735

Mezisoučet

306-KD:2,025*1,91-0,40*0,90

(1,185+1,875)*0,5*0,735

213-KD:1,86*1,95-1,35*0,17

(1,26+1,95)*0,5*0,80+0,90*0,10

217-KD:1,965*2,45+0,90*0,10

219-KD:1,95*1,86-0,40*0,90+0,90*0,10

(1,26+1,95)*0,5*0,80

Mezisoučet

206-KD:2,025*1,86-0,90*0,40

(2,025+1,335)*0,5*0,70+0,90*0,10

208-KD:2,025*1,86-0,35*0,90

(2,025+1,335)*0,5*0,70+0,90*0,10

210-KD:1,875*1,815+0,90*0,10

329-KD:1,675*2,45+0,80*0,10-1,00*0,40

331-KD:1,95*1,815+0,90*0,10

(1,95+1,26)*0,5*0,735

Mezisoučet

1.NP:82,0457

2.NP:82,6953

(1,26+1,95)*0,5*0,70

315-KD:2,275*2,50+0,90*0,15-0,40*1,05

317-KD:1,965*2,50+0,90*0,10

319-KD:1,85*1,91-0,25*0,90+0,90*0,10

(1,85+1,16)*0,5*0,70

321-KD:1,20*2,60

(1,335+2,025)*0,5*0,70+0,90*0,10

308-KD:1,925*1,91-0,25*0,90+0,90*0,10

(1,925+1,235)*0,5*0,70

310-KD:1,875*1,865+0,90*0,10

(1,185+1,875)*0,5*0,735

313-KD:1,95*1,90-1,40*0,17+0,90*0,10

Mezisoučet

soklík:54,345*0,10

ztratné 5%:254,5003*0,05

3.NP:84,3248

viz poznámka u výkresů - keramická dlažba "A"

a keramická dlažba "B"

1.NP:82,0457

2.NP:82,6953

3.NP:84,3248

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 47 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

Díl: 776 Podlahy povlakové
191 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 1 148,96 14,00 16 085,44

27,84

340,39

339,45

349,43

1 057,10

91,86

192 776220110R00 Lepení podlah z PVC na stupnice rovné m 121,90 140,00 17 066,00

19,55

20,70

20,70

60,95

121,90

193 776220200R00 Lepení podlah z PVC na podstupnice m 135,70 150,00 20 355,00

21,85

23,00

23,00

67,85

135,70

194 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 

odstranění a uložení na hromady m 765,00 8,00 6 120,00

255,00

255,00

255,00

195 776422110R00 Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem D+M m 964,48 54,00 52 082,07

31,00

17,20

53,30

-16,70

29,30

-10,30

16,22

16,22

15,88

29,34

16,07

19,25

6,68

16,07

5,60

15,00

17,40

-3,00

16,10

12,92

16,10

-3,55

316,10

20,20

52,90

-14,50

29,30

-10,30

48,32

23,49

15,15

35,32

6,68

31,07

5,60

14,40

41,57

299,20

20,20

52,30

-14,60

29,70

-10,50

12,93

3,50

12,88

3,40

soklíky:918,555*0,10

Začátek provozního součtu

nástupnice:17*1,15

18*1,15

18*1,15

Konec provozního součtu

1.PP:27,84

1.NP:340,3861

2.NP:339,4492

3.NP:349,4292

Mezisoučet

103:(21,45+2,40)*2+0,20*28

(2,20+1,70+1,10*6+0,90*6+0,80)*(-1)

104:(10,85+2,40)*2+0,20*14

(1,70*2+1,10*3+0,90*4)*(-1)

105:5,80+3,525+3,15+1,335+1,15+1,86+1,40-0,90-1,10

107:3,525+5,80+1,40+3,15+1,335+1,15+1,86-0,90-1,10

67,85*2

1.NP:255

2.NP:255

3.NP:255

001+002:(2,40+5,80)*2*2-0,90*2

101+102:(2,40*2+1,55*4)*2-1,50*2-0,90*2

60,95*2

Začátek provozního součtu

podstupnice:19*1,15

20*1,15

20*1,15

Konec provozního součtu

132:(2,70+5,80)*2-0,90

-1,00-0,35-0,90-1,30

Mezisoučet

2.NP:

201+202:(2,40*2+1,55*4)*2-0,90*2

203:(21,45+2,40)*2+0,20*26

120:(1,50+2,50)*2-3*0,80

126:(2,15+5,80)*2-0,90

127:(3,05+5,80)*2-0,90+2*0,30

-2,20-0,80

128:(5,80+3,10)*2-0,90-0,80

130:5,80+3,45+1,26+1,15+1,86+1,40-0,90-1,10

109:3,375+5,80+1,40+1,815+1,15+1,185+3,15-0,90-1,10

111:(10,32+5,80)*2-0,90*2-1,10

112:3,45+5,80+1,40+3,15+1,26+1,15+1,86-0,90-1,10

114:(6,975+3,20)*2-1,10

116:(2,44+2,45)*2-2*1,10-0,90

118:3,45+5,80+1,40+1,86+1,15+1,26+3,15-1,10-0,90

Mezisoučet

3.NP:

301+302:(2,40*2+1,55*4)*2-0,90*2

303:(21,35+2,40)*2+0,20*24

(1,10*6+0,90*7+1,70)*(-1)

304:(11,05+2,40)*2+0,20*14

212+214:16,07+19,25

216:(2,44+2,45)*2-2*1,10-0,90

218+226:16,07+15,00

220:(1,50+2,50)*2-3*0,80

227:17,40-3,00

228+230+232:16,10+12,92+16,10-3,55

(1,70+1,10*6+0,90*6+0,80)*(-1)

204:(10,85+2,40)*2+0,20*14

(1,70*2+1,10*3+0,90*4)*(-1)

205+207+209:16,22*2+15,875

211:(7,395+5,80)*2-0,90*2-1,10

211a:(2,775+5,80)*2-0,90-1,10

(1,70*2+1,10*4+0,90*3)*(-1)

305:(3,575+5,85+1,45+3,15)-1,10

1,335+1,15+1,91-0,90

307:(5,85+3,50+3,15+1,475)-1,10

1,235+1,15+1,91-0,90

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 48 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

12,93

3,35

30,20

12,85

3,42

19,75

7,28

12,65

3,32

6,70

14,61

16,60

16,50

13,60

3,33

16,40

303,27

45,93

196 776422210R00 Úprava soklů v rozích vnějších i vnitřních kus 392,00 44,00 17 248,00

8,00

128,00

128,00

128,00

197 776511820RT1 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad 

20 m2 m2 248,45 31,00 7 701,95

54,75

27,79

82,54

83,37

198 776511820RT2 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch 10 - 

20 m2 m2 808,96 22,00 17 797,21

19,91

-0,17

40,02

-0,47

-0,38

19,01

-0,18

19,67

-0,19

19,79

-0,19

19,79

-0,19

18,92

-0,18

20,23

-0,19

18,32

-0,17

17,57

13,73

8,85

4,34

18,56

256,39

7,44

19,95

40,22

58,22

20,01

39,78

30,35

20,17

10,79

35,81

282,71

17,54

17,28

17,28

51,84

16,70

17,28

18,01

16,40

318:(3,35+5,85+1,40+3,15)-1,10

1,91+1,15+1,16-0,90

320:(2,60+2,00)*2-0,90-0,80*2

326:(1,905+5,85)*2-0,90

327:(2,90+5,85)*2-0,90

328:(3,35+5,85)*2-0,80-1,10

1,185+1,15+1,91-0,90

311:(10,70+5,85)*2-1,10-0,90*2

312:(3,15+3,50+5,85+1,45)-1,10

1,26+1,15+1,91-0,90

314:(7,225+3,20)*2-1,10

316:(2,69+2,50)*2-0,90-1,10*2

309:(3,50+5,85+1,525+3,15)-1,10

303+304:37,63+45,74

105:3,525*5,80-1,35*0,40

(0,60+1,125)*0,10*(-1)

106-107:3,45*5,80*2

-1,35*0,175*2

(1,05+0,85+1,00+0,90)*0,10*(-1)

1.NP:6*5+4*4+6+6+2*4+21*2+4*2+12

2.NP:128

3.NP:128

103:21,45*2,40+1,00*0,20*13+1,15*0,20+2,20*0,20

104:10,85*2,40+1,00*0,20*7+1,80*0,10+1,70*0,10

203+204:54,75+27,79

330:(3,85+5,85+1,80+3,20)-1,10

1,26+1,15+1,815-0,90

332:(5,85+2,80)*2-0,90

Mezisoučet

ztratné 5%:918,555*0,05

1.PP:2*4

114:3,20*5,80-1,35*0,175

(1,10+0,60)*0,10*(-1)

124:3,05*5,80-0,30*0,40

125:3,10*3,30+2,50*1,40

127:2,95*3,00

129:1,54*2,70+0,90*0,10*2

111:3,45*5,80-0,175*1,25

(0,85+1,05)*0,10*(-1)

112:3,30*5,80-1,25*0,175

(1,10+0,70)*0,10*(-1)

113:3,525*5,80-1,25*0,175

(0,90+1,00)*0,10*(-1)

108:3,30*5,80-1,35*0,10

-0,85*0,10-0,95*0,10

109:3,45*5,80-0,25*1,35

(0,80+1,05)*0,10*(-1)

110:3,45*5,80-1,25*0,175

(1,00+0,90)*0,10*(-1)

2,95*5,80+3,20*5,80+0,90*0,15

Mezisoučet

3.NP:

305:3,575*5,85-1,875*1,80

307:3,50*5,85-1,775*1,80

309:3,50*5,85-1,775*1,80

10,50*5,80-1,35*0,50*2-4,45*0,15*2

3,45*5,80

6,975*5,80-1,35*0,50

6,40*5,80-3,05*2,00-1,35*0,50

223-224:3,05*5,80+2,25*1,10

227-229:3,45*3,10+0,90*0,10

130:3,20*5,80

Mezisoučet

2.NP:

201-215:2,40*1,55*2

3,525*5,80-1,25*0,40

7,05*5,80-1,35*0,50

311+313+315:(3,50*5,85-1,775*1,80)*3

317:3,40*5,85-1,775*1,80

319:3,50*5,85-1,775*1,80

321:3,625*5,85-1,775*1,80

323:3,35*5,85-1,775*1,80

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 49 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

16,11

32,22

49,21

269,87

199 776521200RU7 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně 

vinylových dílců  150/900/2,5 mm m2 1 109,96 675,00 749 222,87

13,92

13,92

27,84

8,13

8,13

51,48

2,34

1,21

0,17

0,33

26,21

1,35

0,20

13,71

1,55

13,82

1,44

13,50

0,11

60,15

13,58

1,50

22,32

6,25

13,47

1,44

3,83

12,56

17,57

13,73

13,52

1,44

15,35

340,39

7,44

7,44

53,41

1,44

27,69

0,71

13,71

1,55

13,71

1,55

13,35

1,44

43,06

16,21

13,47

1,55

22,32

6,25

13,58

1,44

3,83

12,56

17,66

13,73

13,58

1,44

15,35

339,45

7,44

7,44

53,84

0,46

28,30

0,20

14,03

1,48

13,84

101-PVC:2,40*1,55*2+1,15*0,60

102-PVC:2,40*1,55*2+1,15*0,60

103-PVC:21,45*2,40

(2,20+1,25*6+1,00*2)*0,20

1,00*3*0,30+1,15*0,20+0,80*0,10

1,70*0,10

327+331:(3,30*5,85-1,775*1,80)*2

333+335+337:(3,35*5,85-1,775*1,80)*3

Mezisoučet

001-PVC:2,40*5,80

002-PVC:2,40*5,80

Mezisoučet

325:3,30*5,85-1,775*1,80

(2,20+1,40)*0,5*0,835

114-PVC:6,975*3,20

116-PVC:2,44*2,45+1,10*(0,15+0,10)

118-PVC:3,15*3,45+1,86*1,40

(1,40+2,20)*0,5*0,80

120-PVC:1,50*2,50+0,80*0,10

107-PVC:3,15*3,525+1,10*0,10+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80

109-PVC:3,375*3,15+1,40*1,815+0,835*0,79*0,5

1,10*0,10

111-PVC:10,32*5,80+1,10*0,10+0,90*0,10*2

112-PVC:3,45*3,15+1,86*1,40+1,10*0,10

1,20*0,20+0,90*0,10

104-PVC:10,85*2,40+1,70*0,10

1,25*0,20*3+1,00*0,30*2

1,00*0,20

105-PVC:3,525*3,15+1,40*1,86

(2,20+1,40)*0,5*0,80+1,10*0,10

1,00*0,20+1,70*0,15*2

205-PVC:3,525*3,15+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80+1,10*0,10

207-PVC:3,525*3,15+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80+1,10*0,10

209-PVC:3,375*3,15+1,40*1,86+1,10*0,10

Mezisoučet

201-PVC:1,55*2,40*2

202-PVC:1,55*2,40*2

203-PVC:21,45*2,40+1,25*0,20*6+0,95*0,20+1,20*0,20

1,00*0,20*2+1,00*0,30*3+0,90*0,15

204-PVC:10,85*2,40+1,25*0,20*3+1,00*0,30*3

126-PVC:2,15*5,80+0,90*0,10

127-PVC:3,05*5,80-0,30*0,40

128-PVC:3,30*3,10+2,50*1,40

130-PVC:3,45*3,15+1,815*1,40+1,10*0,10

(2,20+1,40)*0,5*0,80

132-PVC:5,80*2,70-0,90*0,35

228-PVC:3,30*3,10+1,40*2,50

230-PVC:3,45*3,15+1,86*1,40+1,10*0,10

(2,20+1,40)*0,5*0,80

232-PVC:2,70*5,80-0,90*0,35

Mezisoučet

301-PVC +4,350,+5,800:2,40*1,55*2

216-PVC:2,44*2,45+1,10*(0,10+0,15)

218-PVC:3,45*3,15+1,86*1,40+1,10*0,10

(2,20+1,40)*0,5*0,80

220-PVC:1,50*2,50+0,80*0,10

226-PVC:2,15*5,80+0,90*0,10

227-PVC:3,05*5,80+0,90*0,10-0,30*0,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80

211-PVC:7,395*5,80+1,10*0,15

211a- PVC+matrace:2,775*5,80+1,10*0,10

212-PVC:3,15*3,45+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80+1,10*0,10

214-PVC:6,975*3,20

(2,25+1,45)*0,5*0,80

307-PVC:3,50*3,15+1,475*1,91

302-PVC +4,350,+5,800:2,40*1,55*2

303-PVC:21,35*2,40+1,25*0,20*6+1,10*0,20*5

1,25*0,20+1,05*0,20

304-PVC:11,05*2,40+1,70*0,10*2+1,25*0,20*4+1,10*0,20*2

1,00*0,20

305-PVC:3,575*3,15+1,91*1,45

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 50 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

1,50

13,94

1,54

62,89

13,79

1,48

23,12

7,00

13,34

1,44

5,37

11,25

17,06

15,18

15,59

1,76

16,16

349,43

52,86

200 776590100U00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 1 057,10 3,00 3 171,31

27,84

340,39

339,45

349,43

201 776590210U00 Podlaha povlaková pastování+leštění m2 1 057,10 17,00 17 970,78

202 24592126 Disperzní penetrační nátěr 5 kg kg 189,82 41,00 7 782,62

27,84

340,39

339,45

349,43

91,86

56,25

1 205,21

180,78

9,04

203 28412268 Tvarovka schodišťová vinylová m2 60,18 690,00 41 526,68

3,17

3,34

3,34

5,87

6,21

6,21

28,12

56,25

3,94

204 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 0,78 13 834,47 10 790,89

Celkem za 776 Podlahy povlakové 984 920,82

Díl: 781 Obklady keramické
205 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 818,64 15,00 12 279,65

19,62

-1,41

19,95

-1,41

18,87

-1,41

2,22

19,36

-1,41

19,02

0,36

17,65

19,40

-1,41

14,70

24,82

-2,22

27,27

0,50

0,93

33,71

-2,26

1,80

16,02

312-PVC:3,15*3,50+1,45*1,91

(2,25+1,45)*0,5*0,80

314-PVC:7,225*3,20

316-PVC:2,69*2,50+1,10*(0,15+0,10)

318-PVC:3,35*3,15+1,91*1,40+1,10*0,10

(1,40+2,20)*0,5*0,80

(2,275+1,475)*0,5*0,80

309-PVC:3,15*3,50+1,525*1,91

(1,525+2,325)*0,5*0,80

311-PVC:10,70*5,85+0,90*0,10*2+1,10*0,10

3.NP:349,4292

150 g/m2

Začátek provozního součtu

1.PP:27,84

1.NP:340,3861

2.NP:339,4492

332-PVC:2,80*5,85+0,90*0,10-0,35*0,90

Mezisoučet

ztratné 5%:1057,1046*0,05

1.PP:27,84

1.NP:340,3861

2.NP:339,4492

320-PVC:2,60*2,00+0,80*0,10+0,90*0,10

326-PVC:1,905*5,85+1,10*0,10

327-PVC:2,90*5,85+0,90*0,10

328-PVC:3,35*3,30+2,55*1,575+1,10*0,10

330-PVC:3,85*3,20+1,80*1,815

(2,60+1,80)*0,5*0,80

18*1,15*0,30

Konec provozního součtu

28,1232*2

ztratné 7%:56,2462*0,07

1.NP:

106:(1,335+1,15+1,86+1,625+0,90+0,40+1,65)*2,20

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

108:(1,335+1,25+1,86+1,675+0,90+0,40+1,65)*2,20

Začátek provozního součtu

podstupnice:19*1,15*0,145

20*1,15*0,145

20*1,15*0,145

nástupnice:17*1,15*0,30

18*1,15*0,30

3.NP:349,4292

soklíky:918,555*0,10

stupně:28,1232*2

Konec provozního součtu

1205,2064*150/1000

ztratné 5%:180,781*0,05

122:(3,20+2,80)*2*2,20-0,80*1,97

-2,40*1,35+2,40*0,20+1,35*0,20*2

123:(3,30+2,40)*2*2,20+0,90*2*2,20-0,90*1,97

(0,90+1,00)*0,15+0,15*1,40

124:2,60*0,15+0,90*0,20*3

(5,05+3,255)*2*2,20-0,90*1,05*3

115:(2,275+2,45)*2*2,20-0,90*1,97

1,00*0,15+1,40*0,15

117:(1,965+2,45)*2*2,20-0,90*1,97

119:(1,86+1,15+1,26+1,65+0,40+0,90+1,60)*2,20

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

121:(2,50+1,20)*2*2,20-0,80*1,97

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

110:(1,185+1,15+1,815+1,875+2,55)*2,20

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

111:(2,80+0,90)*0,60

113:(1,26+1,15+1,86+1,78+1,35+0,20+1,20)*2,20

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

-1,60*2,20+1,05*0,20*6

127:(2,20+0,80)*0,60

129:(1,60+2,40)*2*2,20-0,80*1,97

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 51 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

19,44

0,21

7,81

272,13

72,15

2,22

19,38

17,65

17,99

14,70

22,60

27,76

32,38

1,80

16,02

19,65

7,81

272,13

19,75

-1,41

19,31

-1,41

19,09

-1,41

2,22

19,42

-1,41

19,24

0,37

17,87

17,20

0,36

15,14

28,38

-3,04

23,75

4,44

33,23

1,97

-3,62

1,80

16,57

17,53

1,26

7,81

274,39

206 781111121R00 Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních m 1 085,84 17,00 18 459,20

8,92

17,95

9,07

17,95

8,58

16,55

5,20

8,80

17,95

23,25

2,55

17,63

8,82

17,95

16,20

25,90

13,20

20,90

20,70

21,31

4,50

21,20

8,77

13,55

14,55

361,95

361,95

219:17,991

221:14,704

222:24,824-2,22

223:27,267+0,495

224:0,93+33,707-2,26

227:(2,20+0,80)*0,60

Mezisoučet

2.NP:

206+208+210+213:18,211+18,541+17,452+17,947

211:(2,80+0,90)*0,60

215:19,017+0,36

217:17,653

131:(1,95+2,55+1,26+1,15+1,86)*2,20+1,00*0,15

1,40*0,15

132:(1,00+0,35+0,90+1,30)*2,20

313:(1,26+1,15+1,865+1,78+0,17+2,60)*2,20

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

315:(2,275+2,50)*2*2,20-0,90*1,97

1,05*0,15+1,40*0,15

317:(1,965+2,50)*2*2,20-0,90*1,97

319:(1,85+2,60+1,16+1,15+1,865)*2,20-0,90*1,97

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

308:(1,235+1,15+1,865+2,60+1,675+0,25)*2,20

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

310:(1,185+1,15+1,865+2,60+1,875)*2,20

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

311:(2,80+0,90)*0,60

229:16,024

231:19,4441+0,21

232:7,81

Mezisoučet

3.NP:

306:(1,335+1,15+1,865+2,60+0,40+1,625)*2,20

0,90+0,15+1,40*0,15

332:7,81

Mezisoučet

1.NP:

106:1,335+1,15+1,86+1,625+0,90+0,40+1,65

1,00+1,40+2,20*7+0,15

324:(5,095+3,255)*2*2,20-1,80*1,30-0,90*1,30

1,80*0,20+0,90*0,20+2,60*0,15+1,30*0,20*4

-1,645*2,20

327:(2,20+0,80)*0,60

329:(1,675+2,45)*2*2,20-0,80*1,97

331:(1,95+1,815+1,15+1,26+2,60)*2,20-0,90*1,97

1,00*0,15+1,40*0,15

321:(1,20+2,60)*2*2,20-0,80*1,97

322:(3,15+3,30)*2*2,20

-1,80*1,30-0,80*1,97+1,80*0,20+1,30*0,20*2

323:(3,30+2,50)*2*2,20-0,90*1,97

0,90*2*2,20+0,90*0,15*2+1,40*0,15

121:(2,50+1,20)*2+2,20*4

122:(3,20+2,80)*2+2,40+2,20*4+1,35*2

123:(3,30+2,40)*2+0,90*2

0,90+1,00+1,40+2,20*8

124:2,60+0,90*3+2,20*7

(5,05+3,255)*2-1,60+1,05*6

1,00+1,40+2,20*7+0,15

115:(2,575+2,45)*2+2,20*6

1,00+1,40+0,15

117:(1,965+2,45)*2+4*2,20

119:1,86+1,15+1,26+1,65+0,40+0,90+1,60

1,00+1,40+2,20*7+0,15

108:1,335+1,25+1,86+1,675+0,90+0,40+1,65

1,00+1,40+2,20*7+0,15

110:1,185+1,15+1,815+1,875+2,55

1,00+1,40+2,20*5+1,50*2+0,15

111:2,80+0,90+1,50

113:1,26+1,15+1,86+1,78+1,35+0,20+1,20

2.NP:361,945

127:2,20+0,80+1,50

129:(1,60+2,40)*2+2,20*6

131:1,95+2,55+1,26+1,15+1,86

1,00+1,40+2,20*5+0,15

132:1,00+0,35+0,90+1,30+2,20*5

Mezisoučet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 52 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

361,95

207 781415015RU1 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm 

flex.lepidlo,spár.hmota m2 383,82 300,00 115 145,70

2,22

17,65

14,70

24,82

-2,22

27,27

0,50

0,93

33,71

-2,26

1,80

7,81

126,93

126,93

126,93

2,22

17,87

15,14

28,38

-3,56

0,52

23,75

4,44

33,23

1,97

-3,62

1,80

7,81

129,96

208 781419706RT2 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 818,64 12,00 9 823,72

209 781475118RT1 Obklad vnitřní stěn , do tmele, 40x20 cm lepidlo, spárovací 

hmota m2 430,37 250,00 107 591,88

19,62

-1,41

19,84

-1,41

18,87

-1,41

19,36

-1,41

19,02

0,36

19,40

-1,41

16,02

19,44

-1,56

143,31

143,31

143,31

19,75

-1,41

19,53

-1,41

19,09

-1,41

19,42

-1,41

19,24

0,37

17,20

0,36

16,57

19,44

-1,56

143,74

210 59760112.A Lišta rohová plastová na obklad vnitřní 9 mm m 1 140,13 21,00 23 942,66

1 140,13

121:(2,50+1,20)*2*2,20-0,80*1,97

122:(3,20+2,80)*2*2,20-0,80*1,97

-2,40*1,35+2,40*0,20+1,35*0,20*2

123:(3,30+2,40)*2*2,20+0,90*2*2,20-0,90*1,97

(0,90+1,00)*0,15+0,15*1,40

124:2,60*0,15+0,90*0,20*3

3.NP:361,945

barva bílá a oranžová , odkaz B

1.NP:

111:(2,80+0,90)*0,60

117:(1,965+2,45)*2*2,20-0,90*1,97

-1,80*1,30-0,80*1,97+1,80*0,20

1,30*0,20*2

323:(3,30+2,50)*2*2,20-0,90*1,97

0,90*2*2,20+0,90*0,15*2+1,40*0,15

324:(5,095+3,255)*2*2,20-1,80*1,30-0,90*1,30

1,80*0,20+0,90*0,20+2,60*0,15+1,30*0,20*4

Mezisoučet

3.NP:

311:(2,80+0,90)*0,60

317:(1,965+2,50)*2*2,20-0,90*1,97

321:(1,20+2,60)*2*2,20-0,80*1,97

322:(3,15+3,30)*2*2,20

(5,05+3,255)*2*2,20-0,90*1,05*3

-1,60*2,20+1,05*0,20*6

127:(2,20+0,80)*0,60

132:(1,00+0,35+0,90+1,30)*2,20

Mezisoučet

2.NP:126,93

113:(1,26+1,15+1,86+1,78+1,35+0,20+1,20)*2,20

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

115:(2,275+2,45)*2*2,20-0,90*1,97

1,00*0,15+1,40*0,15

119:(1,86+1,15+1,26+1,65+0,40+0,90+1,60)*2,20

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

106:(1,335+1,15+1,86+1,625+0,90+0,40+1,65)*2,20

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

108:(1,335+1,25+1,86+1,675+0,90+0,35+1,65)*2,20

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

110:(1,185+1,15+1,815+1,875+2,55)*2,20

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

-1,645*2,20

327:(2,20+0,80)*0,60

332:7,81

Mezisoučet

keramický obklad odkaz A

1.NP:

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

313:(1,26+1,15+1,865+1,78+0,17+2,60)*2,20

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

315:(2,275+2,50)*2*2,20-0,90*1,97

1,05*0,15+1,40*0,15

319:(1,85+2,60+1,16+1,15+1,865)*2,20-0,90*1,97

3.NP:

306:(1,335+1,15+1,865+2,60+0,40+1,625)*2,20

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

308:(1,335+1,15+1,865+2,60+1,675+0,25)*2,20

-0,90*1,97+1,00*0,15+1,40*0,15

310:(1,185+1,15+1,865+2,60+1,875)*2,20

129:(1,60+2,40)*2*2,20-0,80*1,97

131:(1,95+2,55+1,26+1,15+1,86)*2,20+1,00*0,15

1,40*0,15-0,90*1,97

Mezisoučet

2.NP:143,314

Mezisoučet

1,00*0,15+1,40*0,15

329:(1,675+2,45)*2*2,20-0,80*1,97

331:(1,95+2,55+1,15+1,26+1,86)*2,20+1,00*0,15

1,40*0,15-0,90*1,97

Mezisoučet

ztratné 5%:1085,835*1,05

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 53 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

211 597813620 Obkládačka 20x20 cm barva bílá a oranžová m2 422,20 250,00 105 550,23

422,20

212 597813732 Obkládačka 20x40 cm  hladká mat m2 473,40 250,00 118 351,08

473,40

213 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 3,00 7 227,93 21 683,79

Celkem za 781 Obklady keramické 532 827,90

Díl: 783 Nátěry
214 783222110RT1 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x antikoroz. email  2 

x, ředidlo m2 206,92 110,00 22 761,07

18,25

93,17

54,68

12,39

178,49

6,16

6,22

7,69

8,36

28,43

215 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 415,15 25,00 10 378,86

1,78

4,33

17,85

32,62

19,52

36,69

14,00

4,31

131,10

18,25

93,17

54,68

12,39

178,49

3,01

13,00

36,00

14,00

21,60

35,60

19,40

0,72

72,13

5,00

6,16

6,22

7,69

8,36

33,43

216 783851225RT5 Nátěr epoxidový betonových podlah stříbřitě šedá m2 79,75 155,00 12 361,16

79,75

Celkem za 783 Nátěry 45 501,08

Díl: 784 Malby
217 784115512R00 Malba  protiplísňový,bílá, bez penetrace, 2 x m2 243,14 42,00 10 211,80

78,68

96,61

-6,09

-4,82

3,65

36,53

36,09

2,48

218 784115712R00 Malba sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x m2 1 137,80 33,00 37 547,30

1,97

1,05

5,34

19,05

3,51

0,38

19,05

3,38

13,00

0,38

Mezisoučet

HEA 160:0,906*6,80

HEA 180:1,02*6,10

HEA 220:1,26*6,10

HEA 240:1,37*6,10

Mezisoučet

odkaz B

ztratné 10%:383,819*1,10

keramický obklad odkaz A

ztratné 10%:430,3675*1,10

zárubně:(2*1,97+0,80)*(0,15+2*0,10)*(5+6)

(2*1,97+0,90)*(0,15+2*0,10)*(8+2+18+3+24)

(2*1,97+1,10)*(0,15+2*0,10)*(28+3)

(2*2,10+1,70)*(0,15+2*0,10)*6

(2*2,10+1,70)*(0,15+2*0,10)*6

Mezisoučet

zavětrování:

80x6 mm:(0,90+0,75)*2*3*0,304

plotna 8 mm:0,5*(16+10)

pod stojky:0,50*4*18

3.NP-L:(1,825*2*2+1,675*2+1,75*2*4+1,475*2+1,725*2)*0,451

HEA 100:(1,75+1,55+1,625)*2*0,438

Mezisoučet

zárubně:(2*1,97+0,80)*(0,15+2*0,10)*(5+6)

(2*1,97+0,90)*(0,15+2*0,10)*(8+2+18+3+24)

(2*1,97+1,10)*(0,15+2*0,10)*(28+3)

1.PP-HEA 140:1,55*2*0,574

L 140/90/10 mm:2,40*4*0,451

1.NP:(3,30*2+1,75*2*7)*0,574

2,26*4*8*0,451

2.NP:(3,30*2+1,75*2*7+1,45*2)*0,574

2,26*4*9*0,451

Mezisoučet

008:13,625*5,775+0,90*0,25+1,20*0,35*2

008:13,625*5,775

(13,625+5,775)*2*2,49

-0,90*1,97-0,90*0,60*8

-1,20*2,01*2

(1,20+2*2,01)*0,35*2

007:6,325*5,775

Mezisoučet

plotna podchyc.stropu 1.PP:0,5*10

HEA 160:0,906*6,80

HEA 180:1,02*6,10

HEA 220:1,26*6,10

HEA 240:1,37*6,10

Začátek provozního součtu

U160-1.PP:2,80*5

1.NP+2.NP:2,70*4*2

Konec provozního součtu

35,60*0,545

150/8 mm:0,60*0,40*3

(0,40+0,90)*2,70

(1,00+1,50)*0,15

107+108:(1,335+1,15+1,86)*2*2,60-0,90*1,97*2

(0,90+0,40)*2,60

5,00*2,60

(1,00+1,50)*0,15

009:6,25*5,775

003:(1,50*2,01-0,90*1,97)*2

101:(1,20*2,30-0,90*1,97)*2

102:(1,00*2,30-0,90*1,97)*2

103:(2,40*2,60-1,70*2,10)*2

106+105:(1,335+1,15+1,86)*2,60*2-0,90*1,97*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 54 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

18,03

15,08

0,38

11,83

18,66

0,38

2,21

16,71

0,38

12,98

11,48

15,99

18,42

15,08

0,38

15,08

13,26

19,14

0,39

19,76

0,14

0,38

14,82

16,12

18,66

0,38

343,18

1,97

1,05

5,34

19,05

3,51

0,38

19,05

3,38

13,00

0,38

18,03

15,08

0,38

27,99

13,31

18,66

0,38

3,77

2,21

16,71

0,38

12,98

11,48

15,99

18,42

15,08

0,38

24,96

-3,15

15,08

13,26

19,14

0,39

19,76

0,14

0,38

13,75

8,04

14,02

16,12

18,66

0,38

419,22

9,65

9,39

3,38

0,36

9,39

9,13

109+110:(1,185+1,15+1,815)*2*2,60-0,90*1,97*2

5,80*2,60

(1,00+1,50)*0,15

111:(5,80-1,25)*2,60

112+113:(1,26+1,15+1,86)*2*2,60-0,90*1,97*2

(1,50+1,00)*0,15

2,60*0,15

123:(3,30+2,40+0,90*2+0,10)*2,60

0,90*0,15

(1,00+1,50)*0,15

120+122:(2,50+3,20)*2,60

118+119:(5,80+0,40)*2,60

131+130:(1,26+1,15+1,815)*2*2,60-0,90*1,97*2

5,80*2,60

(1,50+1,00)*0,15

126:5,80*2,60

125:2,55*2,60*2

124:(5,05+0,655+3,255)*2,60-1,60*2,60

114:6,975-2,60-1,10*1,97

115:(2,575+2,45+0,40+1,00)*2,60

(1,50+1,00)*0,15

116:(2,44+2*2,45)*2,60-1,10*1,97*2-0,90*1,97

117:(1,965+2,45)*2,60

132:(5,80+0,35)*2,60

(1,00+1,50)*0,15

209+210:(1,185+1,15+1,815)*2*2,60-0,90*1,97*2

5,80*2,60

(1,00+1,50)*0,15

211:5,80*2,60*2-1,10*1,97

211a:5,80*2,60-0,90*1,97

206+205:(1,335+1,15+1,86)*2,60*2-0,90*1,97*2

(0,40+0,90)*2,70

(1,00+1,50)*0,15

207+208:(1,335+1,15+1,86)*2*2,60-0,90*1,97*2

(0,90+0,40)*2,60

5,00*2,60

(1,86+1,15+1,26)*2*2,60-0,90*1,97*2

(1,00+1,50)*0,15

Mezisoučet

201:(1,20*2,30-0,90*1,97)*2

202:(1,00*2,30-0,90*1,97)*2

203:(2,40*2,60-1,70*2,10)*2

229:(1,70+2,50+1,60+2,40+0,40+1,00)*2,60

-0,80*1,97*2

226:5,80*2,60

225:2,55*2,60*2

224:(5,05+0,655+3,255)*2,60-1,60*2,60

2,60*0,15

216:(2,44+2*2,45)*2,60-1,10*1,97*2-0,90*1,97

217:(1,965+2,45)*2,60

232:(5,80+0,35)*2,60

231+230:(1,26+1,15+1,815)*2*2,60-0,90*1,97*2

5,80*2,60

(1,50+1,00)*0,15

212+213:(1,26+1,15+1,86)*2*2,60-0,90*1,97*2

(1,50+1,00)*0,15

(1,25+0,20)*2,60

214:6,975-2,60-1,10*1,97

215:(2,575+2,45+0,40+1,00)*2,60

(1,50+1,00)*0,15

306:(1,335+1,15+1,81)*2,60-0,90*1,97

(0,40+0,90)*2,60

(1,00+1,40)*0,15

307:(1,235+1,15+1,91)*2,60-0,90*1,97

308:(1,235+1,15+1,81)*2,60-0,90*1,97

218+219:(5,80+0,40)*2,60

(1,86+1,15+1,26)*2*2,60-0,90*1,97*2

(1,00+1,50)*0,15

Mezisoučet

3.NP:

305:(1,335+1,15+1,91)*2,60-0,90*1,97

223:(3,30+2,40+0,90*2+0,10)*2,60

0,90*0,15

(1,00+1,50)*0,15

220:(2,50*2+1,50)*2,60-0,80*1,97*2

221:(2,50+1,20)*2,60-0,80*1,97

222:(2,80+3,20)*2,60-0,80*1,97

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 55 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

2,99

0,36

9,15

1,76

9,41

9,46

4,08

0,36

9,46

16,62

10,64

3,77

0,36

16,05

12,06

9,20

9,20

3,25

0,36

8,81

8,30

19,14

0,39

7,00

20,02

0,50

13,52

30,42

15,21

9,67

12,79

17,78

16,35

0,36

16,12

366,22

14,04

14,04

51,24

26,52

14,03

1,48

3,51

1,18

13,84

1,50

3,45

1,11

13,94

1,54

3,50

1,12

62,60

13,79

1,48

3,47

1,12

23,12

5,27

6,73

4,91

13,23

1,44

3,31

1,05

5,20

3,12

10,40

8,00

15,99

4,28

11,14

16,97

15,07

3,70

15,59

(0,25+0,90)*2,60

316:(2,69+2,50*2)*2,60-0,90*1,97-1,10*1,97

317:(1,965+2,50)*2,70

318:(1,91+1,15+1,16)*2,60-0,90*1,97

319:(1,16+1,15+1,91)*2,60-0,90*1,97

(1,00+0,25)*2,60

(1,00+1,40)*0,15

(1,40+1,00)*0,15

312:(1,26+1,15+1,91)*2,60-0,90*1,97

314:7,225*2,60-1,10*1,97

315:(2,275+2,50)*2,60-0,90*1,97

(1,05+0,40)*2,60

(1,00+1,40)*0,15

(1,00+1,40)*0,15

310:(1,185+1,15+1,865)*2,60-0,90*1,97

(1,40+1,00)*0,15+1,00*1,40

309:(1,185+1,15+1,965)*2,60-0,90*1,97

313:(1,26+1,15+1,91)*2,60-0,90*1,97

(1,40+0,17)*2,60

330:(1,26+1,15+1,91+3,20)*2,60-0,90*1,97

331:(1,26+1,15+1,91+2,65)*2,60-0,90*1,97

(1,00+1,40)*0,15

332:(5,85+0,35)*2,60

Mezisoučet

3.NP podhled:

(1,00+1,40)*0,15+0,90*0,15

325:2,60*2*2,60

326:2*5,85*2,60

327:5,85*2,60

328:(2,55+1,775)*2,60-0,80*1,97

329:(1,675+2,45+0,40+1,00)*2,60-0,80*1,97

320:(2,60+2,00)*2,60-0,80*1,97*2

321:(1,20+2,60)*2,60-0,80*1,97

324:(5,095+0,655+3,255)*2,60-1,645*2,60

2,60*0,15

322:3,30*2,60-0,80*1,97

323:(3,30+2,50+2*0,90+0,10)*2,60

309:3,15*3,50+1,525*1,91

(1,525+2,325)*0,5*0,80

310 :1,875*1,865

(1,185+1,875)*0,5*0,735

311:10,70*5,85

312:3,15*3,50+1,45*1,91

306 :2,025*1,91-0,40*0,90

(1,335+2,025)*0,5*0,70

307:3,50*3,15+1,475*1,91

(2,275+1,475)*0,5*0,80

308 :1,925*1,91-0,25*0,90

(1,925+1,235)*0,5*0,70

301:2,40*5,85

302:2,40*5,85

303:21,35*2,40

304:11,05*2,40

305:3,575*3,15+1,91*1,45

(2,25+1,45)*0,5*0,80

321 :1,20*2,60

322 :3,30*3,15

323 :3,30*2,45-0,90*0,10

324:5,095*3,255-0,90*0,655

325 :2,60*1,645

326:1,905*5,85

317 :1,965*2,50

318:3,35*3,15+1,91*1,40

(1,40+2,20)*0,5*0,80

319 :1,85*1,91-0,25*0,90

(1,85+1,16)*0,5*0,70

320 :2,60*2,00

(2,25+1,45)*0,5*0,80

313 :1,95*1,90-1,40*0,17

(1,26+1,95)*0,5*0,70

314:7,225*3,20

315:2,275*2,50-0,40*1,05

316 :2,69*2,50

327:2,90*5,85

328:3,35*3,30+2,55*1,575

329 :1,675*2,45-1,00*0,40

330:3,85*3,20+1,80*1,815

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 56 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

1,76

3,54

1,18

16,07

439,54

-430,37

219 784151101R00 Penetrace podkladu nátěrem  1 x m2 3 221,97 10,00 32 219,66

78,68

96,61

-6,09

-4,82

3,65

72,62

2,48

243,14

185,32

-7,09

-0,90

-7,05

-3,45

0,54

1,44

2,44

44,40

171,25

44,40

431,30

124,02

-8,63

-25,22

1,70

6,44

5,60

1,15

1,16

68,90

-13,64

-7,09

3,22

4,48

42,72

1,08

66,82

-11,53

2,16

72,25

-16,51

3,24

48,10

-5,77

1,08

66,43

-11,14

2,16

63,44

-10,94

2,16

68,12

-10,03

2,64

42,09

1,32

40,91

1,08

19,22

62,92

-11,14

2,16

697,13

88,79

-7,02

-10,64

-14,58

1,06

5,60

1,16

-0,90*1,97-0,90*0,60*8

-1,20*2,01*2

(1,20+2*2,01)*0,35*2

007+009:(6,325+6,25)*5,775

003:(1,50*2,01-0,90*1,97)*2

Mezisoučet

(1,95+1,26)*0,5*0,735

332:2,80*5,85-0,35*0,90

Mezisoučet

odpočet obklad:-430,3675

008:13,625*5,775

(13,625+5,775)*2*2,49

(2,60+1,80)*0,5*0,80

331:1,95*1,815

1.NP:

103:(21,45+2,40)*2*2,60

-2,20*2,30-1,70*2,10

-0,90*1,97*6-1,10*1,97*6-0,80*1,97

(2,20+2*2,30)*0,25

(1,25+2,06*2)*0,20*6

(1,50*2*2,40)*0,20

(1,50+2*2,30)*0,20*2

podhled:44,40

schodiště 002-302:171,248

podhled:44,40

Mezisoučet

schodiště 001-301:(2,40+5,80)*2*11,30

-0,90*1,97*4

-1,50*0,60

-1,50*2,40-1,50*2,30

-1,50*2,30

(1,50+2*0,60)*0,20

(2,40+2*1,50)*0,20*2

111:(10,32*2+5,80+1,35)*2,60

-2,40*1,50*3-1,10*1,97-0,90*1,97*2

(2,40+2*1,50)*0,20*3

112+113:(3,45+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50-1,10*1,97

(1,25+2*2,06)*0,20*3

(1,00+2*2,30)*0,20*4

105+106:(3,525+5,80)*2*2,60-2,40*1,50-1,10*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20

107-110:(7,05+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50*2-1,10*1,97*2

(1,00+2*2,30)*0,20*5

(1,15+2*2,30)*0,20

(1,20+2*2,30)*0,20

104:(10,85+2,40)*2*2,60

-1,70*2,10*2-1,10*1,97*3

-0,90*1,97*4

128:(3,10+5,80)*2*2,60-2,40*1,50-0,90*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20

129:(1,60+2,40)*2*2,60-0,80*1,97

130-132:(6,30+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50*2-1,10*1,97-0,90*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20*2

(2,40+2*1,50)*0,20*2

123-126:(7,30+5,80)*2*2,60

-0,90*1,20*4-0,90*1,97*2-1,10*1,97

(0,90+2*1,20)*0,20*4

127:(3,05+5,80)*2*2,60-0,90*1,20*2-0,90*1,97

(0,90+2*1,20)*0,20*2

(2,40+2*1,50)*0,20

114-117:(6,975+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50*2-1,10*1,97-0,90*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20*2

118-122:(6,40+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50*2-1,10*1,97-0,80*1,97

(1,00+2*2,30)*0,20*5

(1,20+2*2,30)*0,20

Mezisoučet

203:(14,675+2,40)*2*2,60

-1,70*2,10-2,30*1,50

-0,90*1,97*6

-1,10*1,97*6-0,80*1,97

(2,30+2*1,50)*0,20

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 57 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

1,05

6,44

104,13

-7,14

-13,59

4,48

3,22

48,49

-7,54

1,08

66,82

-7,20

-7,88

2,16

69,68

-16,51

3,24

42,33

-3,51

1,08

66,43

-11,14

2,16

63,44

-7,79

2,16

68,12

-10,03

2,64

46,02

-5,37

1,08

46,28

-5,37

1,08

62,92

-11,14

2,16

668,85

108,16

-7,02

-19,50

1,06

3,18

85,28

-21,32

4,24

49,01

-4,29

0,92

97,24

-8,59

1,84

86,06

-12,88

2,76

48,10

-4,29

0,92

67,99

-8,59

1,84

95,68

-8,59

1,84

47,58

-4,29

0,92

82,94

-12,88

2,76

65,78

-8,59

1,84

737,11

414,34

-0,90*1,97*4-1,10*1,97*3

(1,00+2*2,30)*0,20*4

(1,25+2*2,06)*0,20*3

205:(3,525+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50-0,90*1,97-1,10*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20

(1,15+2*2,06)*0,20

(1,25+2*2,06)*0,20*6

204:(17,625+2,40)*2*2,60

-1,70*2,10*2

(2,40+2*1,50)*0,20*2

218-222:(6,40+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50*2--0,80*1,97-1,10*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20*2

223-226:(7,30+5,80)*2*2,60

-0,90*1,20*4-0,90*1,97*2-1,10*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20*3

212+213:(3,45+5,80)*2*2,60-2,40*1,50-1,10*1,97

-1,35*2,60

(2,40+2*1,50)*0,20

214-217:(5,80+6,975)*2*2,60

-2,40*1,50*2-0,90*1,97*1-1,10*1,97

206+207:(7,05+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50*2

-0,90*1,97*2-1,10*1,97*2

(2,40+2*1,50)*0,20*2

211:(10,50*2+5,80)*2,60

-2,40*1,50*3-0,90*1,97*2-1,10*1,97

303:(18,40+2,40)*2*2,60

-2,30*1,50-1,70*2,10

-0,90*1,97*11

(2,30+2*1,50)*0,20

(1,10+2*2,10)*0,20*3

304:(14,00+2,40)*2*2,60

(2,40+2*1,50)*0,20

230-232:(6,30+5,80)*2*2,60

-0,90*1,97*1-2,40*1,50*2-1,10*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20*2

Mezisoučet

3.NP:

(0,90+1,20*2)*0,20*4

227:(5,80+3,05)*2*2,60

-0,90*1,97-2,40*1,50

(2,40+1,50*2)*0,20

228:(3,10+5,80)*2*2,60

-0,90*1,97-2,40*1,50

-1,80*1,40-0,90*1,97

(1,80+1,40*2)*0,20

319-321:(7,225+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40*2-0,90*1,97*2

(1,80+2*1,40)*0,20*2

323+333:(3,35+5,85)*2*2,60*2

-(1,80*1,40+0,90*1,97)*2

(1,80+2*1,40)*0,20*2

311-315:(10,70+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40*3-0,90*1,97*3

(1,80+2*1,40)*0,20*3

317:(3,40+5,85)*2*2,60

-1,70*2,10*2-0,90*1,97*8

(1,10+2*2,10)*0,20*4

305:(3,575+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40-0,90*1,97

(1,80+2*1,40)*0,20

307+309:(3,50+5,85)*2*2,60*2

podhledy 1NP:414,3418

-1,80*1,40*3-0,90*1,97*3

(1,80+2*1,40)*0,20*3

335-337:(6,80+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40*2-0,90*1,97*2

(1,80+2*1,40)*0,20*2

Mezisoučet

-(1,80*1,40+0,90*1,97)*2

(1,80+2*1,40)*0,20*2

325:(3,30+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40-0,90*1,97

(1,80+2*1,40)*0,20

327-331:(10,10+5,85)*2*2,60

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 58 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

413,91

828,26

-383,82

220 784165921R00 Malba tekutá ,barva, bez penetrace,1x m2 2 978,83 25,00 74 470,71

185,32

-7,09

-0,90

-7,05

-3,45

0,54

1,44

2,44

44,40

171,25

44,40

431,30

124,02

-8,63

-25,22

1,70

6,44

5,60

1,15

1,16

68,90

-13,64

-7,09

3,22

4,48

42,72

1,08

66,82

-11,53

2,16

72,25

-16,51

3,24

48,10

-5,77

1,08

66,43

-11,14

2,16

63,44

-10,94

2,16

68,12

-10,03

2,64

42,09

1,32

40,91

1,08

19,22

62,92

-11,14

2,16

697,13

88,79

-7,02

-10,64

-14,58

1,06

5,60

1,16

1,05

6,44

104,13

-7,14

-13,59

4,48

3,22

48,49

-7,54

1,08

66,82

2.NP:413,9146

Mezisoučet

odpočet obklady:-383,819

schodiště 001-301:(2,40+5,80)*2*11,30

-0,90*1,97*4

-2,20*2,30-1,70*2,10

-0,90*1,97*6-1,10*1,97*6-0,80*1,97

(2,20+2*2,30)*0,25

(1,25+2,06*2)*0,20*6

(1,00+2*2,30)*0,20*5

(1,15+2*2,30)*0,20

podhled:44,40

schodiště 002-302:171,248

podhled:44,40

Mezisoučet

1.NP:

103:(21,45+2,40)*2*2,60

-1,50*0,60

-1,50*2,40-1,50*2,30

-1,50*2,30

(1,50+2*0,60)*0,20

(1,50*2*2,40)*0,20

(1,50+2*2,30)*0,20*2

-2,40*1,50*3-1,10*1,97-0,90*1,97*2

(2,40+2*1,50)*0,20*3

112+113:(3,45+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50-1,10*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20

114-117:(6,975+5,80)*2*2,60

105+106:(3,525+5,80)*2*2,60-2,40*1,50-1,10*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20

107-110:(7,05+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50*2-1,10*1,97*2

(2,40+2*1,50)*0,20*2

111:(10,32*2+5,80+1,35)*2,60

(1,20+2*2,30)*0,20

104:(10,85+2,40)*2*2,60

-1,70*2,10*2-1,10*1,97*3

-0,90*1,97*4

(1,25+2*2,06)*0,20*3

(1,00+2*2,30)*0,20*4

129:(1,60+2,40)*2*2,60-0,80*1,97

130-132:(6,30+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50*2-1,10*1,97-0,90*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20*2

Mezisoučet

203:(14,675+2,40)*2*2,60

-0,90*1,20*4-0,90*1,97*2-1,10*1,97

(0,90+2*1,20)*0,20*4

127:(3,05+5,80)*2*2,60-0,90*1,20*2-0,90*1,97

(0,90+2*1,20)*0,20*2

128:(3,10+5,80)*2*2,60-2,40*1,50-0,90*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20

-2,40*1,50*2-1,10*1,97-0,90*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20*2

118-122:(6,40+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50*2-1,10*1,97-0,80*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20*2

123-126:(7,30+5,80)*2*2,60

(1,25+2*2,06)*0,20*3

205:(3,525+5,80)*2*2,60

-2,40*1,50-0,90*1,97-1,10*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20

206+207:(7,05+5,80)*2*2,60

(1,15+2*2,06)*0,20

(1,25+2*2,06)*0,20*6

204:(17,625+2,40)*2*2,60

-1,70*2,10*2

-0,90*1,97*4-1,10*1,97*3

(1,00+2*2,30)*0,20*4

-1,70*2,10-2,30*1,50

-0,90*1,97*6

-1,10*1,97*6-0,80*1,97

(2,30+2*1,50)*0,20

(1,00+2*2,30)*0,20*5

(1,20+2*2,30)*0,20

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 59 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

-7,20

-7,88

2,16

69,68

-16,51

3,24

42,33

-3,51

1,08

66,43

-11,14

2,16

63,44

-7,79

2,16

68,12

-10,03

2,64

46,02

-5,37

1,08

46,28

-5,37

1,08

62,92

-11,14

2,16

668,85

108,16

-7,02

-19,50

1,06

3,18

85,28

-21,32

4,24

49,01

-4,29

0,92

97,24

-8,59

1,84

86,06

-12,88

2,76

48,10

-4,29

0,92

67,99

-8,59

1,84

95,68

-8,59

1,84

47,58

-4,29

0,92

82,94

-12,88

2,76

65,78

-8,59

1,84

737,11

-383,82

-383,82

8,13

8,13

51,48

26,04

13,71

1,44

3,41

1,18

13,71

-2,40*1,50*2

-2,40*1,50*2--0,80*1,97-1,10*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20*2

223-226:(7,30+5,80)*2*2,60

-0,90*1,20*4-0,90*1,97*2-1,10*1,97

(0,90+1,20*2)*0,20*4

227:(5,80+3,05)*2*2,60

-1,35*2,60

(2,40+2*1,50)*0,20

214-217:(5,80+6,975)*2*2,60

-2,40*1,50*2-0,90*1,97*1-1,10*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20*2

218-222:(6,40+5,80)*2*2,60

-0,90*1,97*2-1,10*1,97*2

(2,40+2*1,50)*0,20*2

211:(10,50*2+5,80)*2,60

-2,40*1,50*3-0,90*1,97*2-1,10*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20*3

212+213:(3,45+5,80)*2*2,60-2,40*1,50-1,10*1,97

-0,90*1,97*11

(2,30+2*1,50)*0,20

(1,10+2*2,10)*0,20*3

304:(14,00+2,40)*2*2,60

-1,70*2,10*2-0,90*1,97*8

(1,10+2*2,10)*0,20*4

-0,90*1,97*1-2,40*1,50*2-1,10*1,97

(2,40+2*1,50)*0,20*2

Mezisoučet

3.NP:

303:(18,40+2,40)*2*2,60

-2,30*1,50-1,70*2,10

-0,90*1,97-2,40*1,50

(2,40+1,50*2)*0,20

228:(3,10+5,80)*2*2,60

-0,90*1,97-2,40*1,50

(2,40+2*1,50)*0,20

230-232:(6,30+5,80)*2*2,60

319-321:(7,225+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40*2-0,90*1,97*2

(1,80+2*1,40)*0,20*2

323+333:(3,35+5,85)*2*2,60*2

-(1,80*1,40+0,90*1,97)*2

(1,80+2*1,40)*0,20*2

311-315:(10,70+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40*3-0,90*1,97*3

(1,80+2*1,40)*0,20*3

317:(3,40+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40-0,90*1,97

(1,80+1,40*2)*0,20

305:(3,575+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40-0,90*1,97

(1,80+2*1,40)*0,20

307+309:(3,50+5,85)*2*2,60*2

-(1,80*1,40+0,90*1,97)*2

(1,80+2*1,40)*0,20*2

přípočet podhled:

101:2,40*1,55*2+1,15*0,60

102:2,40*1,55*2+1,15*0,60

103:21,45*2,40

104:10,85*2,40

105:3,525*3,15+1,40*1,86

335-337:(6,80+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40*2-0,90*1,97*2

(1,80+2*1,40)*0,20*2

Mezisoučet

odpočet obklady:-383,819

Mezisoučet

325:(3,30+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40-0,90*1,97

(1,80+2*1,40)*0,20

327-331:(10,10+5,85)*2*2,60

-1,80*1,40*3-0,90*1,97*3

(1,80+2*1,40)*0,20*3

(2,20+1,40)*0,5*0,80

106:1,86*2,025-0,40*0,90

(1,335+2,025)*0,5*0,70

107:3,15*3,525+1,86*1,40

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 60 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

1,44

3,45

1,34

13,50

3,40

1,12

59,86

13,47

1,50

3,43

1,10

22,32

5,17

5,98

4,81

13,47

1,44

3,64

0,98

3,75

3,00

8,96

7,92

15,85

4,08

12,47

17,57

13,73

3,44

13,41

1,44

3,54

1,18

15,35

414,34

7,44

7,44

51,48

26,04

13,71

1,44

3,41

1,18

13,71

1,44

3,45

1,18

13,24

1,44

3,40

1,12

42,89

16,10

13,47

1,44

3,40

1,28

22,32

5,91

5,98

4,81

13,47

1,44

3,27

1,28

3,75

3,00

8,96

7,92

15,85

4,08

12,47

17,57

13,73

3,44

13,47

1,44

(2,20+1,40)*0,5*0,835

113:1,78*1,815+1,20*0,17

(1,20+1,78)*0,5*0,735

114:6,975*3,20

115:1,875*2,45+1,45*0,40

116:2,44*2,45

(1,335+2,025)*0,5*0,80

109:3,375*3,15+1,40*1,815+0,835*0,79*0,5

110:1,875*1,815

(1,185+1,875)*0,5*0,735

111:10,32*5,80

112:3,45*3,15+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80

108:2,025*1,86-0,35*0,90

127:3,05*5,80-0,30*0,40

128:3,30*3,10+2,50*1,40

129:2,40*1,60-1,00*0,40

130:3,45*3,15+1,815*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80

131:1,95*1,815

121:2,50*1,20

122:2,80*3,20

123:3,30*2,40

124:5,05*3,255-0,90*0,655

125:1,60*2,55

126:2,15*5,80

117:1,965*2,45

118:3,15*3,45+1,86*1,40

(1,40+2,20)*0,5*0,80

119:1,86*1,60+1,65*0,40

(1,60+0,86)*0,5*0,80

120:1,50*2,50

(2,20+1,40)*0,5*0,80

208:2,025*1,86-0,35*0,90

(2,025+1,335)*0,5*0,70

209:3,375*3,15+1,40*1,86

(2,20+1,40)*0,5*0,80

210:1,875*1,815

204:10,85*2,40

205:3,525*3,15+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80

206:2,025*1,86-0,90*0,40

(2,025+1,335)*0,5*0,70

207:3,525*3,15+1,86*1,40

(1,26+1,95)*0,5*0,735

132:5,80*2,70-0,90*0,35

Mezisoučet

201:1,55*2,40*2

202:1,55*2,40*2

203:21,45*2,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80

219:1,95*1,86-0,40*0,90

(1,26+1,95)*0,5*0,80

220:1,50*2,50

221:1,20*2,50

222:2,80*3,20

(1,26+1,95)*0,5*0,80

214:6,975*3,20

215:2,575*2,45-0,40*1,00

216:2,45*2,44

217:1,965*2,45

218:3,45*3,15+1,86*1,40

(1,185+1,875)*0,5*0,735

211:7,395*5,80

211a:5,80*2,775

212:3,15*3,45+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80

213:1,86*1,95-1,35*0,17

229:1,60*2,40-0,40*1,00

230:3,45*3,15+1,86*1,40

(2,20+1,40)*0,5*0,80

223:3,30*2,40

224:5,05*3,255-0,90*0,655

225:1,60*2,55

226:2,15*5,80

227:3,05*5,80-0,30*0,40

228:3,30*3,10+1,40*2,50

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 61 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 01 Rekonstrukce bloku B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

3,54

1,18

15,35

413,91

221 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 3 131,36 17,00 53 233,09

1 865,54

668,85

886,07

-289,10

Celkem za 784 Malby 207 682,57

Díl: 792 Mobiliář
222 792000041T00 Hasicí přístroj práškový  typ PG 6 včetně montáže ,dopravy a 

revize ks 17,00 1 255,00 21 335,00

2,00

5,00

5,00

5,00

Celkem za 792 Mobiliář 21 335,00

Díl: M21 Elektromontáže
223 210000000 Elektroinstalace-přenos viz příloha osvětlení kompl 1,00 1 797 243,00 1 797 243,00

Celkem za M21 Elektromontáže 1 797 243,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
224 220000007T00 Slaboproud- přenos viz příloha kompl 1,00 3 096 581,00 3 096 581,00

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 3 096 581,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
225 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 413,87 201,00 83 187,27

226 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 413,87 95,00 39 317,37

227 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3 724,80 8,00 29 798,43

228 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 413,87 150,00 62 080,05

229 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2 069,34 7,00 14 485,35

230 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 413,87 200,00 82 773,40

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 311 641,87

1.PP:2

1.NP:5

2.NP:5

3.NP:5

Mezisoučet

1.NP+3.NP+schody:697,132+737,112+431,296

2.NP:668,851

stropy:886,07

odpočet obklad:-289,1025

231:1,95*1,815

(1,95+1,26)*0,5*0,735

232:2,70*5,80-0,90*0,35

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 62 z 82



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice -stav.úpravyJKSO 815

Objekt SKP 

SO 02 Venkovní terasa - prodloužení Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek

5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 49 781

Z PSV celkem 179 245

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 229 025

HZS 0

ZRN+HZS 229 025

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Archico , architektonická a projekční kancelář

Zlínský kraj

229 025 Kč

34 354 Kč

0 Kč

0 Kč

263 379 Kč

Cenová soustava rozpočtu RTS s platností 17/I, cenová úroveň individuální

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 63 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet : 5-2017

SO 02 Venkovní terasa - prodloužení

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

11 Přípravné a přidružené práce 479 0 0 0 0

13 Hloubené vykopávky 7 024 0 0 0 0

16 Přemístění výkopku 832 0 0 0 0

17 Konstrukce ze zemin 124 0 0 0 0

18 Povrchové úpravy terénu 198 0 0 0 0

21 Úprava podloží a základ.spáry 990 0 0 0 0

27 Základy 13 580 0 0 0 0

41 Stropy a stropní konstrukce 12 989 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 094 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 4 082 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 1 558 0 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 159 359 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 11 945 0 0 0

783 Nátěry 0 7 941 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 830 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 49 781 179 245 0 0 0

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice -stav.úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 64 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 02 Venkovní terasa - prodloužení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 13,70 35,00 479,33

13,70

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 479,33

Díl: 13 Hloubené vykopávky
2 130901121RT1 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. 

pneumatickým kladivem m3 0,60 4 570,00 2 742,00

0,60

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 4,95 865,00 4 282,36

1,41

2,12

1,41

Celkem za 13 Hloubené vykopávky 7 024,36

Díl: 16 Přemístění výkopku
4 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 4,95 77,00 381,20

5 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 4,95 91,00 450,51

Celkem za 16 Přemístění výkopku 831,72

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
6 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 4,95 25,00 123,77

Celkem za 17 Konstrukce ze zemin 123,77

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 18,00 11,00 198,00

1,23

1,85

1,23

13,70

Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu 198,00

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry
8 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační 

deskou m2 18,00 55,00 990,00

Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry 990,00

Díl: 27 Základy
9 274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 3,34 2 200,00 7 351,96

0,92

1,38

0,92

0,11

10 274321321R00 Železobeton základových pasů C 20/25-XC2 m3 0,90 2 600,00 2 340,00

0,90

11 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 6,00 350,00 2 100,00

6,00

12 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 6,00 60,00 360,00

13 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 t 0,07 21 000,00 1 428,00

Celkem za 27 Základy 13 579,96

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce
14 411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 XC2 m3 1,31 2 600,00 3 395,34

1,00

0,31

15 411354258R00 Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,5 mm m2 14,30 600,00 8 581,86

14,30

16 411361921RT5 Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu  6,0, oka 150/150 

mm KH20 t 0,04 23 000,00 1 012,00

Celkem za 41 Stropy a stropní konstrukce 12 989,20

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
17 632416240RT4 Potěr betonový , silo, tl. 40 mm 20 MPa, samonivelační m2 12,44 490,00 6 094,38

12,44

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 094,38

Díl: 96 Bourání konstrukcí
18 963042819R00 Bourání schodišťových stupňů betonových m 13,50 110,00 1 485,00

13,50

19 963051110R00 Bourání schod.desek m3 0,48 2 700,00 1 296,00

0,48

20 963074959R00 Vybourání schodnic z ocel.nosníků neplentovaných m 5,40 241,00 1 301,40

5,40

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 4 082,40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
21 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 15,58 100,00 1 557,80

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 557,80

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
22 767100000T00 Kotvení zábradlí, zkrácení, napojení , úprava kus 1,00 1 500,00 1 500,00

23 767162130R00 Montáž zábradlí rovného z profilů do zdiva do 45kg m 19,95 98,00 1 955,10

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice -stav.úpravy

3,30*4,15

zůstává v areálu  DS

stávající základ viz půdorys 1.PP

1,50*0,40*1,00

ZP1:2,05*0,60*(2,30-1,15)

ZP2:2,05*0,90*(2,30-1,15)

ZP3:2,05*0,60*(2,625-1,475)

2,50*0,40*2*3

dle statiky-viz tabulka

ZP1:2,05*0,60

ZP2:2,05*0,90

ZP3:2,05*0,60

odstr.chodník:3,30*4,15

ZP1:2,05*0,60*0,75

ZP2:2,05*0,90*0,75

ZP3:2,05*0,60*0,75

ztratné 3,5%:3,2287*0,035

ZP1-3:2,50*0,30*0,40*3

P1:(6,175*1,25+1,25*3,775)*0,08

vlna:(6,175+3,775)*1,25*0,05*0,5

P1:(6,175*1,25+1,25*3,775)*1,15

dle statiky 3,05 kg/m2- 14,50 m2

viz tabulka a výkres trapéz.plechu

P1:6,175*1,25+1,25*3,775

1,50*9

3,20*1,50*0,10

2*2,70

viz tabulka zámečník

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 65 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 02 Venkovní terasa - prodloužení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice -stav.úpravy

19,95

24 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí prodloužení 

terasy kg 1 210,00 65,00 78 650,00

25 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 53,00 33,00 1 749,00

45,00

8,00

26 13210324 Tyč ocelová kruhová jakost 10000  D 8 mm t 0,01 21 500,00 161,25

0,01

27 13221772 Tyč ocelová plochá jakost S235  20x6 mm t 0,00 17 650,00 74,13

0,00

28 13331782 Úhelník rovnoramenný L jakost S235   80x 80x 8 mm t 0,02 17 910,00 306,26

0,02

29 13388135 Tyč průřezu HEA140, střední, jakost oceli S235 t 0,14 19 140,00 2 687,26

0,14

30 13483310 Tyč průřezu U 180, hrubé, jakost oceli 11373 t 0,59 18 100,00 10 608,41

0,59

31 13483315 Tyč průřezu U 200, hrubé, jakost oceli 11373 t 0,18 18 100,00 3 303,25

0,18

32 13611214 Plech hladký jakost 11375.1  4x1000x2000 mm t 0,15 17 100,00 2 611,17

0,15

33 13611228 Plech hladký jakost 11375.1  10x1000x2000 mm t 0,01 17 100,00 152,19

0,01

34 14135364 Trubky bezešvé hladké jakost 11353.0  D 127x6,3 mm m 0,12 763,00 89,42

0,12

35 55395100.A Zábradlí ocelové trubkové m 19,95 2 500,00 49 875,00

36 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 3,00 1 878,78 5 636,34

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 159 358,78

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
37 771212113R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm m2 17,26 350,00 6 041,00

12,44

4,82

38 59764251 Dlažba dle výběru investora m2 19,16 290,00 5 555,99

19,16

39 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 3,00 115,96 347,88

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 11 944,87

Díl: 783 Nátěry
40 783222110RT1 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, antikoroz.  2 x, 

ředidlo m2 71,54 111,00 7 941,07

21,95

2,87

14,47

4,29

0,50

0,48

4,27

2,41

9,50

10,80

Celkem za 783 Nátěry 7 941,07

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
41 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 4,16 190,00 790,15

42 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,16 250,00 1 039,68

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 829,83

17,00*0,40*1,11/1000

1/Z:19,95

viz specifikace materiálu statika

schodiště:45

rezerva:8

schody:1,25*0,30*8+1,25*9*0,162

17,26*1,11

4,80*0,79*1,11/1000

1,60*9,63/1000*1,11

5,00*25,30*1,11/1000

24,00*22,00*1,11/1000

6,50*25,30*1,11/1000

4,30*32*1,11/1000

0,10*80*1,11/1000

5,90*17,90*1,11/1000

1/Z

P1:6,175*1,25+1,25*3,775

P4:4,30*2,21

P10:0,10*80*1,35

zábradlí:19,95*1,10

HEA 140:5,00*0,574

U180:24,00*0,603

U200:6,50*0,66

L80/8:1,60*0,314

20/5:4,80*0,10

Js80:17,00*2*3,14*0,04

TR 127:5,90*2*3,14*0,065

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 66 z 82



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravyJKSO 815

Objekt SKP 

SO 03 Oplocení zahrady Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek

5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 36 208

Z PSV celkem 356 447

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 392 655

HZS 0

ZRN+HZS 392 655

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Archico , architektonická a projekční kancelář

Zlínský kraj

392 655 Kč

58 898 Kč

0 Kč

0 Kč

451 553 Kč

Cenová soustava rozpočtu RTS s platností 17/I, cenová úroveň individuální

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 67 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet : 5-2017

SO 03 Oplocení zahrady

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 6 987 0 0 0 0

27 Základy 8 651 0 0 0 0

33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky 16 280 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 4 290 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 29 353 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 255 244 0 0 0

783 Nátěry 0 71 850 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 36 208 356 447 0 0 0

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 68 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 03 Oplocení zahrady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 133210013T00 Hloubení šachet zem.vrtákem hor.3-4;D 25cm,hl.80cm kus 88,00 75,00 6 600,00

10,00

2,00

15,00

15,00

2,00

15,00

6,00

2,00

19,00

2,00

2 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 3,45 90,00 310,86

3,45

3 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 3,45 22,00 75,99

Celkem za 1 Zemní práce 6 986,85

Díl: 27 Základy
4 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 (B 25) m3 3,57 2 420,00 8 651,26

3,57

Celkem za 27 Základy 8 651,26

Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky
5 338171122R00 Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 kus 88,00 185,00 16 280,00

Celkem za 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky 16 280,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
6 998151111R00 Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m t 11,00 390,00 4 290,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 4 290,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské
7 762137121R00 Montáž oplocení z dílců, na sloupky m2 201,53 18,00 3 627,54

201,53

8 60860065 Plotovka dřevěná  dl=140 cm kus 735,00 35,00 25 725,00

90,00

14,00

159,00

45,00

20,00

150,00

60,00

16,00

171,00

10,00

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 29 352,54

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
9 767110133T00 Montážní materiák k oplocení bm 143,95 100,00 14 395,00

143,95

10 767920210R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2 kus 4,00 572,00 2 288,00

11 767920230R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2 kus 1,00 1 250,00 1 250,00

12 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 2 083,51 65,00 135 427,96

324,60

100,50

425,10

1 381,58

701,93

13 13480811 Válcovaný materiál žárový pozink 60/60/2 mm, 60/40/2 mm

kg 2 187,68 25,00 54 692,06

324,60

100,50

425,10

1 450,65

737,03

14 55346338 Branka se sloupky 1100/1400 mm kus 2,00 6 584,00 13 168,00

15 55346339 Branka jednokřídlá 1100/800 mm kus 2,00 4 758,00 9 516,00

16 55346471 Vrata výplň s ocelovými sloupky poplast. 2- křídlová 

2850/1400 mm kus 1,00 11 520,00 11 520,00

17 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 3,00 4 328,97 12 986,91

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 255 243,93

Díl: 783 Nátěry
18 783222110RT1 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, antikoroz. email

m2 117,76 125,00 14 719,50

32,74

včetně kování koule - koule, zámku

včetně zámku, kování koule- koule, včetně spodního jištění vedlejšího křídla

sloupky:0,06*4*1,55*88

(32,00+1,00+0,50)*3

Konec provozního součtu

425,10*3,25*1,05

sloupky 60/60/2:88*2,15*3,71*1,05

včetně kování koule -koule , zámku

Konec provozního součtu

425,10*3,25

sloupky 60/60/2:88*2,15*3,71

Začátek provozního součtu

OK-vod.profil 60/40/2:(18,60+31,80+8,50+4,00+30,00+12,00+3,30)*3

18,60+31,80+8,50+4,00+30,00+12,00+3,30+34,25+1,50

Začátek provozního součtu

OK-vod.profil 60/40/2:(18,60+31,80+8,50+4,00+30,00+12,00+3,30)*3

(32,00+1,00+0,50)*3

J:2

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

Plot A:10

B:2

C:15

D:15

E:2

F:15

G:6

H:2

I:19

zůstává na pozemku investora- meziskládka

3,14*0,125*0,125*0,80*88

3,14*0,125*0,125*0,80*88*1,035

(18,60+31,80+8,50+4,00+30,00+12,00+3,30+34,25+1,50)*1,40

A:90

I:171

J:10

C:159

H:16

B:14

D:45

E:20

F:150

G:60

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 69 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 03 Oplocení zahrady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

324,60

100,50

425,10

85,02

19 783253021RT1 Nátěr epoxiester. kovových konstr.   2 x do země m2 12,67 121,00 1 533,31

12,67

20 783626001RT1 Nátěr truhlářských výrobků impregnační  1x m2 285,12 60,00 17 106,92

269,60

1,94

271,54

285,12

21 783626211RT3 Nátěr truhlářských výrobků lazurovací  2x m2 285,12 135,00 38 490,57

269,60

1,94

271,54

285,12

Celkem za 783 Nátěry 71 850,30

plot.deska :(0,12+0,011)*2*1,40*735

0,12*0,011*2*735

Konec provozního součtu

271,5384*1,05

plot.deska :(0,12+0,011)*2*1,40*735

0,12*0,011*2*735

Konec provozního součtu

271,5384*1,05

Začátek provozního součtu

(32,00+1,00+0,50)*3

Konec provozního součtu

425,10*(0,06+0,04)*2

sloupky:0,06*4*(2,15-1,55)*88

Začátek provozního součtu

Začátek provozního součtu

OK-vod.profil 60/40/2:(18,60+31,80+8,50+4,00+30,00+12,00+3,30)*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 70 z 82



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 8-2017 Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravyJKSO 823

Objekt SKP 

SO 04 Terénní a sadové úpravy Měrná jednotka m2

Stavba Počet jednotek

5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 60 245

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 60 245

HZS 0

ZRN+HZS 60 245

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Archico , architektonická a projekční kancelář

Zlínský kraj

60 245 Kč

9 037 Kč

0 Kč

0 Kč

69 282 Kč

Cenová soustava rozpočtu RTS s platností 17/I, cenová úroveň individuální

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 71 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet : 8-2017

SO 04 Terénní a sadové úpravy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

18 Povrchové úpravy terénu 60 245 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 60 245 0 0 0 0

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 72 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 8-2017

SO 04 Terénní a sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
1 180001001T00 Sadové úpravy-přenos viz příloha kompl 1,00 60 244,50 60 244,50

Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu 60 244,50

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice - stav.úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 73 z 82



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravyJKSO 822

Objekt SKP 

SO 05 Komunikace a zpevněné plochy Měrná jednotka m2

Stavba Počet jednotek

5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 330 877

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 330 877

HZS 0

ZRN+HZS 330 877

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Archico , architektonická a projekční kancelář

Zlínský kraj

330 877 Kč

49 632 Kč

0 Kč

0 Kč

380 509 Kč

Cenová soustava rozpočtu RTS s platností 17/I, cenová úroveň individuální

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 74 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet : 5-2017

SO 05 Komunikace a zpevněné plochy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 106 824 0 0 0 0

11 Přípravné a přidružené práce 4 680 0 0 0 0

18 Povrchové úpravy terénu 6 492 0 0 0 0

21 Úprava podloží a základ.spáry 7 517 0 0 0 0

28 Zpevňování hornin a konstrukcí 3 298 0 0 0 0

38 Kompletní konstrukce 824 0 0 0 0

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 54 367 0 0 0 0

59 Dlažby a předlažby komunikací 79 659 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 56 321 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 10 896 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 330 877 0 0 0 0

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 75 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 05 Komunikace a zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 63,75 80,00 5 100,00

146,70

44,82

21,00

212,52

63,75

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 64,43 134,00 8 633,75

8,40

0,90

76,61

85,91

64,43

3 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 64,43 29,00 1 868,50

4 122201401R00 Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3 m3 250,00 111,00 27 750,00

5 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 128,86 70,00 9 020,34

128,86

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 250,00 125,00 31 250,00

7 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 314,43 25,00 7 860,78

64,43

250,00

8 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 314,43 22,00 6 917,48

64,43

250,00

9 171201201R00 Následná modelace terénu m3 378,18 15,00 5 672,72

64,43

63,75

250,00

10 171206111R00 Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním m3 250,00 11,00 2 750,00

Celkem za 1 Zemní práce 106 823,57

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
11 111201105T00 Odstranění křovin i s kořeny kompl 1,00 4 500,00 4 500,00

12 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 4,00 45,00 180,00

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 4 680,00

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
13 181301113R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 m2 1 623,00 4,00 6 492,00

Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu 6 492,00

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry
14 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační 

deskou m2 214,77 35,00 7 516,95

146,70

44,82

21,00

2,25

Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry 7 516,95

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí
15 289971221R00 Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:2,5 š.do 3 m m2 93,12 14,00 1 303,68

85,12

8,00

16 693660214 Textilie netkaná  bílá šíře 200 cm, 500g/m2 m2 94,98 21,00 1 994,63

94,98

Celkem za 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 3 298,31

Díl: 38 Kompletní konstrukce
17 388995213U00 Chránička HDPE římsa DN 140 m 8,00 25,00 200,00

8,00

18 3457114724 Trubka kabelová chránička m 8,00 78,00 624,00

Celkem za 38 Kompletní konstrukce 824,00

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
19 561451113R00 Podklad ze zeminy stab.vápnem,  tl. 15 cm m2 214,77 45,00 9 664,65

146,70

44,82

21,00

2,25

20 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 363,70 55,00 20 003,50

122,25

37,35

 plocha u altánu:4,20*2,50*0,40*2

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

dle TZ- zůstává na mezideponii, a použije se na vyrovnání a modelaci terénu v areálu

Začátek provozního součtu

větev A:81,50*(1,50+2*0,15)

větev B:24,90*(1,50+2*0,15)

u altánu:2,50*4,20*2

Konec provozního součtu

212,50*0,30

z větší části se uvažuje s 75 % odkopávky

Začátek provozního součtu

64,4310

vstup na chodník:1,50*1,50*0,5*2*0,40

chodníky:(81,50+24,90)*1,80*0,40

Konec provozního součtu

85,908*0,75

zůstává na pozemku investora- meziskládka

a zpět:64,431*2

ze zemníku

pro modelaci terénu z mezisklády a ze zemníku

64,4310

zemník:250

mezideponie

250

odkopávka:64,431

ornice:63,75

násypy:250

náletová část

kolem obrubníků

(81,50+24,90)*2*0,40

4*2,50*0,40*2

93,12*1,02

větev A:81,50*1,80

větev B:24,90*1,80

u altánu:2,50*4,20*2

vstup na stáv.chodník:1,50*1,50*0,5*2

rezerva

2*4,00

větev A:81,50*1,80

větev B:24,90*1,80

u altánu:2,50*4,20*2

vstup na stáv.chodník:1,50*1,50*0,5*2

větev A:81,50*1,50

větev B:24,90*1,50

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 76 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 05 Komunikace a zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

20,00

2,25

181,85

181,85

21 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 214,77 115,00 24 698,55

146,70

2,25

44,82

21,00

Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 54 366,70

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
22 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 181,85 190,00 34 551,50

122,25

37,35

20,00

2,25

23 59245267 Dlažba zámková červená pro nevidomé 20x10x6 m2 22,34 321,00 7 172,42

21,28

1,06

24 59245268 Dlažba zámková barevná  20x10x6 m2 168,60 225,00 37 934,66

122,25

37,35

20,00

2,25

181,85

-21,28

8,03

Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací 79 658,59

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
25 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 227,10 155,00 35 200,50

227,10

26 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 2,40 1 900,00 4 560,00

2,40

27 59217421 Obrubník chodníkový  1000/100/250 mm kus 240,00 69,00 16 560,00

238,46

1,55

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 56 320,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
28 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 272,41 40,00 10 896,38

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 10 896,38

2.vrstva:181,85

u altánu:2,50*4,00*2

vstup na stáv.chodník:1,50*1,50*0,5*2

Mezisoučet

zpevnění plochy

větev A:81,50*(1,50+2*0,15)

1,50*1,50*0,5*2

větev B:24,90*(1,50+2*0,15)

u altánu:2,50*4,20*2

u altánu:2,50*4,00*2

vstup na stáv.chodník:1,50*1,50*0,5*2

Mezisoučet

vodící linie-slepecká:(81,50+24,90)*0,10*2*(-1)

ztratné 5%:160,57*0,05

varovný pás-slepecká

vodící linie-slepecká:(81,50+24,90)*0,10*2

ztratné 5%:21,28*0,05

větev A:81,50*1,50

větev B:24,90*1,50

větev A:81,50*1,50

větev B:24,90*1,50

u altánu:2,50*4,00*2

vstup na stáv.chodník:1,50*1,50*0,5*2

81,50*2+24,90*2+2,50*4+2,15*2

doplnění

240,00*0,010

(81,50*2+24,90*2+2,50*4+2,15*2)*1,05

rozdíl:1,545

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 77 z 82



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 5-2017 Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravyJKSO 815

Objekt SKP 

SO 06 Zahradní altánek Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek

5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 43 154

Z PSV celkem 78 732

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 121 886

HZS 0

ZRN+HZS 121 886

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Archico , architektonická a projekční kancelář

Zlínský kraj

121 886 Kč

18 283 Kč

0 Kč

0 Kč

140 169 Kč

Cenová soustava rozpočtu RTS s platností 17/I, cenová úroveň individuální

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 78 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet : 5-2017

SO 06 Zahradní altánek

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 5 834 0 0 0 0

27 Základy 21 009 0 0 0 0

59 Dlažby a předlažby komunikací 5 367 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 4 046 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 2 200 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 776 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 2 923 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 35 446 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 10 415 0 0 0

765 Krytiny tvrdé 0 421 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 10 385 0 0 0

783 Nátěry 0 6 065 0 0 0

792 Mobiliář 0 16 000 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 43 154 78 732 0 0 0

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 79 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 06 Zahradní altánek

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 3,11 80,00 249,00

3,11

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 6,90 134,00 925,02

5,19

1,72

3 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 6,90 29,00 200,19

4 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 2,47 621,00 1 532,32

2,38

0,09

5 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 2,47 176,00 434,28

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 2,47 77,00 190,00

2,38

0,09

7 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 18,74 91,00 1 705,45

6,90

2,47

9,37

9,37

8 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 9,37 22,00 206,15

9 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 1,72 95,00 162,98

1,72

10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 20,75 11,00 228,25

20,75

Celkem za 1 Zemní práce 5 833,63

Díl: 27 Základy
11 271531114R00 Polštář  z kameniva drceného 8-16 mm m3 0,84 1 144,00 960,96

0,84

12 273323411RT5 Železobeton základ. desek vodostavební C 25/30 XC2 m3 1,57 2 890,00 4 533,54

1,57

13 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu  

6,0, oka 100/100 mm KH30 t 0,08 23 000,00 1 936,60

0,08

14 274313511R00 Beton základových pasů prostý C 12/15 m3 1,67 2 150,00 3 599,32

1,58

0,09

15 274321321R00 Železobeton základových pasů C 20/25 m3 1,41 2 450,00 3 454,50

1,36

0,05

16 274354111R00 Bednění základových pasů zřízení m2 13,27 320,00 4 247,04

7,59

5,04

0,64

17 274354211R00 Bednění základových pasů odstranění m2 13,27 60,00 796,32

18 274361821R00 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 0,07 21 000,00 1 480,50

0,07

Celkem za 27 Základy 21 008,78

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
19 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 12,00 190,00 2 280,00

12,00

20 59245268 Dlažba zámková barevná  20x10x6 cm m2 12,60 245,00 3 087,00

12,60

Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací 5 367,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
21 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně 

obrubníku 100/10/25 cm m 14,00 289,00 4 046,00

14,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 4 046,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
22 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 20,00 110,00 2 200,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 2 200,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
23 953965124U00 Kotevní šroub chem kotv M12 hl 30cm kus 16,00 111,00 1 776,00

16,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 776,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
24 998151111R00 Přesun hmot,  zvláštní obj. dřevěné  do 10m t 19,48 150,00 2 922,57

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 922,57

Díl: 762 Konstrukce tesařské
25 762334110R00 M.vázan.krovů pravidelných do 120cm2 ocel.spojkami m 77,70 95,00 7 381,50

8,60

13,00

0,50

rýha:2,4675

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

5,00*4,15*0,15

5,00*4,15*0,25

zešikmení:(0,30+0,45)*0,5*0,25*(5,00+4,15)*2

(4,15+2,65)*2*(1,10-0,40)*0,25

0,25*0,25*0,5*0,70*4

(4,15+2,65)*2*(1,10-0,40)*0,25

0,25*0,25*0,5*0,70*4

zemina zůstává na pozemku investora a použije se pro modelaci terénu u obj. SO 05

odkopávka:6,9031

(2,65+3,65)*2*0,40

Mezisoučet

zpět pro modelaci a zásyp:9,3706

zešikmení:(0,30+0,45)*0,5*0,25*(5,00+4,15)*2

5,00*4,15

P1:4,00*3,00*0,07

4,15*3,15*0,12

4,952 kg/m2

4,15*3,15*1,30*4,952/1000

(4,15+2,65)*2*0,25*0,45*1,035

0,25*0,25*0,5*0,70*4*1,035

(4,15+2,65)*2*0,25*0,40

0,25*0,25*0,5*0,40*4

(3,15+4,15)*2*(0,40+0,12)

(3,00+4,00)*2

0,40*0,40*4

50 kg/m3

1,41*50/1000

P1:4,00*3,00

ztratné 5%:12,00*1,05

4*4

sloupek 150/150:2,15*4

vaznice 150/170:(3,75+2,75)*2

sloupek 130/130:0,25*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 80 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 06 Zahradní altánek

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

1,00

18,40

10,00

13,20

13,00

26 762341210R00 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 14,45 77,00 1 112,65

27 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 1,37 950,00 1 304,73

0,19

0,19

0,14

0,01

0,01

0,22

0,12

0,11

0,10

0,29

28 762911125R00 Impregnace řeziv.tlakovakuová m3 1,37 2 145,00 2 945,94

0,19

0,19

0,14

0,01

0,01

0,22

0,12

0,11

0,10

0,29

29 60512613 Modřínová palubka P+D 19x95 mm-sibiř.modřín m2 15,90 450,00 7 152,75

15,90

30 60515816 Hranol konstrukční masivní m3 1,19 11 000,00 13 121,90

0,19

0,19

0,14

0,01

0,01

0,22

0,12

0,11

0,10

1,08

0,11

31 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 6,60 367,70 2 426,82

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 35 446,29

Díl: 764 Konstrukce klempířské
32 764815211R00 Žlab podokapní půlkruh. z Pz lak.plechu, rš 250 mm m 15,40 399,00 6 144,60

15,40

33 764815808R00 Kotlík žlabový oválný z Pz lak. plechu, 250/80 mm kus 2,00 655,00 1 310,00

34 764819211R00 Odpadní trouby kruhové z Pz lak.plechu, D 80 mm m 5,20 477,00 2 480,40

5,20

35 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 159,88 3,00 479,63

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 10 414,63

Díl: 765 Krytiny tvrdé
36 765901182R00 Fólie podstřešní vodotěsná m2 17,34 18,00 312,12

17,34

37 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m % 3,50 31,20 109,20

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 421,32

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
38 767392111R00 Montáž krytiny střech,tvar.plechem, nýtováním m2 14,45 110,00 1 589,50

39 13851050 Plech  svitkový, falcovaný, tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou

m2 18,79 345,00 6 480,83

18,79

40 31175282 Ocel. patka pro uchycení dř.sloupku vč.kotvení do základu a 

kotevní desky tl. 10 mm kus 4,00 455,00 1 820,00

41 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 5,00 98,90 494,50

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 10 384,83

Díl: 783 Nátěry
42 783695233U00 Nátěr vod ře truh  3x lazur lak m2 48,52 125,00 6 064,75

5,16

8,32

0,26

0,48

8,10

vrch.vaznice 110/130:1,00

nárožní krokev 90/130:2,50*4*0,09*0,13

krokev 90/130:1,80*6+0,95*8

nárožní krokev 90/130:2,50*4

pásky 90/90 :1,10*(4+8)

kleština 50/150:3,25*4

dle výpisu řeziva

sloupek 150/150:2,15*4*0,15*0,15

vaznice 150/170:3,75*2*0,15*0,17

2,75*2*0,15*0,17

sloupek 130/130:0,25*2*0,13*0,13

vrch.vaznice 110/130:1,00*1*0,11*0,13

krokev 90/130:(1,80*6+0,95*8)*0,09*0,13

kleština 50/150:3,25*4*0,05*0,15

pásky 90/90 :1,10*(4+8)*0,09*0,09

kleština 50/150:3,25*4*0,05*0,15

bednění:14,45*0,02

sloupek 150/150:2,15*4*0,15*0,15

vaznice 150/170:3,75*2*0,15*0,17

2,75*2*0,15*0,17

sloupek 130/130:0,25*2*0,13*0,13

vrch.vaznice 110/130:1,00*1*0,11*0,13

krokev 90/130:(1,80*6+0,95*8)*0,09*0,13

nárožní krokev 90/130:2,50*4*0,09*0,13

pásky 90/90 :1,10*(4+8)*0,09*0,09

Mezisoučet

bednění:14,45*0,02

14,45*1,10

sloupek 150/150:2,15*4*0,15*0,15

vaznice 150/170:3,75*2*0,15*0,17

2,75*2*0,15*0,17

sloupek 130/130:0,25*2*0,13*0,13

vrch.vaznice 110/130:1,00*1*0,11*0,13

krokev 90/130:(1,80*6+0,95*8)*0,09*0,13

nárožní krokev 90/130:2,50*4*0,09*0,13

pásky 90/90 :1,10*(4+8)*0,09*0,09

kleština 50/150:3,25*4*0,05*0,15

14,45*1,20

S1

S1:14,45*1,30

nastavitelná s prolisem

10% ztratné:1,0844*0,10

(4,45+3,25)*2

2,60*2

sloupek 150/150:2,15*4*0,15*4

vaznice 150/170:(3,75+2,75)*2*(0,15+0,17)*2

sloupek 130/130:0,25*2*0,13*4

vrch.vaznice 110/130:1,00*(0,11+0,13)*2

krokev 90/130:(1,80*6+0,95*8)*(0,09+0,13)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 81 z 82



5-2017 Domov pro seniory Nezdenice-stav.úpravy Rozpočet: 5-2017

SO 06 Zahradní altánek

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Domov pro seniory Nezdenice- stav.úpravy

4,40

4,75

2,60

14,45

Celkem za 783 Nátěry 6 064,75

Díl: 792 Mobiliář
43 792000069T00 Zahradní nábytek do altánku stůl 1600/800 mm, lavice 2 ks, 

židle 2 ks kompl 1,00 14 500,00 14 500,00

44 792000070T00 Zahradní nábytek-doprava , osazení kompl 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za 792 Mobiliář 16 000,00

bednění :14,45

nárožní krokev 90/130:2,50*4*(0,09+0,13)*2

pásky 90/90 :1,10*(4+8)*0,09*4

kleština 50/150:3,25*4*(0,05+0,15)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 82 z 82


